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We are pleased to offer a Large Direct Sales List of NZ Postal History (1147 items) and NZ Postmarks (775 
items).  All items are available for Direct Sale on a first come first served basis.  As a bonus – if you 
purchase 5 or more items we offer a SPECIAL DISCOUNT of 10%.

Highlights in the NZ Postal History Section include:

Item 2 – 1852 Paid At Otago Prestamp Entire - $3000
Item 25 – 1868 Cover sent by Governor George Grey from Kawau island - $1000
Item 27 – 1868 Goldfield Otago Cover Used at Waipori - $1500
Item 63 – 1883 2nd Sideface Cover with “W” handstamp - $1250
Item 97 – 1903 2d Purple Cover with Missent to Hobart boxed cachet - $500
Item 153 – 1915 Registered Chatham Islands Local Cover - $250
Item 339 – 1931 Airs Cover 9th November Highfield PO Cover - $750
Item 759 – 1859 Warkworth Manuscript on Cover - $500
Item 904 – 1925 Mixed Postage Due Franking Postcard - $350
Item 972 – 1863 Colombo Shipwreck Cover - $900
Item 1063 – 1930 Nurse Health FDC - $500
Item 1064 – 1932 2d Blue Boy on Cover - $400
Item 1143 – 1965 AR Registered Cover with QE values to 3/- - $500

Highlights in the NZ Postmark Section:

Item 1211 – Kaitaia A15 Bullseye Obliterator Cover - $200
Item 1256 – Waimate Manuscript on Imperf 6d Red Brown FFQ - $500
Item 1346 – Pine Island Cover with strikes on various stamps $250
Item 1380 – Waikoukou 1889 Cover with 2d 2nd Sideface Strip of 3 - $300
Item 1686 – Goldfield cds on 6d Red Brown FFQ - $250
Item 1724 – The Delta AF E on 1943 Health FDC - $200
Item 1768 – Amberley 1886 Homemade Oblit Postcard - $250
Item 1852 – Waiariari 1911 cds on Postcard - $250
Item 1867 – Albany St 1884 cds on 2nd Sideface Cover - $200
Item 1896 – Leith Valley cds on 1908 Postcard - $400
Item 1925 – Weatherstone Oblit 018 on Imperf 1d SG 8 FFQ - $400
Item 1929 – Birchwood Telegraph Handstamp on QV 1 1/2d Lettercard - $500
Item 1973 – Wendon 1893 Manuscript cancel on 2nd Sideface Cover - $400

Orders can be placed by phone, fax, e-mail or by post.  Please order early to save disappointment.

We are strong supporters of the Postal History Society of New Zealand -  If you are interested in becoming 
a member please fill in the enclosed form.  The Society was established in 1964 and will be 50 years old 
next year.

Kind regards,

David Holmes & Nigel Shanks

PO Box 27646, Auckland 1440, New Zealand  •  Ph +64 9 522 0311  •  Fax +64 9 522 0313
hello@AucklandCityStamps.co.nz   •   www.AucklandCityStamps.co.nz

Welcome To Our Postal History Direct Sale
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NEW ZEALAND POSTAL HISTORY
PRESTAMP ENTIRES/COVERS

1 C 1851 (OC24) Inwards Entire Posted at Lawton/UK 
with London Paid & Ship-Letter/London red cancels 
addressed to “The Reverend/B W Dudley/Lyttel-
ton”. Cover rated ‘2’ in Black and ‘8’ in Red. Also 
Wellington receiving cds (1)

300

2 C 1852 (FE14) Early Entire written to W Bottomley, 
Belfast with a good strike of the Rare “Paid At 
Otago” Crown-In-Circle handstamp. The Cover 
rated ‘2’ & 1/4 in black. Backstamped with PO 
Otago 16/2/52 manuscript cancel. Also unframed 
Otago & Belfast cancels. Interesting & Rare Otago 
Postal District Item (1)

3000

3 C 1852 (MA22) Inward Prestamp Cover with Ship-
Letter/London & Tombstone red cancels addressed 
to Mr George Fuller, Post Office, New Plymouth. 
Has Auckland & New Plymouth (Crown-in-Oval) 
handstamp. Cover rated ‘8’ in red & ‘2’ in black. 
Some ageing (1)

350

4 C 1853 (DE8) Wrapper with a good “Paid At Nelson” 
Red Crown Circle handstamp to Edinburgh. Cover 
rated ‘4’ in red & ‘1/4’ in black. Backstamped Nel-
son Apr 10 1854 receiving cancel. (1)

500

5 C 1855 (FE15) Early Wrapper addressed “To the 
Manager, Union Bank of Australia, Nelson” with 
red “Paid At Wellington” Crown Circle handstamp. 
Rated ‘2’ in red. Has Wellington & Nelson unframed 
cancels. Good strike handstamp (1)

450

6 C 1857 (29JU) Entire endorsed “Per Esther” written 
by William Allen to WW Taylor, Wellington re a 
Deed of Assignment. Has Ahuriri & Wellington 
unframed cancels. Handstruck “2” in black. Filing 
creases (1)

300

7 C 1858 (4JU) Long Cover with “Paid At Auckland” 
Red Crown Circle Handstamp addressed to 
Wanganui. Red ‘2’ in manuscript. Backstamped 
Auckland unframed cds (1)

350

8 C 1858 (JA11) Entire addressed to Messrs Powell 
& Co, Wanganui Posted at Wellington with part 
“Petre” receiving cds. Has ‘2’ handstruck marking. 
Usual filing crease (1)

150

9 C 1859 (NO9) Cover to Kaiapoi with ‘2’ in red. Back-
stamped with light Christchurch cds (1)

150

10 C 1860 (NO19) Small Cover with Red “Paid At Wel-
lington” Crown Circle cancel with ‘2’ handstamp. 
Has Petre NO 21 1860 receiving cds. Light ageing 
(1)

250

11 C 1861 (JY22) Wrapper addressed to “Chief Com-
missioner Native Lands/Nelson with handstruck “2” 
in black. Has Nelson unframed receiving cds. Light 
vertical fold (1)

150

FULL FACE QUEEN COVERS

12 C 1859 (MY12) Small Blue Cover with Imperf 2d 
Blue SG 9 with 4 Good Margins tied by light Oblit 
“16” (Port Victoria) cancel addressed to W Aitken, 
Queen Street, Auckland. Auckland unframed MY 
27 1859 receiving cds. Backstamped Port Victoria. 
Some heavy staining (1)

150

13 U 1863 (JU13) On Piece FFQ’s Imperf 1d Red 
Imperf, 2d P13 Blue & 6d P13 Black Brown tied by 
“016” (Waitahuna) with a full “Goldfield/A/Otago” 
cds at left. Fine Goldfields/Otago Postal History 
Piece (3)

500

14 C 1864 (OC10) Mourning Cover to England with 6d 
Red Brown Perf FFQ Posted at Christchurch. Via 
Southampton. Backstamped London & Haverford. 
Fine (1)

250

15 C 1865 (20/2) Manuscript Cover addressed to a 
Draper, Manse St, Dunedin. Has 2d Blue Perf 
FFQ tied by indistinct 027 Obliterator. Has a fine 
“OTAKIA” Manuscript cancel on the back. Also a 
red Dunedin 5-Line Red cds. The cover has a small 
tear at right. Otago Postal History Early Cover (1)

450

16 C 1865 (JY26) Goldfields Cover with 2d Blue Perf 
FFQ tied by Dunedin duplex cancel to Waikouaiti. 
Backstamped with Manuscript “W 28/7/65” cancel 
for Waikouaiti. Slight staining (1)

450

17 C 1866 (1 AU) Manuscript Cover to England with 
“Ross” Manuscript at left. Has 6d Red-Brown Perf 
FFQ to England. London Paid 19 AU 66 red cds. 
Backstamped Hokitika. Light soiling (1)

450

18 C 1866 (12/11) Cover to England with 2d Blue SG 
114 Strip of 3 cancelled by “Turanga”(Gisborne) 
cancels. Backstamped with Turanga manuscript, 
Auckland & Birmingham cancels. Fine Gisborne 
Postal District Cover (1)

900

19 C 1866 (AP14) Manuscript “K” (Kowhai) Cover with 
2x 2d Blue & 6d Red-Brown Perf FFQ’s all with 
Manuscript “K” cancels all tied with Oblit “C” can-
cels to England. Backstamped with Christchurch 
Wright machine, London & Caisior cancels. (1)

450

20 C 1866 (FE10) Cover to England with 6d Red-Brown 
Perf FFQ tied by “PICTON” Obliterator. Back-
stamped Picton & Portsmouth cancels (1)

250

21 C 1866 (JN19) Mourning Cover to Okarito, West 
Coast with 2d Blue Perf FFQ tied by Auckland 
duplex cancel. Backstamped Hokitika. Part of flap 
with manuscript Okarito missing. It has a couple of 
letters of the cancel still there (1)

150

22 C 1866 (MY28) Cover addressed to R Glendining, 
Dunedin with 2d Blue SG 114 tied by light “01” 
Oblit. Backstamped Oamaru & Dunedin cancels. 
Minor ageing & creases (1)

100

23 C 1866 (NO2) Cover to Jersey, Channel Islands 
with 2x 2d Blue & 6d Red-Brown Perf FFQ (10d 
Rate) tied by light “8” (Wanganui) Obliterators with 
London Paid 12 JA 66 red cancel. Backstamped 
Wanganui,Wellington & Jersey cancels. Cover has 
light ageing and a vertical crease (1)

250

24 C 1867 (DC5) Cover with 6d Red Brown Perf FFQ 
tied by Oblit “C” with Christchurch Wright Machine 
cancel at left to London. Endorsed “Via Panama” 
with London 27 JA 68 Red transit cancel. Back-
stamped Croydon JA 27 68 receiving cds. (1)

300

25 C 1868 (AU31) George Grey endorsed Cover Posted 
at Kawau addressed to The Rev. J Aitken, Auck-
land. Has 2d Blue Perf FFQ tied by Oblit “1” cancel. 
Has “Kawau Aug 31 1868” manuscript cancel on 
the back flap plus Auckland SP 2 68 cds. Fine 
Auckland Postal District item (1)

1000
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26 C 1868 (JY6) Cover endorsed “Via Panama” with 6d 
Red-Brown Perf FFQ tied by Nelson/N1 duplex 
cancel to England. Backstamped Darlington AU 26 
68. Minor ageing (1)

225

27 C 1868 (OC) Goldfields Long Cover with 2d Blue 
Perf FFQ Pair tied by part Obliterators to Dunedin. 
Backstamped Dunedin & Goldfield/C/Otago cds. 
Used at Waipori. Cover has been repaired at top. 
Very Scarce (1)

1500

28 C 1869 (AU5) Interprovincial Cover to Hon Donald 
McLean with 1d Orange & 2d Blue Perf FFQ’s tied 
by Christchurch “C” cancels to Wellington. Back-
stamped Wellington (1)

250

29 C 1869 (DE22) Rather stained FFQ Cover with 2d 
Blue Perf FFQ tied by indistinct A over 3 Oblit-
erator addressed to Dr AG Purchase Onehunga. 
Backstamped Shortland, Auckland & Onehunga 
cancels (1)

100

30 C 1870 (NO23) Cover to Wellington with 2d Blue 
Perf FFQ tied by Marton 5-Line cds. Backstamped 
Wellington (1)

400

31 C 1871 (AP28) Cover with 2d Blue FFQ Retouched 
Posted at Wellington to Greytown. Backstamped 
Greytown. Initials of sender at left (1)

250

32 C 1871 (JU15) Smal Cover to Miss Earp, Porirua with 
2d Blue FFQ tied by part Obliterator. Backstamped 
Port Ahuriri & Wellington cancels (1)

250

33 C 1871 (JY28) Colenso addressed cover with 2d 
Blue FFQ tied by light “3” (Waipawa) Obliterator to 
Napier with part receiving cds. (1)

300

34 C 1871 (SP1) Cover to USA with 6d Red-Brown Perf 
FFQ tied by Dunedin duplex cancel. Backstamped 
with red San Francisco/Oct 8/Paid All cds. Nice 
destination (1)

450

35 C 1872 (DE11) Colenso addressed Cover endorsed 
Hon M Reynolds with 2d Orange FFQ tied by Wel-
lington Duplex cancel. Backstamped Napier DE 12 
72. The cover has a minor tear at top. Slight soiling 
(1)

125

36 C 1872 (MR20) Small Mourning Cover addressed to 
Rev Bowen, Riccarton, Christchurch bearing 2d 
Orange P10x12 1/2 tied by smudged “C” Oblitera-
tor. Backstamped Christchurch 5-Line cds (1)

150

37 C 1872 (MY7) Wrapper with 1d Brown P10x12 1/2 
Pair tied by Obliterator “20” cancels addressed to 
Upper Crossing, Arahura. Backstamped Grey-
mouth & Hokitika (1)

400

38 C 1872 (OC18) Cover to Napier with 1d Brown P12 
1/2 Pair tied by Wellington duplex cancel. Back-
stamped Napier OC 23 72. The cover has a tear at 
top (1)

200

39 C 1873 (FE28) Cover addressed to Colenso with 2d 
Orange FFQ tied by Obliterator “11”. Backstamped 
Napier. Minor staining (1)

150

40 C 1873 (NO22) Cover endorsed “Via Suez” with 6d 
Blue FFQ tied by Christchurch duplex cancel to 
England. Backstamped Manchester (1)

250

FIRST SIDEFACE COVERS

41 C 1874 (JL2) Local Mail Cover with 2d Rose tied by 
light Howick cds plus Oblit “1” Oblit cancel. Com-
mercial mail (1)

100

42 C 1874 (JY2) Mourning Cover with 2d Rose tied by 
Auckland duplex cancel addressed to the Native 
Office, Wellington. Backstamped with small “N Z/JY 
4” cds The cover has small tears at top (1)

50

43 C 1875 (MR24) Cover to Ireland with 2d Rose Strip of 
3 tied by Obliterator “032” with Cromwell coin cds 
at left. Backstamped Dunedin & Dublin cancels. (1)

200

44 C 1876 (11NO) Local Mail Cover with 1d Lilac Pair 
plus 2d Rose tied by Nelson duplex cancels to 
Richmond. Backstamped with Richmond 5 Line 
cds (1)

150

45 C 1876 (AU18) Cover with 6d Blue Pair tied by 
heavy “83” Obliterator to England. Backstamped 
Wangarei,Auckland & London cancels. Some faults 
at the base of the cover (1)

250

46 C 1876 (OC25) Cover with 2d Rose tied by Oblit “59” 
cancel to Wellington. Backstamped with Raglan & 
Wellington cancels. Some ageing to the front of the 
cover (1)

75

47 C 1878 (MY22) Cover with 2d Rose tied by “08” Oblit 
cancel with Arrow River coin cds at right. Ad-
dressed to Mr Solomon, Cromwell. Backstamped 
Cromwell. Minor staining. PO Open 1863-87 (1)

250

48 C 1879 (JA27) Cover with 2d Rose tied by Oblit “017” 
cancel to Clyde. Backstamped Lawrence & Clyde 
cancels. Nice Otago District Cover (1)

150

49 C 1879 (OC11) Mourning Cover with 2d Rose can-
celled by Manuscript “X” cancel addressed to Mr 
Solomon, Cromwell. Backstamped with Cromwell 
cds. Goldfields Period Cover (1)

100

50 C 1880 (19NO) Cover with 2d Rose tied by Oblitera-
tor “8” to Wellington. Backstamped Gisborne (1)

100

51 C 1880 (27FE) Cover with 2d Rose Strip of 3 tied by 
“PICTON” Obliterator cancels to England. Back-
stamped Picton & Weston-Super-Maue. (1)

200

52 C 1880 (28SP) Badly Stained Cover with 2x 1d Lilac’s 
tied by Oblit “011” cancels plus East Taieri cds at 
left to Wellington. Cover damaged at left with no 
flap. Stamps & Cancels fine (1)

100

53 C 1880 (DE28) Cover with 6d Blue tied by 
Oblit “05” cancel to England. Backstamped 
Waikouaiti,Dunedin & Canterbury cancels. Nice 
Otago Postal District Cover (1)

250

54 C 1880 (JA24) Cover addressed to Bethune & 
Hunters,Wellington with 6d Blue & 2d Rose tied by 
light Porangahau coin cds. Backstamped Poranga-
nahu & Waipukurau cancels. The cover has light 
soiling (1)

150

55 C 1881 (17NO) Mourning Cover with 1d Lilac pair 
tied by part Port Chalmers duplex cancels to 
Adelaide,Australia. Backstamped Dunedin. Has 
GPO Adelaide arrival cds on the front. With con-
tents (1)

100

56 C 1881 (18JY) Stained Cover to Ireland with 6d Blue 
cancelled by “Buckland 18/7/81” Manuscript cancel 
tied by “1” Obliterator. Backstamped Auckland & 
part Cork cancels. No flap. PO Open 1/1/1881. 
Early Usage. Auckland Postal District Cover (1)

300

57 C 1881 (DC1) Mourning Cover endorsed “Per SS 
Herigarooma” with 2d Rose tied by Newmarket 
coin cds to Adelaide. Backstamped Auckland & 
GPO Adelaide cancel. Includes contents (1)

250
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58 C 1882 (18AP) Cover with 2d Rose tied by Gisborne 
duplex cancel to Wellington. Backstamped with 
light Wellington cds (1)

50

59 C 1891 (22JL) QV 1d Blue Printed Postcard uprated 
with 1/2d Newspaper & 1d 2nd Sideface tied by 
Wanganui duplex cancels to England. Has RPO-
WN transit cds. Card lightly aged (1)

100

60 C 1893 (1NO) Uprated QV 1d Blue Postcard with 
1/2d Newspaper Posted at Ashburton to Berlin with 
receiving German cancels (1)

125

61 C 1893 (6JA) Local Mail Cover with 1/2d Newspaper 
tied by Port Ahuriri coin cds to Napier. Back-
stamped Napier. No flap (1)

75

62 C 1894 (8MY) 1d Blue Printed Postcard uprated with 
1/2d Newspaper Posted at Katikati to Switzerland 
with Thames & London transit & Zurich receiving 
cancels. Minor staining (1)

100

SECOND SIDEFACE COVERS

63 C 1883 (26FE) Long Commercial Cover with 2d Lilac 
tied by large “W” handstamp addressed to a Solici-
tor at Greymouth. Backstamped Kumara & Grey-
mouth. The cover has light creasing. Rare Usage 
of the “W” handstamp. Fine West Coast item (1)

1250

64 C 1883 (2NO) Cover to England with QV 6d Brown 
2nd Sideface tied by a good strike “A over 
95” Bullseye Obliterator cancel. Backstamped 
Auckland,Nottingham & Bulwell cancels. Rare 
Obliterator Cover (1)

750

65 C 1884 (20JY) Cover to Ireland with 6d Brown Pair 
tied Oblit “C” cancel. Backstamped Christchurch & 
Killican cancels (1)

100

66 C 1884 (25SP) Mourning Cover with 2d Lilac tied by 
Wanganui duplex cancel. Backstamped Marton 
cds (1)

50

67 C 1887 (2FE) Registered Cover with 1d Rose Strip 
of 6 & a Pair cancelled by Hurunui Manuscript 
cancels overstruck with heavy “C” Oblit cancels to 
Invercargill. Backstamped Christchurch & Invercar-
gill. Light ageing (1)

350

68 C 1889 (13MR) Consulate of the USA/Auckland 
Printed Cover with 1d 2nd Sideface pair by Auck-
land cds to Christchurch. Minor staining (1)

50

69 C 1889 (21MR) Cover to England with 6d Brown tied 
by Blenheim duplex cancel. Backstamped Welling-
ton & London Registered cancels (1)

75

70 C 1890 (16JY) Registered Union Bank Cover with 
1d & 2x 2d Pair tied by “Dunsandel” Oblit cancels. 
Backstamped Dunsandel & Christchurch cancels. 
Light horiz crease (1)

100

71 C 1890 (22JL) Uprated QV 1d Postcard with 3d & 2d 
Values Posted at Nelson to Ireland. Has Postage 
Due Boxed 6d Black Handstamp. Dublin receiving 
cds. Some ageing. Scarce (1)

500

72 C 1892 (24OC) NZ Loan & Mercantile Agency Co Ltd 
Cheque Receipt with 1d value (1)

10

73 C 1892 (2JL) Registered Cover with 1d & 2d Pair tied 
by Springfield cancels. Union Bank Cover. Horiz 
crease (1)

75

74 C 1893 (11JA) Cover with 2 1/2d Blue tied by “C over 
55” Oblit cancel to Scotland. Has Te Muka cds 
at left. Backstamped Timaru, RPO-C & Glasgow 
cancels (1)

150

75 C 1893 (18JY) Registered Union Bank Cover with 
1d & 2x 2d tied by Hurunui cancels. Backstamped 
Christchurch cancels. Light horiz crease (1)

100

76 C 1893 (3MR) North Canterbury District/Manchester 
Unity Printed Cover with 2d Purple tied by Glentun-
nel cds. Union Bank Cover (1)

30

77 C 1895 (23NO) Cover to USA with 2 1/2d Blue tied by 
Waitara cancel. Backstamped New Plymouth, Wel-
lington & San Francisco/Paid All cancels (1)

75

78 C 1896 (2SP) Uprated QV 1 1/2d Lettercard with 2x 
1/2d values Posted at Dannevrike to Denmark. 
Backstamped PNNRPO,London & Skibby. (1)

100

79 C 1896 (9FE) Uprated 1d QV Printed Postcard with 
1/2d Pmked at Queenstown to London & Redi-
rected to Switzerland (1)

50

80 C 1898 (18FE) Uprated QV 1d Blue Printed Postcard 
with 1/2d Posted at Rotorua coin cds to Austria with 
Colombo transit cancel (1)

75

81 C 1898 (22AP) Commercial Cover with 1/2d tied by 
Auckland cds to a local address (1)

25

82 C 1899 (27NO) Cover with 6d Brown tied by Dunedin 
cds to British Colombia. Boxed “Paid All” violet 
handstamp. Backstamped Kamloops & Victoria 
cancels. Stain on the front (1)

100

83 C 1900 (4JL) Cover to USA with 1d 1900 Terraces & 
2d Purple tied by Christchurch cds. (1)

75

1898 PICTORIAL COVERS

84 C 1898 (16/12) A little stained Cover endorsed “Cards 
only” with 1d Taupo cancelled by Manuscript “Rak” 
(Rakaunui) cancel to England. PO Open 22/4/96. 
Scarce (1)

150

85 C 1898 (9JL) QV 3d Registered Cover with 2 1/2d 
Wakitipu Posted at Upper Symonds Street to Cana-
da. Various backstamps. Nice usage on Printed 
Registered Cover (1)

250

86 C 1899 (5JY) Printed New Zeland Loan & Mercantile 
Agency Co Ltd Printed Receipt with 1d Taupo (1)

10

87 C 1901 (11MR) Cover to Hobart with 2x 2d Purple 
& 2 x 1/2d Mt Cook’s tied by Dannevirke Squared 
cancels. Backstamped Napier RPO & Hobart can-
cels. Usual spikehole (1)

75

88 C 1901 (11MR) Registered Cover to Hobart with 5d 
P11 Otira tied by Registered/Auckland cds. Back-
stamped Hobart (1)

100

89 C 1901 (11MR) Registered Cover with 3d Huias & 2d 
Purple tied by Otahuhu coin cancels. Backstamped 
Registered/Auckland & Hobart/Tasmania cancels. 
(1)

75

90 C 1901 (11MR) Registered Cover with 4d Taupo & 
1d Terraces tied by Timaru coin cancels to Hobart. 
Backstamped Registered Hobart cancel. (1)

75

91 C 1901 (12MR) Cover to Tasmania with 1d Terraces 
tied by Winton coin cds. Has 2d To Pay Post-
age Due cachet. Winton Hotel Printed envelope. 
Backstamped Invercargill & Hobart cancels. Usual 
spikehole. Interesting (1)

75

92 C 1901 (15MR) Registered Cover with 3d Huia,1d 
Terraces & 1d Univ tied by Invercargill cancels to 
Hobart. Backstamped Registered/Hobart. Usual 
spikehole (1)

100
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93 C 1901 (16MR) Registered Cover to Hobart with 3x 
1d Univ & 2x 1d Terraces tied by Thornbury coin 
cancels. Backstamped Invercargill & Registered/
Hobart cancels. Manuscript “Registered Thornbury 
No 37” marking (1)

75

94 C 1901 (7MR) Registered Cover with 5d P11 
Otira tied by Karangahake cds. Backstamped 
Paeroa,Registered/Auckland & Hobart cancels. 
Usual spikehole (1)

100

95 C 1903 (10DE) Uprated 2d Pembroke Printed 
Envelope with 1/2d Mt Cook Posted at Hamilton to 
Zanow/Germany with arrival backstamp. Scarce (1)

250

96 C 1903 (20JL) Cover to Hobart with 2d Purple tied 
by fine “Reefton” Squared cancel. Backstamped 
Christchurch & Hobart cancels. Minor corner 
crease (1)

50

97 C 1903 (21DE) Cover with 2d Purple tied by Welling-
ton cds to Hobart. Has boxed “Missent To Hobart” 
black boxed cachet. Also crossed out “Posted 
Out/Of Course” boxed cachet. Light ageing. Nice 
Instructional Handstamp (1)

500

98 C 1904 (18NO) Registered Cover to Hobart with 2d 
Purple Pair tied by Carterton Squared cancels. 
Has part Registered At/Carterton” Violet cachet. 
Backstamped Trav PO/Inwards/Wellington-
Napier,Dunedin R & Registered/Hobart cancels (1)

150

99 C 1904 (20JL) Commercial Cover with 1/2d Mt Cook 
Strip of 4 tied by Thames Squared cancels to Tas-
mania. Backstamped Auckland & Hobart (1)

50

100 C 1904 (22AU) AG Bishop/Red House Hotel/New 
Plymouth Printed Registered Cover to Hobart with 
5d P11 Otira tied by New Plymouth Tel coin cds. 
Backstamped Wellington & Hobart cancels. Has a 
repaired tear on the front (1)

100

101 C 1904 (5AP) Uprated KEVII 1d Lettercard with 1/2d 
Mt Cook (x4) Posted at Wellington to Germany. 
Has Domitz receiving cds. Minor staining (1)

50

102 C 1904 (7OC) Uprated QV 3d Registered Cover with 
3d Huias Posted at Waimate to Hobart. Back-
stamped Dunedin & Hobart. Usual Spikehole (1)

100

103 C 1904 (8AP) Uprated KEVII Registered Envelope 
with 3d Huias tied by Dunedin/R coin cds to Eng-
land. Backstamped Registered/London handstamp. 
(1)

125

104 C 1904 (AU24) Cover with 3d Huias tied by light 
Waerengaahika cds to Hobart,Tasmania. Back-
stamped Gisborne & Hobart cancels. (1)

150

105 C 1905 (19JL) Shipmail Cover with 2 1/2d Wakatipu 
plus 1d Univ tied by Dunedin cancel to USA. Has 
boxed double-lined “Loose Letter” black handstamp 
(1)

150

106 C 1905 (20DE) Printed Cheque for the sum of £9 with 
Bank of New South Wales/Inglewood cachet with 
6d Red Kiwi as a receipt (1)

20

107 C 1905 (8FE) Registered Mail Tag with 4d Taupo tied 
by Eketahuna cds to Wellington. Has a corner fault. 
Nice single franking (1)

250

108 C 1906 (12JE) E Porter & Co/Hardware Merchants 
Printed Orange Card with 1/2d Mt Cook tied by 
Auckland cds to Kamo (1)

25

109 C 1906 (17AP) T H Hall/General Merchants,Importers 
and Agents Printed Advice Card with 1/2d Mt Cook 
tied by Auckland cds to Kamo. (with arrival cds) (1)

25

110 C 1906 (4OC) Uprated KEVII 1d Envelope with 2d 
Purple & 1d Univ Posted at Marton Registered to 
Hobart. Backstamped Christchurch Registered 
Octagonal Red cachet & Registered/Hobart cancel. 
(1)

75

111 C 1906 (MR26) Undelivered Cover with 2 1/2d 
Wakatipu to Indonesia to Simaha & redirected to 
Medan. Numerous backstamps with many cancels, 
many with Squared type cancels. Has Dead Letter 
Office red cds. Light staining. Interesting (1)

200

112 C 1907 (11OC) Registered Cover to Hobart with 3d 
Reduced Huia & 1d Universal tied by Westport 
cancel. Oval Registered/Westport handstamp. 
Backstamped Wellington/Registered cds (1)

250

113 C 1907 (18FE) Printed R Furness & Co Advertising 
Card with 1/2d Mt Cook tied by Dargaville cds to 
Kamo. Fine (1)

25

114 C 1907 (9JL) Registered Cover with 4d Taupo tied by 
a good strike Taihape Square cds. Backstamped 
Wellington Registered & Hobart Registered cancels 
(1)

100

115 C 1908 (11MY) Printed Cheque in the sum of 
£5.10/3d with Bank of Australasia. Has a 1907 6d 
Kiwi as a receipt (1)

25

116 C 1908 (5NO) Picture Postcard (Warkworth) with 1/2d 
Mt Cook tied by a good Streamlands Squared cds 
to Auckland. Minor ageing (1)

50

117 C 1908 (6OC) Picture Postcard (Wairoa 
Geyser,Rotorua) with 1/2d Mt Cook tied by Pirinoa 
Squared cancel to Sanson. The card has a little 
staining (1)

25

118 C 1908 Picture Postcard endorsed “P.M. Only” tied by 
light indistinct cds to Hungary with arrival cds. Nice 
destination (1)

50

119 C 1909 (AU3) OPSO Patent Office/Wellington 
(3,000/12/1906-11032) Printed Cover with 1/2d Mt 
Cook Official (fault) Posted at Wellington to Swe-
den with arrival backstamp (1)

100

120 C 1909 Picture Postcard with 1/2d Mt Cook tied by 
Auckland machine cancel addressed to Pollok,via 
Waiuku. Has a light Pollock Settlement coin cds (1)

75

121 C 1910 (10FE) Domain, Christchurch Picture 
Postcard with 1/2d Mt Cook tied by Christchurch 
machine. Also Posted From CHCH/Fete Day Red 
Special cachet to Wellington. Minor ageing (1)

50

122 C 1911 (6MR) Cover with 2 1/2d Wakatipu tied by 
Nelson cds to Belgium. Backstamped with part 
receiving cds (1)

100

123 C 1915 (JL) Cover to Finland with 2 1/2d P14 
Wakatipu tied by Wellington machine cancels. Has 
3 different Finnish backstamps. Roughly opened at 
top (1)

150

124 C 1927 (12AU) Registered Cover with 4d Terraces 
tied by Wellington Registered cds to Wanganui. 
Some Perf staining. Late Usage (1)

150

1D UNIVERSAL COVERS

125 C 106 (26JL) Stereoscopic Postcard with 1d Univ 
marginal plate arrow single tied by Rangariri cds to 
Churchill. Minor staining (1)

40



LOT LOTPRICE PRICE

6

126 C 1901 (16DE) Cover to Hobart with 1d Univ Pair tied 
by Hawera Squared cancels. Backstamped RPO 
WN & Hobart cancels (1)

50

127 C 1901 (23DE) Christchurch Press Picture Postcard 
(Maori Cooking At Hot Spring,Rotorua) & Maori 
Guide with 1d Univ tied by Rotorua cds to Auck-
land. (1)

75

128 C 1903 (20OC) Cover to Hobart with 1d Univ Pair tied 
by 2 strikes Marton Squared cancels. Backstamped 
Trav PO/Inwards/Wellington-Napier & Hobart 
cancels (1)

30

129 C 1903 (23JL) Muir & Moodie Picture Postcard with 
1d Univ tied by Christchurch cds to Buermos Aires, 
Argentina. Various transit cancels. Light staining (1)

75

130 C 1903 (3SP) Cover to Hobart with 1d Univ Block 
of 4 tied by Ormond cancels. Backstamped 
Gisborne,Auckland & Hobart cancels. Minor creas-
ing (1)

25

131 C 1904 (16SP) The Masterton Co-Operative Dairy 
Company Printed Cover with 1d Univ Pair tied 
by Mangamaire cancels to Hobart. Backstamped 
Pahiatua Rly, Trav PO/Inwards/Wellington-Napier & 
Hobart cancels (1)

75

132 C 1904 (18JL) Picture Postcard with 1d Univ tied by 
Kiwitea cancel to Gisborne. Has Fielding,Napier & 
Gisborne cancels (1)

50

133 C 1904 (19AU) Northern Assurance Co Printed Cover 
with 1d Univ Pair tied by Newman cds to Hobart. 
Backstamped Trav PO/Inwards/Wellington-Napier, 
Eketahuna & Hobart cancels. Spikeholes (1)

100

134 C 1904 (19DE) Picture Postcard with 1d Univ tied by 
Wanganui cds to Nieul, France (1)

25

135 C 1904 (19DE) Registered Cover to Hobart with 5x 
1d Univ tied by Kopuaranga cancels. Backstamped 
Wellington & Registered/Hobart cancels. usual 
spikehole (1)

75

136 C 1904 (23NO) NZ Express CO Printed Cover with 
1d Univ Pair tied by Lyttelton Squared cds to Ho-
bart. Nice item (1)

75

137 C 1904 (26SP) Registered Cover to Hobart with 5x 
1d Univ tied by Waipawa cancels. Has oval Regis-
tered/Waipawa red cachet. (1)

150

138 C 1904 (3NO) Registered Cover to Hobart with 5x 1d 
Univ tied by 5 strikes POROTI cancels. Back-
stamped Auckland Registered & Hobart (1)

75

139 C 1904 (4FE) KEVII 1d Postcard Uprated with 1d 
Univ tied by “SD1” Oblit cancel to Gore with receiv-
ing cds. Minor staining (1)

100

140 C 1905 (25NO) Picture Postcard (A Maori Girl) with 
1d Univ tied by Hawera cds to Pekin, China. Has 
Victoria/HK, Shanghai & Peking cancels (1)

75

141 C 1906 (12NO) Picture Postcard with 1d Univ tied by 
Ashburton Squared cds to Linwood (1)

20

142 C 1906 (20JE) Picture Postcard with 1d Univ tied by 
Motupiko Squared cds to Nelson (1)

40

143 C 1906 (3FE) Picture Postcard with 1d Univ tied by 
Oamaru cds to Candia/Crete with Suez,Colombo & 
fine receiving cds. Good destination. Minor staining 
(1)

100

144 C 1906 (5MR) Cover endorsed “Cards Only” with 1d 
Univ tied by Dunedin machine to Buenos Aires, 
Argentina. good destination (1)

75

145 C 1907 (10JA) Picture Postcard (Hawk’s Crag) with 
1d Univ tied by Eltham cds to Johannesberg, 
Transvaal, South Africa. Minor ageing (1)

50

146 C 1907 (1OC) Cover with 1d Univ Pair tied by Hi-
nakura Squared cds. Backstamped Martinborough 
& Hobart cancels (1)

50

147 C 1907 (2AU) McKinstry & Wilkinson/Whangarei Ad-
vertising Cover with 1d Univ Posted at Whangarei 
to Kamo. Minor staining (1)

20

148 C 1908 (21MY) Picture Postcard with 1d Univ tied by 
Napier cds to Wellington. has boxed “Loose Letter” 
black handstamp (1)

30

KING EDWARD VII COVERS

149 C 1911 (10MR) Cover with 2d Mauve & 1d Dom tied 
by Wellington machine to New Brunswick, Canada. 
Minor tears (1)

100

150 C 1911 (22DE) Registered Cover with 1d Dom & 2d 
Mauve Posted At Adelaide WN coin cds to Dundein 
(1)

100

151 C 1911 (DE20) Xmas Pictorial Letter Card with 1/2d 
Green Posted at Wellington to Oamaru. Fine item 
(1)

30

152 C 1912 (1OC) Cover with 1/2d Green tied by Hikuran-
gi coin cds to Whangarei. Manilla evelope (1)

20

153 C 1915 (21JA) Registered Cover with address 
in Maori to Wharekauri. Has 3d Brown tied by 
Chatham Islands Concentric Circle cds. Has Reg 
label with undated coin cds. Minor staining. Fine 
Chatham Islands Mail Cover (1)

250

1D DOMINION COVERS

154 C 1911 (NO3) OPSO/Inspection of Machinery Depart-
ment (10,000/8/1907-8289) Printed Cover with 1d 
Dom Official Posted at Wellington to Utiku. Minor 
staining (1)

125

155 C 1913 (JL) Picture Postcard (The Bluff) with 1d Dom 
tied by Wanganui cds to St Helena with receiving 
cds. Nice destination. Scarce (1)

150

156 C 1916 (11OC) 1d Printed Postcard (Orepuki Ship-
ping Co Ltd re SS Opuri Sailing Information Printed 
on the reverse Posted at Lyttelton to Christchurch. 
Light staining. Nice Shipping item (1)

75

157 C 1916 (21MR) Rail Photo Postcard (Rock Arch 
Buller Gorge) with 1d Dom tied by Westport 
Squared cancel to Auckland (1)

25

158 C 1925 (AU29) AG Davidson Advertising Cover with 
1d Dom Posted at High St, Christchurch to France 
with “T30” Postage Due cachet. Has 1x5c & 2x 20c 
French Dues tied by Laval cancels. Has Unclaimed 
& Return To Sender cachets. Light staining. Inter-
esting item (1)

150

159 C 1d Printed Inland Postcard “NZ Farmers’ Co-op 
Distributing” Advertising Mint. Slight ageing (1)

50

KGV COVERS

160 C 1910’s Base Records,Wellington Parcel Front with 
Official 1 1/2d Orangee Brown tied by Parcels 
“WN” Obliterator addressed to Military Hospital, 
Hamner. Light ageing (1)

50

161 C 1916 (17JL) Commercial Cover with 1 1/2d Local 
tied by Wellington machine cancel to Hokitika. Fine 
(1)

40
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162 C 1916 (3JE) Uprated KGV 1d Printed Cover Reg-
istered with 1 1/2d Local & 1/2d Green Pair tied 
by Auckland Registered cancels to Italy. Various 
backstamps. Minor ageing. Nice destination (1)

75

163 C 1916 Picture Postcard with 1 1/2d Local tied by 
Spring Creek cds to Picton. Fine (1)

30

164 C 1917 (25OC) Printed Journal Wrapper with 1/2d 
Green & 1d Dom Posted at Wanganui to Taihape 
Fine (1)

25

165 C 1918 (21FE) Picture Postcard with KGV 1 1/2d 
Black tied by Auckland machine cancel to Remuera 
(1)

20

166 C 1919 (19AU) Local Commercial Cover with 1 1/2d 
Orange Brown tied by Kingsland cds to Auckland 
City (1)

25

167 C 1920’s Uprated 1/2d Newspaper Wrapper with 1/2d 
KGV Pair cancelled with “CH” Parcel Type cancels 
to Perth (1)

50

168 C 1923 (15OC) 3d KGV Printed Cover with 1d Map 
Pair tied by Akaroa cancels to Dunedin (1)

75

169 C 1924 (24DE) Cover to Karangahake with 1d Map 
tied by Auckland machine cancel. Backstamped 
Paeroa & Karangahake cancels.Roughly opened 
at right (1)

25

170 C 1924 Registered Cover to Canada with 5d Blue 
tied by Dunedin Registered cds. Backstamped 
Kitchener/Canada. (1)

75

171 C 1925 (22DE) Picture Postcard (Mt Egmont & Ac-
comodation House) with 1/2d KGV tied by Awakino 
cds to Dannevirke. Minor staining (1)

25

172 C 1928 (22NO) 1/2d KGV Newspaper Wrapper 
Posted at Dannevirke to USA. Fine (1)

25

173 C 1930 (25mR) Registered Cover with 2d Yellow Pair 
tied by Green Island cds to Auckland. Commercial 
(1)

40

174 C 1931 (14AP) Endorsed “Per 1st Direct Airmail 
Cover to England” with 9d Green tied by Gisborne 
cds. Minor staining (1)

75

175 C 1931 (FE28) Commercial “Kiwi Exchange Club” 
env with 1/2d Green tied by Dannevirke cancel to 
Germany (1)

25

176 C 1932 (29JU) Printed Canterbury Chamber of Com-
merce Cover with 1/2d Green tied by Christchurch 
machine cancel to USA (1)

20

177 C 1932 (JA27) 1/2d KGV Printed Postcard with 1/2d 
War Stamp tied by Wanganui machine cancel to 
Wellington. Late usage of the stamp & postcard (1)

25

178 C 1933 (20DE) Picture Postcard with 1/2d Green tied 
by Waiau Pa cds to Auckland with Mt Albert receiv-
ing cds. PO Open 1913-48 Fine (1)

30

179 C 1934 (21JE) Airmail NZ-Aust-PNG First Flight 
Cover with 1/- KGV & 1d FM Posted at Timaru 
with New Guinea 2d Birds of Paradise tied by Lae 
cancel for return. Nice franking (1)

100

180 C 1934 (3MY) Commercial Local Mail Cover with 1d 
FM Pair tied by Auckland/Loose Letter cds (1)

40

181 C 1934 (AP27) Tin Can Cacheted Inwards Cover 
with 1d FM Posted at Devonport to WG Quen-
sell, Nuiafoou,Tonga. Has Nukualofa & Nuiafoou 
cancels (1)

75

182 C 1935 (7MR) Airmail Cover to England with KGV 9d 
Green pair tied by Te Aro cds. Minor ageing. Nice 
Franking (1)

150

183 C 1935 (8FE) Cover to Denmark with 1/2d Green & 
1d FM Pair Posted at Auckland to Denmark with 
arrival cds at left. Minor ageing (1)

50

1920 VICTORY COVERS

184 C 1922 (15JE) Cover with 1 1/2d Brown & KGV 1/2d 
Green tied by a fair strike of Spring Hills cds to 
Gore. PO Open 1891-26. Minor staining at bottom 
(1)

100

1935 PICTORIAL COVERS

185 C 1935 (1MY) 1d Kiwi tied on Illustrated (Mt Rua-
pehu/Skiing) Printed Cover. Signed by RJG Collins 
designer. Faint tone (1)

75

186 C 1935 (1MY) Airmail Cover with 1/2d,1d & 6d Picts 
Posted at whangarei with “Late Fee” handstamp (1)

50

187 C 1935 (7MY) Silver Jubilee Set tied on Printed Auck-
land Pictorial FDC - the 6d is slightly damaged. 
Slight perf staining. ACS Cat $400 (1)

100

188 C 1936 (18NO) Cover with 2 1/2d C of C value tied 
by Christchurch machine to Chekiang, CHINA with 
backstamp. Nice destination (1)

100

189 C 1936 (21OC) Cover to Denmark endorsed Per 
“Mahuna” with 2d Pict & 1/2d C of C Posted at 
Auckland. Light staining (1)

25

190 C 1936 (23AP) Long OHMS GPO Wellington Printed 
Cover with 6d Pict tied by part Wellington Regis-
tered cds to Victoria, Australia (1)

25

191 C 1936 (MY) Airmail Cover to Germany endorsed 
“By Australia-Italy air Mail” with 4d & 9d Pict Pair 
tied by Wellington FMB cancels. Backstamped 
Braunschweig (1)

75

192 C 1936 (NO20) Lovely Printed Wanganui Grand 
Carnival Red Cover with 1d Kiwi tied by Wanganui 
machine to Dunedin. Nice item (1)

50

193 C 1937 (12AP) Registered Cover with 4d Mitre Peak 
Posted at Helensville to Dargaville. Manuscript Reg 
marking (1)

25

194 C 1937 (15MY) Cover to Denmark with ‘37 2 1/2d 
Coronation Posted at Te Muka with Vejle receiving 
cds (1)

30

195 C 1937 (28DE) NZ-USA First Flight Airmail Cover 
with 2/- Capt Cook & 3/- Picts Posted at Auckland. 
Nice franking (1)

50

196 C 1937 (5MY) Registered Cover to Kuala 
Lumpur,FMS with ‘35 3d & 2d Picts tied by Welles-
ley St cancels. Backstamped Singapore & Kuala 
Lumper. Also Dead Letter Office Kuala Lumper & 
Wellington cancels. The cover has slight tears at 
top with a little ageing (1)

75

197 C 1937 (9DE) Mail Tag with ‘35 1/2d Pict & ‘37 1d 
Coronation values tied by Panell cds. Has “Happy 
Days” Christmas sticker label on the back (1)

30

198 C 1937 (OC10) Dalgety & CO Ltd Taihape Advertis-
ing Cover with 1/2d Pict tied by Taihape machine 
to Utiku (1)

10

199 C 1938 (3JA) Airmail Cover to England with ‘35 6d 
Air strip of 3 tied by Auckland FMB cancels. Large 
boxed “Air Mail/Urgent” red cachet. Stamp have 
perf staining (1)

75
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200 C 1939 (16MY) Registered Cover with 1/2d,1d & 4d 
C of C values Posted at Auckland to USA. Has US 
Customs cachets (1)

50

201 C 1940 (29JL) 6d/4d Registered Printed Envelope 
Uprated with 4d Centennial Posted at Lyall Bay to 
Wellington. Commercial. Light soiling (1)

75

202 C 1940 (2JA) 4d Registered Envelope Uprated with 
2d Pict Posted at Greymouth to Christchurch. 
Minor creasing (1)

50

203 C 1941 (23OC) Censored Cover to England with ‘35 
1/- & 2/- Capt Cook Pair plus 1d Prov & 8d Centen-
nial tied by Wellington cancels. Light staining (1)

75

204 C 1941 (29JL) Airmail Cover to England with 2x 9d 
Red/Black tied by Raetihi cancels. Has Not Opened 
By Censor In NZ 6 Octagonal violet cachet. Light 
vertical fold (1)

50

205 C 1947 (10SP) OHMS Small Cover bearing 
2d,4d,6d,8d,1/- & 2/- ‘35 Officials plus KGVI 1d & 
3d Officials Posted at Hobsonville Air Force can-
cels. Some perf staining (1)

75

206 C 1947 (3FE) Registered Cover with ‘46 4d Peace & 
2/- Capt Cook with retouch tied by St Kilda cancels 
(1)

50

207 C 1964 (30DE) Cover with 2x 2d Picts tied by Point 
Chevalier cds to Auckland. late Usage (1)

25

KING VI COVERS 

208 C 1938 (1JL) OHMS 1d Red Official FDC tied by 
Devonport cds. ACS Cat $150 (1)

125

209 C 1938 (1MR) OHMS 1/2d Green Official Pair tied on 
FDC by Devonport cds. ACS Cat $125 (1)

100

210 C 1938 (4OC) Cover to USA with KGVI 1d Red (3) 
plus ‘38 Health tied by 2 fine strikes Auckland 
Loose Letters cds. Nice item (1)

50

211 C 1938 (7SP) Airmail Cover with ‘36 1/2d Anzac & 
KGVI 1 1/2d Brown tied by Auckland machine to 
Dunedin (1)

25

212 C 1940 (9MR) 2d on 1d Red Lettercard Uprated 
with 8d ‘40 Council Posted at Palmerston North 
machine to Taihape. Nice item (1)

50

213 C 1941 (10JL) 1/2d Chestnut Block of 4 cancelled at 
Wellington on Plain FDC. A little perf staining ACS 
Cat $100 (1)

75

214 C 1941 (11SP) WW2 National Defense Patriotic 
Cover Registered with KGVI Provisionals 1d & 2d 
values in Blocks of 4 to USA. Nice item (1)

75

215 C 1941 (16FE) Formular Aerogramme with KGVI 8d 
Violet tied to Aden with receiving cds Nice destina-
tion (1)

30

216 C 1941 (19AU) Joint Council/St John & NZ Red 
Cross Printed Cover with 2d KGVI Prov tied by 
Wellington machine to Auckland. Censor No 90 
violet cachet. Slight staining (1)

50

217 C 1941 (3SP) Small Mail Tag with 1d & 2d (2) KGVI 
Provisionals tied by Whangarei cancel to Auckland. 
(1)

25

218 C 1942 (2JE) Cover with “Insufficiently Addressed 
- No Office of Destination” cacheted Cover with 
KGVI 1d Green Pair tied by Putaruru cds with 
boxed violet “Name of Post Town/Omitted” plus 
Hamilton Unclaimed cachet. Backstamped with 
Dead Letter Office cds. Light creasing & staining. 
Interesting item (1)

75

219 C 1944 (1MR) Inwards Tin Can Mail Cover with KGVI 
1 1/2d Red & 1d Green values tied by Northcote 
cancels to Niuafoou. Backstamped Nukualofa. 
Numerous Tin Can cachets. Censor tape (1)

75

220 C 1948 (20JL) Mail Tag with KGVI 1/- Block of 6 
Posted at Pakowhai to England Odd blemish (1)

35

221 C 1948 (26AP) Pictorial Cover with ‘48 Otago Set & 
9d KGVI tied by Auckland FMB cds to Denmark. 
No backstamp (1)

30

222 C 1949 (18DE) Cover to Denmark with KGVI 4d,6d 
Pair & 3d plus ‘49 1d Health Posted at Auckland (1)

25

223 C 1949 (31AU) Mazda Lamps/National Electrical 
Window Reused Envelope with 2d Official tied by 
Auckland machine cancel (1)

30

224 C 1950 (20AU) Long Airmail Cover to USA with KGVI 
2/-(2) & 4d values Posted at Auckland. Has Pan 
Am Airmail label (1)

30

225 C 1950 (27 DE) Printed Whitianga 950-1950 Thou-
sand Year Anniv Cover with 1/2d Chestnut Pair tied 
by Auckland machine (1)

20

226 C 1950 (31JA) Milford Sound Picture Postcard with 
KGVI 2d tied by Milford sound cds to Auckland (1)

25

227 C 1950 (3MR) Handdrawn Herbert Duke Cover with 
KGVI 2d,3d,4d & 6d values Posted at Silverdale to 
USA. (1)

50

228 C 1950’s (27MR) Airmail Cover to Denmark with 
KGVI 3d & QE 1/6 values Posted at Auckland (1)

20

229 C 1950’s (28FE) Airmail Cover with 2/- KGVI tied by 
Auckland machine cancel to Honolulu. Nice frank-
ing (1)

35

230 C 1950’s Commercial Mail Tag with KGVI 1 1/2d 
Red (2) & 1/- ‘50 Canterbury tied by Auckland East 
machine to Wellington. Has “Express Transit” label 
on the back (1)

20

231 C 1952 (22MR) Airmail Cover with KGVI 9d Brown 
Pair to Yugoslavia tied by light cancel with receiving 
backstamp. Cover redirected, Minor tone (1)

25

232 C 1952 (6MR) Late Fee Cacheted Airmail Cover with 
KGVI 2d & 1/3 values tied by part Christchurch 
Late Fee cancel to USA (1)

30

233 C 1953 (30MY) Airmail Cover to Switzerland with 
KGVI 1/- & 2/- plus ‘53 2d Coronation (3) values 
tied by Wellington airmail cds. Commercial Mail (1)

30

234 C 1956 (6AU) 1d KGVI Newspaper Wrapper with ad-
ditional 1/2d Chestnut Posted at Epsom to Dunedin 
(1)

25

235 C 1957 (25JA) Registered Airmail Cover to Idar/Ober-
stein West Germany with KGVI 6d & 2/- plus 2x 1/- 
Peace stamps Posted at Petone. Endosed Insured 
for £12. No backstamps. (1)

50

1940/1960 COVERS

236 C 1940 (13DE) Late Fee endorsed Cover with ‘40 1d 
& 2d Centennials tied by Auckland/Loose Letter 
cancels. Minor perf staining (1)

30

237 C 1940 (13MR) Cover to USA with 3x 1d Capt Cook 
values tied by Marton cancels with 2d To Pay Post-
age Due/T 20c cachet. Has US 2c Pair dues tied 
with Seattle, Washington Due Cachet (1)

40

238 C 1940’s Small Mail Tag with 3d & 4d Peace stamps 
tied by light Wellington light cds to Te Teko (1)

25
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239 C 1941 (11FE) Beatty Bros Ltd Kaiwarawara Mail Tag 
with ‘40 1d & 2d (3) Centennials tied by Kaiwar-
awara cancel to New Plymouth (1)

25

240 C 1946 (12AU) Long Cover with 2d Peace stamp tied 
by Rarotonga cds to Lower Hutt. Minor spotting. 
Interesting mail (1)

25

241 C 1946 (27NO) Mail Tag with ‘46 1d & 6d Peace val-
ues tied by Wellington Registered cds addressed to 
RSA, Waihi with receiving cds (1)

20

242 C 1947 (15AP) Formular Black Airmail Letter with 
6d Peace Pair Posted at Wellington to Peiping, 
CHINA. Backstamped Hong Kong & Peiping can-
cels. Nice destination item (1)

100

243 C 1947 (5FE) Long Airmail Cover to USA endorsed 
“Late Fee” with ‘46 Peace 2d & 3x 8d values tied 
by Wellington Late Fee cds. (1)

25

244 C 1947 (7MR) Registered Cover with 3d Peace Block 
of 4 with Completed Rudder Error on 1 stamp SG 
671a Posted at St Helier’s. Minor staining (1)

25

245 C 1948 (23MR) Otago Centennial Printed FDC to 
Lakemba, NSW with Port Chalmers special cds (1)

25

246 C 1948 (8MR) Handdrawn Herbert Duke Cover with 
‘46 Peace 1/2d,1d, 1 1/2d & 2d values Posted at 
Silverdale to Australia Nice item (1)

40

247 C 1950 (11DE) Commercial Cover with ‘50 2d Canter-
bury Centennial Vertical Pair Posted at Wellington 
to Auckland. Has boxed “Too Late” red cachet plus 
green Late Fee cachet. Interesting (1)

25

248 C 1951 (2MR) Airmail Cover to England with a Block 
of 1 1/2d Arms tied by Wellington North cancels. 
Minor corner creasing (1)

30

249 C 1961 (19AU) Cover to Denmark with ‘46 6d & 1/- 
Peace values tied by Awakino cancels. Late usage 
of these stamps (1)

25

QE PERIOD COVERS 

250 C 1950’s Mail Tag with QE 1/6 & 3/- Green tied by 
light Spreydon cancel to Christchurch (1)

25

251 C 1958 (22MR) Airmail Hotel Cover with QE 1d & 2/6 
Brown plus ‘57 2d Health Posted at Motueka to 
USA. Nice franking (1)

30

252 C 1958 (8JA) 2d Provisional tied on FDC with QE 
Portrait photo added at left. Posted at Christchurch 
PO with violet FDC cachet. ACS Cat $175 (1)

150

253 C 1959 (16DE) Registered Airmail Cover with ‘48 
6d Otago & 2/6 QE Brown tied by Christchurch 
Registered cds to Libya (with backstamp) Unusual 
Destination (1)

75

254 C 1959 (17AP) Commercial Cover with QE 2/6 Brown 
Posted at Cambridge machine to London (1)

50

255 C 1959 (6AP) Airmail Cover to England with 8d Marl-
borough Centennial tied by Christchurch Airmail 
cds. Nice single franking (1)

50

256 C 1959 (9AU) Airmail Cover with various QE Defs 
1/2d to 6d plus Red Cross stamp to Nepal with 
receiving backstamp (1)

25

257 C 1960 (11FE) Airmail Cover to Jamaica with QE 
3d(2),1d & 8d Brown plus ‘58 6d K-Smith Posted at 
Napier. Nice franking (1)

40

258 C 1960’s Mail Tag (BNZ) with ‘67 50c & 15c Def 
Registered at Wellington to BNZ Hawera. Minor 
creasing (1)

25

259 C 1961 (22MY) Commercial Registered Cover with 
‘60 1/- Def tied by “R” black cachet with Auckland 
Registered cds at left. Also Te Atatu Reg label (1)

10

260 C 1966 (15 DE) Auckland to Noumea FFC with 4d ‘60 
Coil Pair tied by Auckland cds Fine & Interesting (1)

20

261 C 1966 (15DE) Auckland to Noumea FFC with 6d ‘60 
Coil Pair tied by Auckland cds. Fine & Interesting 
(1)

20

262 C 1966 (15DE) Auckland to Noumea Flight Cover 
with 8d ‘60 Def Coil Pair tied by Auckland cds. Fine 
& Interesting (1)

20

263 C 1967 (10JL) Printed Decimal FDC with 1/2c, 1c & 
3c Panes of 6 cancelled by Dannevirke cancels on 
First Day (1)

30

264 C 1967 (19AU) Registered Kermadecs cacheted 
Cover with ‘67 20c Taniwha Posted at Raoul Island 
to Dunedin. Auckland/C Reg label (1)

20

265 C 1969 (25JL) Printed First Landing on the Moon 
Printed Cover with 3c Commem tied by Christ-
church cds (1)

10

266 C 1970 (10JA) Printed Captain Cook Cover with 4c 
Cook stamp on endorsed 200th Anniv First Sight of 
Mt Egmont by Capt Cook. Posted at New Plymouth 
(1)

20

267 C 1970 (14FE) Printed Capt Cook Cover with 4c & 
6c Cook stamps tied by Kaikoura cds which Capt 
Cook named in 1770 (1)

25

268 C 1970 (14JL) Campbell Island Meteorological Ex-
pedition cacheted cover with ‘67 2 1/2c Def tied by 
Campbell Island cds with NZ Sub-Antarctic Station 
cachet on the back (1)

20

269 C 1970 (16MR) Printed Capt Cook Cover with 4c 
Cook tied by Endeavour Inlet cds (1)

20

270 C 1970 (23JA) Printed Captain Cook Cover with 4c 
Cook stamp Posted at Blenheim. Endorsed 200th 
Anniv Discovery of Cook Strait by Capt Cook from 
Arapawa Island 23 Jan 1770 (1)

20

271 C 1970 (24AU) Registered Airmail Cover to England 
with 2 1/2c, 3c & 6c Coil ‘67 Pairs plus 2c & 20c 
Defs tied by Wellington Registered cds. Interesting 
Usage (1)

50

272 C 1970 (31DE) QE 2 1/2c Printed Postcard with 
Printed Timaru to Cave Pony Express Mail on the 
card (1)

10

273 C 1970 (OC) Steel & Tube Co Printed Mail Tag with 
‘68 20c & ‘70 2c Defs tied to Christchurch. A little 
creasing (1)

20

274 C 1970’s Registered Airmail Cover with 10c QE (4) 
plus 1d Butterfly tied by Whenuapai AF cancel to 
England. Commercial (1)

20

275 C 1970’s Registered Mail Tag with ‘70 20c (2) & $1 
values Posted at Hamilton to Whakatane (1)

20

276 C 1970’s Unstamped ‘67 3c Decimal on endorsed 
“Found trapped in Packet from NZ” in manuscript 
plus LONDON/FS violet handstamp.  On the back 
has “Missent To Great Britain/FTS” boxed cachet. 
Interesting Commercial item (1)

50

277 C 1971 (14AP) ANZ Printed Mail Tag with 28c Def 
Posted at Waipukurau to the Reserve Bank, Wel-
lington (1)

20
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278 C 1971 (21JL) 2 1/2/3d QE Provisional Pair with Nar-
row/Wide Setting in a Horizontal Pair SG 808b tied 
by Philatelic Bureau Wellington cds. (1)

50

279 C 1971 (4MR) Window env with ‘70 1/2c Butterfly 
Block of 6 Posted at Heaphy Terrace (1)

20

280 C 1973 (12JA) Registered Cover with ‘70 2c(2) & 18c 
Defs Posted at Campbell Island. Has NZ Sub-
Antarctic Research Station cachet (1)

25

281 C 1974 (17OC) Challenger Expedition Centenary/RV 
Tangaroa cacheted cover with 4c Plane posted at 
Raoul Island cds (1)

10

282 C 1974 (17OC) Raoul Island/Kermadec Islands cds 
tieing ‘74 23c Plane of cacheted Kermadecs Regis-
tered Cover Fine (1)

20

283 C 1974 (17SP) Airmail Cover to Switzerland with 
‘70 1c,2c,3c,5c,6c & 8c Defs Posted at Trentham 
Camp. Nice franking (1)

25

284 C 1974 (18SP) Airmail Cover with ‘70 4c,6c,7c & 8c 
Defs Posted at Lower Hutt to Switzerland. Nice 
franking (1)

25

285 C 1976 (16FE) OHMS Long Cover with ‘70 8c Fish 
tied by Taihape machine cancel to Te Aro. Has 
Unclaimed cachets (1)

10

286 C 1976 (2AP) Long Airmail Cover with Printed Matter 
cachet with 10c YWCA stamp tied by Jean Batten 
Place machine cancel to Nelson (1)

20

287 C 1977 (10OC) Navy Exchange Officer,Naval Sup-
port Force, Antarctica endorsed Cover with boxed 
Postage Due Cachet for 15c. Commercial. Posted 
at Christchurch. Has 15c ‘70 Def tied on the back. 
Nice Postage Due Cover/1970 Picts Cover (1)

25

288 C 1977 (17NO) Long OHMS Cover with 15c ‘70 Def 
Posted at Taihape to Auckland with Unclaimed Red 
cachet. Also Auckland Private Boxes cds (1)

10

289 C 1977 (20SE) Raoul Island/Meteorological Station 
cacheted cover with ‘77 8c Health tied by Post Of-
fice/Raoul Island cachet (1)

20

290 C 1977 (26SP) Campbell Island/Home of the Royal 
Albatross & the Elephant Seals cacheted Bird/Ant-
arctic Cover Posted at Campbell Island (1)

20

291 C 1979 (4 FE) Long OHMS Window envelope with 
‘70 15c & 30c Definitives Posted at Ohakune to 
Wellington. Also Unclaimed cachets (1)

20

292 C 1980 (2JA) Printed Timaru to Fairlie By Horse 
Conveyance Cover (1)

10

293 C 1982 (1 AP) $2.64 Complete Booklet Pane on 
Printed Stirling FDC (1)

25

294 C 1982 (1AP) $2.40 QE Booklet Pane Complete tied 
on Stirling Printed FDC (1)

25

295 C 1982 Scenic Set of Maxicards Used (4) 10

296 C 1986 (4AP) 25c Map Frama label (Overinked) 
Posted at Greymouth (1)

10

297 C 1989 (22FE) Commercial Mail Tag with 90c Bird & 
$4 Bird Pair Posted at Hokitika to Auckland. Nice 
franking (1)

20

298 C 1990 (24AU) Computer Generated Postage Paid 
Postcard ex NZ Post Stand with Exhbition cds (1)

10

299 C 1991 (29NO) Chatham Islands Bicentenary Printed 
Cover with Chatham Island stamps tied by Wait-
angi/Chatham Islands cds (1)

10

300 C 1991 (4JY) Barnardos Printed 125th Anniv Cover 
with boxed special cancel. Signed (1)

10

301 C 1995 (17AU) Manawatu Fastpost Trial Special 60c 
Rate Cover with 60c Definitive tied (1)

20

302 C 1998 (3JL) $5 Fishing NZSDA Stampshow Christ-
church Overprint FDC (1)

20

303 C 1998 (4AU) Commercial Cover with 40c Tory Chan-
nel Error Posted at Taranaki Mail Ctr (1)

25

304 C 2004 (29JN) 5c Grey Emergency Provisional tied 
on Printed FDC (1)

25

AIRMAIL COVERS

305 C 1930 (26JL) Airmail Flight Cover via Karachi-Lon-
don by Imperial Airways. Has NZ 3x 1898 2 1/2d 
Wakatipu’s plus KGV 1/2d plus Australian KGV 1d. 
Cover Posted at Christchurch. NZAC #36p. Good 
Condition. Nice franking (1)

150

306 C 1930 (6N0) Christchurch-Dunedin First Flight Print-
ed NZ Airmail Envelope (In Red/Blue) with KGV 3d 
Surface & 1d FM. Pilot signed. Faint ageing. (1)

150

307 C 1930 (6NO) Dunedin-Christchurch First Flight Cov-
er on Printed Blue New Zealand Airmail Envelope. 
NZAC #37b with KGV 4d. Pilot signed (1)

150

308 C 1930’s Printed Trans Island Airways Ltd Printed 
Orange Card Unused (1)

10

309 C 1931 (10DE) Air Travel Ltd Gisborne-Auckland 
FFC. NZAC #60l with 3d Air & 2d KGV (1)

40

310 C 1931 (10DE) Air Travel Ltd Gisborne-Auckland. 
NZAC #60l with 3d Air & 2d KGV. Fine Pictorial 
Envelope (1)

40

311 C 1931 (10DE) Air Travel Ltd Rotorua-Hamilton FFC. 
NZAC #60h with 3d Air & 2d KGV (1)

40

312 C 1931 (10MR) Gisborne Air Transport Ltd/Hastings-
Gisborne First Flight Cover with 2d KGV tied by 
Gisborne cds. NZAC #44c. Pilot signed (1)

75

313 C 1931 (10NO) Printed Airmail Society of New 
Zealand Christmas Greetings Printed Airmail Cover 
to England Posted on the First Day of Issue with 
7d Brown & 4d Purple Pair plus additional 2d KGV 
Posted at Christchurch. Red Airmail Cachet on the 
back. Complete Set on FDC Cat $2000 (1)

500

314 C 1931 (11NO) Air Travel Ltd - Invercargill-Christ-
church. NZAC #57b with 3d Air & 2d KGV. Minor 
staining (1)

50

315 C 1931 (11NO) Air Travel Ltd Christchurch-Welling-
ton. NZAC #57o with 3d Air & 2d KGV Minor perf 
staining and tone at base (1)

40

316 C 1931 (11NO) Air Travel Ltd Dunedin-Blenheim. 
NZAC #57i with 3d Air & 2d KGV Minor staining. 
(59 covers carried) (1)

60

317 C 1931 (11NO) Air Travel Ltd Dunedin-Wellington. 
NZAC #57j with 3d Air & 2d KGV. Minor staining (1)

50

318 C 1931 (11NO) Air Travel Ltd Invercargill-Auckland. 
NZAC #57g Pilot signed (1)

50

319 C 1931 (11NO) Air Travel Ltd Invercargill-Palmerston 
Nth with 3d Air & 2d KGV. Minor staining (1)

50

320 C 1931 (11NO) Air Travel Ltd Invercargill-Wellington. 
NZAC #57d with 3d Air & 2d KGV. Minor staining 
(1)

40

321 C 1931 (11NO) Air Travel Ltd Wellington-Auckland. 
NZAC #57y with 3d Air & 2d KGV. Minor perf stain-
ing (1)

40
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322 C 1931 (13MR) Gisborne Air Transport/Hastings-Gis-
borne Cacheted Cover in Black Posted originally 
from Christchurch with 2x 1929 1d Nurse. Has 
2d KGV Surface added and Posted at Gisborne. 
NZAC #44d. Pilot signed (1)

100

323 C 1931 (16JA) Printed 1/2d KGV Postcard with “Do-
minion Airways Ltd/Hastings to Gisborne” cut label 
cancelled at Gisborne. Signed by GB Bolt. The 
card has slight staining. NZAC #39a (1)

100

324 C 1931 (19JA) Hastings to Gisborne/Dominion Air-
ways Ltd Flight Cover with 1d FM tied by Gisborne 
cds. NZAC #39a. Pilot signed. Fine (1)

150

325 C 1931 (22DE) Christmas Airmail Palmerston Nth-
Invercargill. NZAC # 62g with 3d Air & 2d KGV. 
Christmas Pictorial Bordered Envelope. (1)

50

326 C 1931 (23DE) Christmas Airmail Palmerston Nth-
Dunedin. NZAC #62f with 7d Air & 2d KGV (1)

50

327 C 1931 (23DE) Christmas Airmail Palmerston Nth-
New Plymouth. NZAC #63h with 5d Air. Minor 
staining (1)

50

328 C 1931 (24DE) Christmas Airmail Christchurch-Dune-
din. NZAC #62u with 5d Air (1)

50

329 C 1931 (24DE) Christmas Airmail Christchurch-
Oamaru. NZAC #62t with 5d Air (1)

60

330 C 1931 (24DE) Christmas Airmail Christchurch-Tima-
ru NZAC #62s with 5d Air (1)

60

331 C 1931 (24DE) Christmas Airmail Gisborne-Blenheim. 
NZAC #65b with 5d Air. Minor staining (1)

50

332 C 1931 (24DE) Christmas Airmail Gisborne-Dunedin. 
NZAC #65f with 3d Air & 2d KGV on nice Printed 
Cover (1)

50

333 C 1931 (24DE) Christmas Airmail Gisborne-Wan-
ganui. NZAC #66a with 5d Air. Minor perf staining 
(1)

50

334 C 1931 (24DE) Christmas Airmail Timaru-Invercargill. 
NZAC #62y with 4d Air plus KGV 1 1/2d & 1/2d (1)

50

335 C 1931 (24DE) Christmas Airmail Wellington-Palmer-
ston Nth. NZAC #63a with 5d Air. Slight staining (1)

40

336 C 1931 (7DE) Air Travel Ltd Auckland-Rotorua FFC. 
NZAC #60b with 3d Air & 2d KGV. Pilot signed (1)

50

337 C 1931 (9DE) Air Travel Auckland-Gisborne FFC. 
NZAC #60c with 4d Air & 1929 Nurse (1)

50

338 C 1931 (9DE) Air Travel Auckland-Hamilton FFC. 
NZAC #60a with 4d Air & 1d FM (1)

40

339 C 1931 (9NO) Airmail Karachi-London Flight Cover 
with 1931 Airs 3d,4d & 7d values tied by Highfield 
cancels with additional 2d KGV to England (A few 
covers were posted prior to the Official 10 Nov 
1931 date) Has “Use New Zealand’s Sunny Skies” 
Airmail label tied. Fine & Scarce item (1)

750

340 C 1931 (NO11) Air Travel Ltd Dunedin-Auckland. 
NZAC #57m with 3d Air & 2d KGV Minor staining 
(1)

50

341 C 1931 (NO11) Air Travel Ltd Dunedin-New Plym-
outh. NZAC #57l with 3d Air & 2d KGV. Minor perf 
staining (1)

50

342 C 1932 (16MR) Survey Flight Dannevirke-Masterton. 
NZAC #739 with 5d Air (1)

40

343 C 1932 (16MR) Survey Flight Dannevirke-Wellington. 
NZAC #73q with 5d Air (1)

40

344 C 1932 (16MR) Survey Flight Masterton-Wellington 
addressed to USA. NZAC #73h with 5d Air (1)

50

345 C 1932 (16MR) Survey Flight Masterton-Wellington. 
NZAC #73h with 5d Air (1)

40

346 C 1932 (16MR) Survey Flight Pahiatua-Wellington 
NZAC #73l with 5d Air (1)

40

347 C 1932 (16MR) Survey Flight Wellington-Dannevrike. 
NZAC #73d with 5d Air. Nice Pictorial Cover (1)

40

348 C 1932 (16MR) Survey Flight Wellington-Masterton. 
NZAC #73a with 5d Air. Minor perf staining (1)

40

349 C 1932 (16MR) Survey Flight Wellington-Pahiatua. 
NZAC #73b with 5d Air (1)

40

350 C 1932 (16MR) Survey Flight Woodville-Masterton 
NZAC #73m with 5d Air (1)

45

351 C 1932 (16MR) Survey Flight Woodville-Wellington 
NZAC #73n with 5d Air (1)

40

352 C 1932 (18JA) Survey Flight Wellington-Hokitika 
FFC. NZAC #70c with 5d Air (1)

50

353 C 1932 (20JA) Survey Flight Hokitika-Nelson FFC. 
NZAC #70k with 5d Air (1)

40

354 C 1932 (20JA) Survey Flight Hokitika-Westport FFC. 
NZAC #57j with 5d Air (1)

40

355 C 1932 (20JA) Survey Flight Nelson-Hokitika FFC. 
NZAC #70e with 5d Air (1)

40

356 C 1932 (20JA) Survey Flight Nelson-Wellington FFC. 
NZAC #70f with 5d Air. Minor staining (1)

40

357 C 1932 (20JA) Survey Flight Nelson-Westport. NZAC 
#70d with 5d Air (1)

40

358 C 1932 (20JA) Survey Flight Westport-Hokitika FFC. 
NZAC #70g with 5d Air (1)

40

359 C 1932 (26SP) Survey Flight Hokitika-Okuru. NZAC 
#81b with 4d Air originally posted at Timaru (1)

50

360 C 1932 (28JE) Imperial Airways FFC NZ-Uganda. 
NZAC #79a with 3d & 7d Airs plus 1d FM. Back-
stamped Kampala/Uganda. Scarce (1)

150

361 C 1932 (29MR) Mataroa-Feilding-Wellington Unof-
ficial Flight Cover by CM Duthie. NZAC #74a with 
1d FM Pair. Pilot signed. Minor perf staining. Very 
Scarce (1)

250

362 C 1932 (30AP) Survey Flight Dargaville-Whangarei 
addressed to England. NZAC #76e with 5d Air (1)

50

363 C 1932 (30AP) Survey Flight Russell-Auckland. 
NZAC #76h with 5d Air (1)

40

364 C 1932 (30AP) Survey Flight Whangarei-Auckland. 
NZAC #76i with 5d Air (1)

40

365 C 1932 (9AP) Official Opening Timaru Airport Printed 
Cover. NZAC #75 with 2d KGV. Pilot signed (1)

75

366 C 1932 (FE20) South Island Air Pageant Printed 
Captain TW White Cover with 2d KGV. NZAC #71a 
Pilot signed. Minor stain (1)

50

367 C 1932 916MR) Survey Flight Dannevirke-Woodville. 
NZAC #73o with 5d Air (1)

50

368 C 1933 (12DE) Auckland-Invercargill Faith in Austra-
lia Flight NZAC #100 with 3d Air & 1d FM. Signed 
by Ulm & Allan. Fine (1)

100

369 C 1933 (1SP) First NZ Acceptances via Hart Air Ser-
vices Pty Ltd. Melbourne-Lauceston NZAC #97d 
with 4d Air. Scarce Very Few Covers fro NZ (1)

150
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370 C 1933 (23MR) Taihape-Hamilton Unofficial Flight 
Cover NZAC #92 Pilot signed Light ageing. Very 
Scarce (1)

250

371 C 1933 (3DE) Sydney-New Plymouth Special Post-
card NZAC #99c Unused. Signed by Ulm Fine & 
Scarce (1)

200

372 C 1934 (17FE) Faith In Australia Trans Tasman Flight 
NZAC #102c signed by Ulm Light staining (1)

75

373 C 1934 (23JE) Kaitaia-PNG Faith in Australia Flight. 
NZAC #108f with ‘31 Airs set, 5d Air plus 1d FM 
tied by Wellington/Loose Letters cds. Also Aust 
1d KGV Green (2) added. Various cachets and 
backstamps (1)

75

374 C 1934 (29MR) Kaitaia-Sydney Trans Tasman Flight 
Cover & Return. NZAC #103b Registered with 
Newspaper Strip “The First Air Mail Leaves New 
Zealand’s Shores” stuck on long cover and tied 
with NZ 3d & 7d Airs plus ‘33 Health. Also Aust 
1/2d KGV & 1 1/2d Sturt. Also with Newapaper 
Article stuck on the back. Minor ageing. Interesting 
item (1)

75

375 C 1934 (2JL) Kaitaia-Brisbane Faith In Australia 
Flight. NZAC #108c with 3d & 7d Airs. Slight stain-
ing (1)

50

376 C 1934 (2JL) Kaitaia-Cairns Faith in Australia Flight. 
NZAC #108c with 3d & 7d Airs. Minor staining (1)

75

377 C 1934 (2JL) Kaitaia-Rockhampton Faith in Australia 
Flight. NZAC #108c with 3d & 7d Airs. Minor stain-
ing (1)

75

378 C 1934 (2JL) Kaitaia-Sydney PNG Faith in Australia 
NZAC #108f Registered Cover with ‘31 Airs, 5d Air 
& 8d KGV Posted at Dunedin. Various cachets & 
backstamps (1)

75

379 C 1934 (2JL) Kaitaia-Townsville Faith in Australia 
Flight NZAC #108c with 3d & 7d Airs Faint age (1)

75

380 C 1934 (31DE) Air Travel Haast-Hokitika. NZAC 
#114e with 1d FM (1)

30

381 C 1934 (31DE) Air Travel Okuru-Haast. NZAC #114c 
with 1d FM (1)

30

382 C 1935 (16AP) East Coast Airways Ltd - Gisborne/
Napier/Gisborne Flight. NZAC #116c with 7d Air (1)

50

383 C 1935 (16AP) East Coast Airways Ltd Napier-Gis-
borne Flight. NZAC #116b with 3d Air (1)

40

384 C 1936 (16MR) Cook Strait Airways Blenheim-Nel-
son. NZAC #126f Pilot signed (1)

30

385 C 1936 (16MR) Cook Strait Airways Wellington-
Blenheim FFC NZAC #126c with 1d Air Pair & ‘35 
Health tied (1)

20

386 C 1936 (16MR) Union Airways & Cook Strait Airways 
Nelson-Palmerston Nth FFC NZAC #127i with 4d 
Air (1)

30

387 C 1936 (16MR) Union Airways Blenheim-Dunedin 
FFC NZAC #125e with 1d Air pair (1)

20

388 C 1936 (16MR) Union Airways Dunedin-Palmerston 
Nth FFC NZAC #125l with 1d Air Pair, 1/2d ‘35 & 
1/2d KGV tied (1)

20

389 C 1936 (16MR) Union Airways Palmerston Nth-Blen-
heim NZAC #125a with 1d Air Pair (2)

20

390 C 1936 (1OC) Aeroplane Trip Cancelled Per 
Wellington-Blenheim-Christchurch Interrupted 
Flight. NZAC #142 with ‘36 C of C 1/2d,1d & 2 1/2d 
Posted at the Empire Conference/Wellington. Nice 
item (1)

75

391 C 1936 (22DE) Special Christmas Mail Invercargill-
Dunedin. NZAC #150a with 1d Air Pair Pilot signed 
(1)

30

392 C 1936 (22MR) First Sunday Mail Dunedin-Nelson 
NZAC #129e with 1d Air Pair. Minor perf staining 
(1)

25

393 C 1936 (22MR) First Sunday Mail Dunedin-Palmer-
ston Nth. NZAC #129f with 1d Air Pair. Minor perf 
staining (1)

25

394 C 1936 (23AP) Aeroplane Trip Cancelled Per Welling-
ton-Blenheim-Christchurch-Nelson Flight. NZAC 
#130a with 1d Air Pair. Slight vertical creasing and 
tear at base (1)

30

395 C 1936 (29SP) Airmail Cover to England with boxed 
violet “Via Sydney/Singapore/England” cachet with 
6d Air & 1/- ‘35 Posted at Napier. Minor vertical 
crease. Scarce (1)

150

396 C 1936 (6DE) Airmail Cover to London with boxed 
red “Sydney/Singapore/England” cachet with 1/- 
‘35 & 6d Air Posted at Napier. Scarce (1)

150

397 C 1936 (9JA) Cook Strait Airways Blenheim-Nelson 
FFC NZAC #122d with 1d KGV Printed Cover. Pilot 
signed (1)

75

398 C 1937 (17MY) Aeroplane Trip Cancelled Wellington-
Blenheim Interrupted Flight. NZAC #160 with ‘37 
1d Coronation Pair. Some staining (1)

30

399 C 1937 (23FE) Cook Strait Airways Nelson-Grey-
mouth. NZAC #154e with 1d Air Pair (1)

20

400 C 1937 (23FE) Cook Strait Airways Nelson-Hokitika. 
NZAC #154f with 1d Air Pair (1)

20

401 C 1937 (24FE) Cook Strait Airways Greymouth-Hoki-
tika. NZAC #154g with 1d Air Pair (1)

20

402 C 1937 (27FE) Cook Strait Airways Hokitika-Grey-
mouth. NZAC #154k with 1d Air Pair (1)

20

403 C 1937 (27JE) Union Airways Auckland-New Plym-
outh Flight. NZAC #163g with Silver/Red Airways 
emblem stuck on the front (1)

20

404 C 1937 (27JE) Union Airways Auckland-Palmerston 
Nth Flight. NZAC #163h Tibble Cover (1)

20

405 C 1937 (27JE) Union Airways Auckland-Wellington 
Flight NZAC #163i with ‘36 2 1/2d C of C (1)

20

406 C 1937 (27JE) Union Airways New Plymouth-Auck-
land Flight. NZAC #163f (1)

15

407 C 1937 (27JE) Union Airways Palmerston Nth-Auck-
land Flight NZAC #163e with Silver/Red Airways 
emblem stuck at base (1)

20

408 C 1937 (27JE) Union Airways Palmerston Nth-New 
Plymouth NZAC #163d (1)

20

409 C 1937 (27JE) Union Airways Wellington-Auckland 
Flight NZAC #163c with Silver/Red Union Airways 
emblem stuck at base. Minor staining (1)

20

410 C 1937 (27JE) Union Airways Wellington-New Plym-
outh. NZAC #163b with 2x ‘37 2 1/2d Coronation 
stamps (1)

15
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411 C 1937 (28DE) NZ-USA FFC NZAC #178e on Long 
Printed Pan Am Cover with large black Pan Am 
cachet to Honolulu (1)

200

412 C 1937 (28DE) NZ-USA FFC on Long Pan Am 
Printed Cover with large black Pan Am cachet. 
NZAC #178e to Pago Pago (1)

200

413 C 1937 (28DE) NZ-USA FFC to Pago Pago. NZAC 
#178a signed by Sparks Posted at Auckland. Minor 
ageing (1)

50

414 C 1937 (28DE) NZ-USA FFC to San Francisco. 
NZAC #178c with ‘35 4d & 3/- Picts tied on Regis-
tered Cover from Nelson. Fine (1)

50

415 C 1937 928DE) NZ-USA FFC to Honolulu NZAC 
#178b with Photo of Samoan Clipper tied on the 
back. Various frankings  (1)

50

416 C 1938 (10JA) East Coast Airways Palmerston Nth-
Wanganui Flight NZAC #179c (1)

20

417 C 1938 (10JA) East Coast Airways Wanganui-Palm-
erston Nth. NZAC #179d (1)

20

418 C 1938 (21MR) Blenheim-London-NZ DH88 Comet 
Flight Cover with 1d Air tied on the back of a 
Criterion Hotel/Blenheim Printed Cover posted at 
London for the return flight to NZ. Signed by Victor 
Ricketts. The cover has light staining. NZAC #183d 
(1)

150

419 C 1938 (23NO) Crash Cover Imperial Airways “Cal-
purnia” on long 1 1/2d British Industries Fair Red 
Meter Cover to Auckland. NZAC #198 (1)

100

420 C 1938 (27NO) Crash Mail Imperial Airways “Calpur-
nia” on Cover Posted at Kent/England to Dunedin. 
NZAC #198 (1)

100

421 C 1938 (4AU) Empire Air Mail Cover to England 
NZAC #190b on Printed Empire Air Service Cover 
(1)

30

422 C 1938 (7OC) Air Service Interrupted cacheted 
Nelson-Blenheim-Christchurch Interrupted mail to 
Australia. NZAC #197 Posted originally from Grey-
mouth. Small tear at top and light staining (1)

50

423 C 1940 (18JL) Printed Pan Am Printed Cover 
Auckland-Noumea. NZAC #215a (1)

40

424 C 1940 (18JY) Pan Am Printed Cover Auckland-
Canton NZAC #215b (1)

45

425 C 1940 (19JL) Pan Am NZ-Canton Island Flight. 
NZAC #215b on Card with Imperial Airways Flying 
Boat blue lable tied on the back (1)

50

426 C 1940 (20JN) Wellington-Christchurch WW2 Emer-
gency Flight OHMS Red Metered Cover. NZAC 
#213 Pilot signed addressed to Social Security 
Dept, Queenstown. Fine item (1)

150

427 C 1940 (29AP) Auckland-Sydney Trans Tasman 
Inaugural Flight. NZAC #212a with boxed red flight 
cachet on the back. Cover addressed to Com-
mander Burgess & Signed by him (1)

75

428 C 1940’s Union Airways of NZ Printed Ticket signed 
by the Passenger. Has a tear at left (1)

20

429 C 1941 (11NO) Pan Am Auckland-Suva Flight. NZAC 
#222b with minor perf staining (1)

50

430 C 1944 (14DE) Formula Air Mail Lettercard with 10d 
KEVIII Ovpt Posted on RAF Liberator NZ-Canada-
UK 2nd Flight endorsed “Via Canada RAF” Nice 
item (1)

75

431 C 1944 (5AP) Air Service Interrupted cacheted 
Airmail Cover Posted at Westport to Auckland. 
Unlisted. Has a tear at top (1)

50

432 C 1944 (6NO) Union Airways Invercargill-Dunedin 
NZAC #250f (1)

20

433 C 1944 (6NO) Union Airways Invercargill-Dunedin. 
NZAC #250e (1)

20

434 C 1945 (16MR) Union Airway Blenheim-Dunedin 
Flight NZAC #271i with fine boxed “Air Service 
Interrupted” violet cachet. Nice item (1)

50

435 C 1945 (23FE) RNZAF Emergency Flight due to 
Floods - Christchurch to Dunedin. NZAC #255a 
Fine (1)

200

436 C 1946 (28MR) Air Service Interrupted Nelson-West-
port Flight Cover. NZAC #272 with fine boxed red 
cachet (1)

50

437 C 1947 (24AP) BCPA Auckland-Vancouver FFC 
NZAC #297c (1)

25

438 C 1949 (17OC) Formula Airletter with 6d Otago to 
Papeete/Tahiti. NZAC #356 (1)

25

439 C 1953 (24NO) Christchurch Air Race Postcard 
(Schipol with Air Crew) on Amsterdam-Christchurch 
Flight. NZAC #417a (1)

50

440 C 1954 (30JE) Trans Tasman Christchurch-Sydney 
DC 6 Inaugural Flight Cover. NZAC #430b (1)

20

441 C 1954 (9MR) BOAC Constellation Crash Cachet 
on Formula Aerogramme. NZAC #421 Posted at 
Oamaru to England. Has boxed “Salvaged Mail/
Aircraft Crash/Singapore 13.3.1954” in red (1)

100

442 C 1956 (16AP) NAC Dunedin-Invercargill Flight. 
NZAC #460h (1)

20

443 C 1956 (16AP) NAC Invercargill-Dunedin Flight. 
NZAC #460a (1)

20

444 C 1956 (16AP) NAC Invercargill-Wellington Flight. 
NZAC #460c (1)

20

445 C 1956 (16AP) NAC Wellington-Invercargill Flight. 
NZAC #460f (1)

20

446 C 1957 (23AU) NAC Invercargill-Timaru Flight. NZAC 
#480b (1)

15

447 C 1957 (23AU) NAC Timaru-Invercargill Flight. NZAC 
#480a (1)

15

448 C 1957 (27AP) NAC Auckland-Napier First Direct 
Service. NZAC #473a (1)

20

449 C 1957 (27AP) NAC Auckland-Napier First Direct 
Service. NZAC #473b Minor staining (1)

15

450 C 1957 (27MY) Trans-Island Nelson- Christchurch 
Flight. NZAC #476g (1)

15

451 C 1958 (3FE) NAC Auckland-Christchurch Flight. 
NZAC #487b (1)

15

452 C 1958 (3FE) NAC Christchurch-Auckland Flight. 
NZAC #487a (1)

15

453 C 1959 (20JL) NAC Auckland-Wellington Flight. 
NZAC #501c (1)

20

454 C 1959 (20JL) NAC Wellington-Auckland Flight. 
NZAC #501b (1)

20

455 C 1959 (20JL) NAC Wellington-Christchurch Flight. 
NZAC #501d (1)

20

456 C 1959 (20JY) NAC Blenheim-Wellington Flight. 
NZAC #501i (1)

20
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457 C 1959 (20JY) NAC Christchurch-Wellington Flight. 
NZAC #501a (1)

20

458 C 1959 (20JY) NAC Christchurch-Wellington Flight. 
NZAC #501g (1)

20

459 C 1959 (20JY) NAC Dunedin-Wellington Flight. NZAC 
#501f (1)

20

460 C 1959 (20JY) NAC Wellington-Nelson Flight. NZAC 
#501l (1)

20

461 C 1959 (31MR) NAC Viscount Christchurch to Auck-
land. Posted at Whenuapai Airport Printed Cover 
(1)

20

462 C 1959 (6AP) NAC Christchurch-Palmerston Nth 
Flight. NZAC #498a (1)

20

463 C 1959 920JY) NAC Nelson-Wellington Flight. NZAC 
#501k (1)

20

464 C 1960 (10DE) Official Opening Whakatane Airport. 
NZAC #521 Signed Cover (1)

20

465 C 1961 (13MR) NAC Christchurch-Invercargill. NZAC 
#523a (1)

20

466 C 1961 (22MY) NAC Wanganui-Auckland Flight. 
NZAC #527a (1)

20

467 C 1961 (22MY) NAC Wanganui-Invercargill Flight. 
NZAC #527d (1)

20

468 C 1961 (22MY) NAC Wellington-Wanganui Flight. 
NZAC #527b (1)

20

469 C 1961 (27MR) NAC Blenheim-Wellington Flight. 
NZAC #525c (1)

20

470 C 1963 (6AP) BOAC Auckland-London Comet Flight 
on formular aerogramme. NZAC #537p (1)

15

471 C 1964 (15FE) Official Opening Hawkes Bay Airport. 
NZAC #547 (1)

15

472 C 1965 (22MR) SPANZ Gore-Masterton Flight. NZAC 
#558nb (1)

20

473 C 1965 (22MR) SPANZ Gore-New Plymouth Flight. 
NZAC #558nc (1)

20

474 C 1968 (28OC) Mt Cook Airlines Oamaru-Christ-
church. NZAC #606d (1)

20

475 C 1970 (4AU) American Airlines Auckland-Honolulu 
Flight. NZAC #619j (1)

25

476 C 1970 (4AU) American Airlines Auckland-New York. 
NZAC #619h (1)

25

477 C 1970 (4AU) American Airlines Auckland-Pago 
Pago. NZAC #619i (1)

20

478 C 1972 (3MY) Mt Cook Airlines Emergency Queen-
stown-Dunedin. NZAC #636b (1)

35

479 C 1973 (20FE) Emergency Army Helicopter Mail. 
Hanmer Springs-Cluverden. NZAC #645b (1)

20

480 C 1975 (11NO) Mt Cook Airlines 20th Anniv First Ski 
Plane Landing Tasman Glacier. NZAC #673 (1)

15

481 C 1975 (19DE) NAC Palmerston North-Hamilton. 
NZAC #677b (1)

15

482 C 1975 (5AP) Qantas Brisbane-Christchurch FFC - 
NZAC #662b (1)

20

483 C 1976 (3AP) Air NZ Auckland-Hong Kong FFC. 
NZAC #680b (1)

20

484 C 1977 (6DE) Coromandel Air Service - Coromandel-
Auckland. NZAC #689a (1)

20

485 C 1978 (1DE) North Island Circumnavigation Flight. 
NZAC #705 Signed with vignette. Minor staining (1)

20

486 C 1978 (9SP) 50th Anniv Southern Cross. NAC #698. 
Signed (1)

20

487 C 1980 (1AU) Air NZ Auckland-Tokyo FFC. NZAC 
#719a. Pilot Signed (1)

20

488 C 1981 (28MR) Francis Chichester 50th Anniv Re-
enactment Flight. NZAC #731 Silk Cover (1)

20

489 C 1983 (11AU) Emergency Air Service due to Cook 
Strait Ferries Strikebound during Visit to Wellington 
of USS Texas. Has 24c Commem stamp Posted at 
Park Avenue (1)

25

490 C 1984 (2AP) Air NZ Wellington-Nukalofa FFC Can-
celled Flight. NZAC #760a (1)

20

491 C 1992 (11NO) Taganrog, Russia-Auckland Special 
Flight Cover. NZAC #835a (1)

20

492 C 1997 (11MY) Aupex 97 Pigeon Post Flight Cover by 
Douglas DC-3 Claris to Ardmore plus Ardmore to 
Claris Flight Covers. NZAC #854d Both signed (2)

25

493 C 1998 (JA2) 60th Anniv NZ-USA Trans-Pacific Air-
mail Flight. NZAC #857 (1)

20

494 C 2003 (31MR) Richard Pearse Centenary Flight 
Printed Cover with 40c Black Sheep Stamp tied by 
Special Cancel (1)

10

495 C 2004 (29OC) Hawkes Bay Earthquake Re-Enact-
ment Cover. NZAC #881 (1)

10

CINDERELLA COVERS

496 C 1891 (24JA) Long OPSO/Printing And Stationery 
Department Wellington Cover with Blue/Black 
PASD/Free label Posted at Wellington to London. 
The cover has light vertical creasing. Rare Usage 
on Cover. Only 3 Covers Recorded (1)

1750

497 C 1900 (17FE) Registered Front with 3d 2nd Side-
face & 2 1/2d 1898 Pict tied by Wellington cds to 
England. Has Green “Monthly/Reporters Magazine/
Fourpence” label at top left. Light perf staining on 
label. Nice Franking. (1)

150

498 C 1910 (19AU) Printed “NZ Collectors’ Exchange, 
Tokomaru, Wellington” Printed Cover with 1d Dom 
tied by Tokomaru cds to London. Has “Be Up-to-
Date ...Subscribe and Advertise in NZ Collectors’ 
Exchange” Blue/White Imerf label tied. Minor perf 
staining (1)

200

499 C 1934 (19MR) Trans Tasman 6th Crossing Printed 
Cover Per Southern Cross with 7d Air Posted at 
New South Wales. Has “Keep the Children/Buy 
Health Postage Stamps” Girl eating Sandwich 
label. Light horiz crease at base (1)

50

500 C 1937 (13MY) OHMS/General Post Office/Wel-
lington Printed Cover with ‘37 1d Coronation tied 
by Wellington cds to Tasmania. Has a “Post And 
Telegraph Department/New Zealand” Mail 75 label 
tied with initials Nice item (1)

25

501 C 1937 (25JE) Cover addressed to 
“Operator,Amateur Radio Station, VE3EO, 
Canada” with NZ DX Club Cinderella label Heslop 
E84 untied at bottom left. 1d ‘37 Coronation tied by 
Otahuhu cds. Cover has a fault at top left (1)

50
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502 C 1938 (1JL) KGVI 1d Red Printed FDC Jones 
D38.2C with Blue NZ Scene (Arcade Stamp Co, Ti-
maru) Blue “The Chateau” Cinderella label. Heslop 
D25 untied on th eback of the envelope (1)

75

503 C 1940 (1FE) Commercial Cover with 2d ‘40 Cen-
tennial Posted at Christchurch to Dunedin. Has 
Black/Gold “Whitcombe & Tombs Ltd/Specialists 
in Embossing” Advertising label at top left. Minor 
creasing at bottom (1)

75

504 C 1950 (24AU) 1d+1/2d Red Visit Our Exhibit Indus-
trial Jubilee Exhibition Wellington Metered Window 
envelope Pmked with the machine cancel. On the 
back has “See Our Exhibit/at the Industrial/Jubilee 
Exhibition” Red/White label Heslop B88 untied on 
the back. Bing Harris & Co Ltd envelope (1)

150

505 C 1951 (14DE) Thames County Council Printed Cov-
er with KGVI 2d tied by Thames machine cancel to 
Auckland. Has “Prevent Forest Fires” Green label 
Heslop M15 on the front plus “Keep New Zealand 
Green” Bush Scene Heslop M1 label untied on the 
back. Commercial mail (1)

100

506 C 1954 (4OC) Health FDC with Blue Scenic (Arcade 
Stamp Co, Timaru) “Mitre Peak” Cinderella label 
Heslop D25 untied at top left (1)

75

507 C 1959 (21JY) Commercial Cover bearing ‘59 St 
John’s Easter Seal label tied by Te Awamutu 
machine cancel to Auckland. Some light creasing. 
Interesting Usage (1)

20

508 C 1962 (1JE) Printed Telegraph Centennial Printed 
Cover used on First Day with Pair of stamps tied by 
Christchurch cds. Has rouletted Telegraph Cente-
nary Black/Yellow label at bottom left (1)

25

509 C 1962 (29OC) Cover with “Naturopathy For Health/
Member Of The NZ Assoc of Naturopathy Inc” 
Blue/Yellow Imperf label. Has ‘62 Xmas stamp tied 
by Hamilton machine cancel. Minor staining (1)

40

510 C 1966 (1DE) Cover with Haere-mei Year/Welcome 
to New Zealand Heslop D60 label untied on Cover 
to USA (1)

10

511 C 1971 (1MY) Mayor’s Office/Auckland Metered 
Cover with “City of Auckland Centennial 1871/1971 
label at top left Posted at Auckland to Katikati (1)

25

512 C 1972 (27NO) Commercial Cover with oval “NZ 
Motel Federation Member” label untied at bot-
tom left. Has 3c ‘70 Def tied by Mt Albert machine 
cancel. (1)

20

513 C 1974 (21JN) Registered OHMS Postage Paid 
Treasury Parcel Front Posted at Lambton Quay to 
a local address. Has Xth British Commonwealth 
Games 1974 label at left. (1)

20

514 C 1975 (15MY) Kiwi Letter Express -Salutes 41 Sqn 
RNZAF/5c/20 years Continuous Service in Sin-
gapore White label with 1c ‘70 Def tied by Forces 
Post Office/46 cds. First Day Cover (1)

20

515 C 1980 (22NO) 20c Scout Stamp/Thames Delivery 
Local Cinderella label tied by Goldfields District 
cachet on First Day Cover Posted at Coroglen (1)

20

ANTARCTIC COVERS

516 C 1905 Canterbury Times Picture Black Postcard 
- “Digging Out the Boats” with 1d Univ tied by 
Oamaru cds to Wellington (1)

125

517 C 1908 (JA24) Printed “British Antarctic Expedition 
1907” env with 1d Universal tied by Christchurch 
machine cancel to Woodville. Cover has a vertical 
fold (1)

50

518 C 1910 Printed Brit Ant. Exped, 1910 baggage label 
unused (1)

100

519 C 1929 (18FE) Cover with light Little America/Byrd 
Antarctic Expedition black cachet with 1d FM tied 
by Dunedin cancel (1)

75

520 C 1929 (18FE) Cover with SS/Eleanor Bolling black 
cachet. Has KGV 1/2d Green & 1d FM Booklet 
singles tied by Dunedin machine cancel. Back-
stamped Little America/Byrd Antarctic Expedition 
cachet (1)

125

521 C 1930 (FE19) 1d FM tied by SS/City of New York 
cancel with Byrd Antarctic Expedition cachet at 
left to Dunedin. Has Little America/Byrd Antarctic 
Expedition cachet on back (1)

100

522 C 1950’s Cover with uncancelled KGVI 1 1/2d Red 
Corner Block of 4 plus red cachet “This cover was 
received at an American Antarctic Station bear-
ing stamps not acceptable for posting in a United 
States Post Office. It is being returned with stamps 
uncancelled” to NZ (1)

40

523 C 1957 HMNZS Endeavour Printed Ship Card 
endorsed “Given out by Capt Kirkwood/Captain of 
Endeavour - Bryan Simmonds 1957” (1)

20

524 C 1958 (22FE) Operation Deep Freeze/Task Force 
43 Cacheted Cover with ‘48 2d Otago & ‘55 2d 
Stamp Centenary tied by USS Brough cancel Fine 
(1)

25

525 C 1962 (8NO) Registered Cover with “Rotoiti/Opera-
tion Deep Freeze” cachet with 1/- & 4d 1960 Picts 
Posted at Dunedin to Auckland (1)

25

526 C 1963 (5JA) Cover endorsed “C Buff/Burd Station 
Traverse” with 4d ‘57 Pict tied by Scott Base cds 
to NZ (1)

20

527 C 1965 (22FE) Printed Operation Deepfreeze 1964-
65 Dog Cover with 4d ‘57 Pict tied by Scott Base 
cds (1)

20

528 C 1965 (6NO) QE 2 1/2d + 1/2d Printed Postcard 
endorsed “Special Air Drop 10 degrees40.S. 156 
degrees.33.8E with boxed red “Commanding Of-
ficer/HMNZS Royalist” Fine & Scarce. NZAC #573 
Cat $250 (1)

200

529 1967 (15JE) Airmail Cover with ‘60 1d & 4d Picts 
Posted from Timaru endorsed “Mid-Winter Flight” 
with Scott Base cds (1)

25

530 C 1967 (20JA) Plain Cover with 4d ‘57 Ross Dep Pict 
tied by 10th Anniv Scott Base cds. Signed by Com-
mander RNZAF at left (1)

30

531 C 1969 (29JA) First Wintering Party/1968/69/NZARP 
Lake Vanda Station Cacheted Cover with ‘67 3c 
Ross Dep tied by Scott Base cds (1)

25

532 C 1971 (13DE) NZ Antarctic Research Programme/
Scott Base with Vanda Station & Research Pro-
gramme violet cachets. Has Ross Dep ‘67 2c Pair 
tied by Scott Base cds (1)

25

533 C 1971 (17JA) Antarctica Dog Team Postcard with 3c 
‘67 Ross Dep tied by Scott Base cds. Has Victoria 
University of Wellington Antarctic Expedition 1970-
71 black cachet. Fine (1)

25
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534 C 1971 US Deep Freeze cancel tieing NZ ‘71 3c & 4c 
Christmas stamps with US Naval Antarctic Support 
Activities cachet on the back (1)

20

535 C 1973 (8JL) Operation Icecube 11 - 40 Squadron 
RNZAF Printed Cover Pmked at Whenuapai AF (1)

10

536 C 1974 (18DE) Japanese Antarctic Research Party 
Violet cachet Cover Posted at Scott Base. Signed 
(1)

20

537 C 1976 Operation Icecube 12 Final Flight Printed 40 
Squadron RNZAF Cover Signed (1)

10

538 C 1976 Operation Icecube 12 Flights 1-6 Printed 40 
Squadron RNZAF Covers Signed (6)

60

539 C 1977 Operation Icecube 13 Flights 1-7 Printed 40 
Squadron RNZAF Covers Signed (7)

70

540 C 1978 Operation Icecube 14 Flights 1-12 Printed 40 
Squadron RNZAF Covers signed (12)

120

541 C 1979 (17OC) Cover Posted at Scott Base Signed 
by Nigel S Roberts/Information Oficer Photogra-
pher. Has NZ Antarctica Research Programme 
cachet on back (1)

20

542 C 1979 (2FE) OHMS Long Cover with Victoria Uni-
versity of Wellington No 23 1978/79/Antarctic Expe-
dition Black cachet. Has 18c Ross Dep Posted at 
Scott Base (1)

20

543 C 1979 (6DE) German Antarctic North Victorialand 
Expedition/GANOVEX plus MS Schepelsturn 
cacheted Cover signed by Expedition Leader & the 
Captain (1)

25

544 C 1979 Operation Icecube 15 Printed Flights 1-9 per 
40 Squadron RNZAF Covers signed (9)

90

545 C 1980 Operation Icecube 16 Flights 1-12 per 40 
Squadron RNZAF Covers Signed (12)

120

546 C 1981 (10MR) MS Lindblad Explorer Antarctic Ex-
pedition Red Cacheted Cover with boxed “Packet 
Boat” handstamp. Posted at Christchurch (1)

25

547 C 1982 (14JE) Printed Silver “Antarctic Treaty Con-
ference/June 1982” Cover Posted at Parliament 
Buildings (1)

10

548 C 1982 (20JA) Terra Nova at McMurdo Illustrated 
Cover with full set tied by 25th Anniv special cancel 
(1)

10

549 C 1983 (1NO) Scott Base Redevelopment Pro-
gramme - Completion of Stage Four Scott Base 
Signed Cover Posted at Scott Base (1)

25

550 C 1984 (28DE) McMurdo Sound Drill Project - NZ 
Antarctic Research Programme violet Cacheted 
Cover Posted from Scott Base (1)

10

551 C 1984 (2JA) NZ Antarctic Research Programme Ca-
cheted Cover - Event IT28 1983-84 Signed Cover 
Posted at Scott Base (1)

20

552 C 1984 (6DE) NZ Antarctic Research Programme 
Cachet with Cinderella 1984-85 label Posted at 
Scott Base with Project K122 Penguin Census. 
Signed (1)

20

553 C 1985 (19DE) In The Footsteps of Scott/Antarctic 
Expedition 1984-86 Printed Cover with 50c Roos 
Posted at Scott Base. Signed (1)

20

554 C 1985 (3JA) GANOVEX 1984/85 Gondwana Station 
Cacheted Cover Posted at Scott Base. Signed (1)

20

555 C 1986 (20JA) Printed Southern Quest/In The Foot-
steps of Scott Antarctic Expedition 1984-86 Post-
card with 5c & 20c Ross Dep tied by Scott Base 
cds. Has boxed “Received In/Damaged Condition/
At Christchurch” violet cachet (1)

25

556 C 1987 (29 JA) MV Greenpeace Antarctic Printed 
Cover with Ross Dep. stamps Posted at Scott Base 
Signed by various members (1)

30

557 C 1987 (29JA) MV Greenpeace Antarctica Printed 
Registered Cover Posted at Scott Base. Signed by 
Crew Members (1)

50

558 C 1988 (15NO) NZ Met Service Antarctic Expedition 
1988/89 - Butter Point Camp K173 violet cachet 
with 40c Commem Posted at Christchurch (1)

10

559 C 1988/89 SV Tradewind Local Mail 4x 40c QE 
Printed Covers with Local Mail/Paquebot cachets 
with 4x $1.75 Local Cinderellas. Nice lot (4)

40

560 C 1989 (15AP) Printed Air Polargramme with 80c 
Commem Posted at Christchurch (1)

20

561 C 1989 (17JA) K382 Youth Group/Scott Base en-
dorsed Cover signed by various party members. 
Posted at Christchurch (1)

20

562 C 1989 (17JA) NZ Antarctic Research Programme 
Cacheted in violet with signatures Posted at Christ-
church (1)

20

563 C 1990 (25AU) NZ 1990 Antarctic Day Cover with 
Stamp World London ‘90 Cinderella tied. Cachets 
on the back. Also with Antarctic Day cancel (1)

20

564 C 1990 (25AU) NZ 1990 Antarctic Day with NZ 
Antarctic Research Programme Oval label tied with 
Special cancel (1)

20

565 C 1990 (26JA) NZ Antarctic Surveys Red Kiwi Cachet 
on Cover. Posted at Christchurch (1)

10

566 C 1993 (4NO) Canterbury Museum/Antarctic Ex-
pedition 1st-5th November Display Department 
Cacheted Cover with $1.25 Scotts Hutt Cinderella 
label tied by NZ Antarctic Research Programme 
cancel (1)

10

567 C 1993 (5FE) Printed MS Frontier Spirit Antarctic 
Voyage 59 Postcard with various cachet. MS Fron-
tier Spirit ship cachet on the back (1)

10

EXHIBITION COVERS

568 C 1906 (26NO) 1d Christchurch Exhibition stamp tied 
by Christchurch cds to England (1)

50

569 C 1925/26 Dunedin Exhibition Private Printed Let-
tercard Unused with 1d Exhibition stamp added. 
Fine (1)

75

570 C 1940 (20FE) Centennial Exhibition Postcard (The 
Central Fountain and Centennial Tower) with 1d 
Capt Cook tied by Centennial Exibibition cds. Also 
Posted At Top of Centennial Tower green cachet (1)

25

571 C 1940 (9JA) NZ Centennial Coulls Somerville Wilkie 
Ltd Entrance Postcard Posted at Gardens Dunedin 
to Wau/New Guinea with 26 FEB 40 receiving cds 
(1)

40

572 C 1969 (8OC) Tarapex ‘69 Wooden Postcard with 3c 
‘67 tied by Exhibition cancel plus green cachet (1)

40

LIFE INSURANCE COVERS

573 C 1886 (29OC) NZ Life Insurance Govt Association 
Premium Receipt for Sum Assured £500 at Dune-
din. Nice item (1)

50
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574 C 1890 NZ Govt Life Insurance Dept Fine Printed 
Bonus Certificate with a bonus allocated for £15. 
Minor age (1)

50

575 C 1911 (JA30) Mourning GLI Cover with Wellington 
Moss Model C/No 18 Black Marking Posted at Wel-
lington to Eketahuna. The Cover has light ageing 
and a filing hole. Scarce (1)

150

576 C 1915 (15MY) Long GLI Cover with 1d Black Moss 
Model C Franking Marking Posted at Wellington to 
Toko, Taranaki. Light ageing (1)

125

577 C 1922 (28AU) Government Insurance Dept Printed 
Receipt for interest on a Loan on Mortgage with 
Eketahuna MO & SB violet cachet Nice (1)

30

578 C 1922 (JUL28) Govt Life Insurance Dept Reminder 
Form for interest payable on a Loan on a Mortgage 
at Eketahuna (1)

25

579 C 1922 (NO29) Printed NZ Govt Insurance Dept/Dis-
trict Manager’s Office Wellington 1d Red Metered 
Cover Posted at Wellington to Wadestown (1)

75

580 C 1930 (4JN) Printed NZ GI Dept Bonus Notice 1d 
Permit Paid Cover Posted at Auckland to Royal 
Oak (1)

50

581 C 1935 (NO30) GLI/District Manager’s Office, Wel-
lington Printed Cover with 1/2d Red Moss Model D 
Franking Machine marking Posted at Wellington to 
Wadestown. Light staining on bottom edge (1)

50

582 C 1939 (30/7) GLI 1d Red Wellington Universal Meter 
Marking on Window env (1)

30

583 C 1939 (7JE) Registered Long GLI Printed Red 
Metered 4 1/2d Envelope Posted at Wellington to 
Christchurch. Minor soiling (1)

25

584 C 1940 (FE28) NZ GLI Permit Paid Window env with 
1d Red stuck over the Meter Marking Posted at 
Nelson (1)

75 

585 C 1941 (22MY) 1d Permit No 22 Window Cover 
Posted at Wellington (1)

30

586 C 1945 (24SP) Printed GLI Small envelope with 2x 
1d Red’s (Pale & Dark Shades) tied by New Plym-
outh machine cancel to Hawera (1)

75

587 C 1946 (27AU) NZ GLI Window env with 1d Red tied 
by Wellington machine cancel. Minor age (1)

75

588 C 1947 (12DE) Long GLI Envelope (G.I 283T) with 3d 
Eddystone Posted at Wellington to Christchurch. A 
little aged at right (1)

20

589 C 1947 (31JL) Illustrated GLI envelope with 6d Pink 
tied by Christchurch Registered cds on Registered 
Last Day Of Issue Cover. Fine item (1)

150

590 C 1947 (31JL) Printed GLI Small envelope with 1/2d 
Green Pair tied by Christchurch cds on Last Day of 
Issue Cover. Fine (1)

50

591 C 1947 (31JY) Small GLI envelope with 2d Yellow 
tied by Christchurch cds on Last Day of Issue 
Cover. Fine (1)

50

592 C 1948 (8AP) Long NZ GLI Dept Cover with 2d Cape 
Palliser Posted at Hamilton addressed to The Post-
master, Te Kuiti (1)

25

593 C 1949/1961 Predecimal Covers of 1/2d Castlepoint, 
1d Taiaroa, 2d Cape Palliser, 3d Eddystone & 4d 
Stephens Island. All single rate covers (5)

100

594 C 1950 (8DE) Printed GLI Small env with 2d Cape 
Palliser tied by Wellington machine to Auckland (1)

25

595 C 1950’s Printed GLI Window envelope with 1/2d 
Castlepoint & 2d Cape Palliser Posted at Otahuhu 
(1)

30

596 C 1951 (3AP) Printed NZ GLI Small envelope with 
1d Taiaroa & 1/2d Castlepoint values Posted at 
Wellington to NZ Government Offices, Melbourne, 
Australia (1)

30

597 C 1951 (5AP) Small GLI envelope with 2d Cape 
Palliser tied by Wellington machine cancel to The 
Superintendent of Police (1)

20

598 C 1960’s GLI Printed with envelope - has a blue “With 
the Compliments of The Government Insurance 
Commissioner” cachet (1)

20

599 C 1963 (4NO) Printed NZ GLI Illustrated FDC with 2 
1/2d Cape Campbell tied by Invercargill machine 
cancel (1)

20

600 C 1963 (4NO) Printed NZ GLI Small envelope with 2 
1/2d Cape Campbell FDC with violet First Day of 
Issue cachet (1)

20

601 C 1963 (4NO) Small GLI envelope with ‘47 1d & 
1/2d Castlepoint Block of 4 Posted at St Martins to 
Nelson. Fine (1)

30

602 C 1963 (6NO) Printed GLI env with 1/2d Castlepoint 
& 2 1/2d Cape Campbell tied by Westown cds to 
Waitara. Minor perf staining (1)

40

603 C 1964 (2AP) Printed GLI Window env with a single 
2 1/2d Cape Campbell value tied by Auckland 
machine cancel. Nice usage (1)

50

604 C 1964 (3DE) GLI Registered 1/4 Universal No U517 
Meter Window Cover Posted at Wellington (1)

30

605 C 1965 (17JU) Long GLI Long Window Cover with 
1d Taiaroa Block of 4 Posted at Palmerston North 
cancel (1)

25

606 C 1965 (22DE) Printed GLI Window envelope with 
2 1/2d Cape Campbell plus ‘60 1/2d Def tied by 
Dunedin machine cancel (1)

30

607 C 1965 (28OC) Printed GLI Registered 1/4 Metered 
Cover from Wellington. Fine (1)

30

608 C 1970 (27FE) Printed GLI Small envelope with 2 
1/2c Puysegur Point value tied by Lower Hutt ma-
chine (doubled cancel) to Wellington (1)

20

609 C 1971 Small GLI Envelope Airmail to England with 
‘69 1/2c, 2 1/2c (5) plus 15c values Posted at Wel-
lington. Nice franking (1)

30

610 C 1976 (1OC) Mail Tag with 5x ‘69 15c Dog Island 
stamps tied by Christchurch/Late Fee cancels. Also 
with Yellow “Late Fee” label. Nice item (1)

30

611 C 1978 (20NO) GLI Window Cover with Pitney Bow-
es PB 1489 10c & 1983 (4MY) 24c Meter Window 
Covers Posted at Wellington (2)

20

612 C 1979 (3AU) GLI Window Cover with 15c Dog Island 
Pair. Has DLO & Return to Sender cachets (1)

25

613 C 1979 (3AU) GLI Window env with 25c Ovpt Pair 
with Return to Sender cachets (1)

25

614 C 1980’s GLI Printed Cover. Has a black “With the 
Compliments of the Government Life Insurance 
Corporation” cachet (1)

20

615 C 1980’s Long GLI Cover with Large “D” violet cachet 
addressed to “The Accountant, Mines Dept, Anvil 
House” (1)

20



LOT LOTPRICE PRICE

18

616 C 1980’s Long GLI env marked with “DELIVER” violet 
cachet addressed to The Accountant, State Mines 
Dept, Wellington. Courier Delivery. No stamps (1)

20

617 C 1980’s Printed GL envelope with the boxed cachet 
“With the Compliments of the Government Life 
Insurance Corporation” in black. The envelope 
includes a Printed Letter from the Govt Life Com-
missioner Hutton Peacock including a set of 1981 
Lighthouses used (1)

25

618 C 1983 (18FE) Mail Tag with 50c ‘81 Pair tied by 
Wellington cds. Has Letter Rate red handstamp 
Fine (1)

20

619 C 1983 (1OC) Souvenir First Day Cover Government 
Life Insurance Corporation (1)

20

620 C 1983 (30SP) Souvenir Last Day Government Life 
Insurance Office before change of name to Gov-
ernment Life Insurance Corporation (1)

20

621 C 1987 (2FE) GLI Cover with ‘81 5c (2 Pairs) & 20c 
Posted at Palmerston North to a local address. Has 
boxed “Not Known by Postmen/Palmerston North” 
violet cachet. Has Return To Sender cachet (1)

25

622 C 1989 Long GLI Fastpost Cover with BoxLink Govt 
Life Wgtn No 3 red cachet Posted at Wellington to 
Auckland (1)

20

METER COVERS

623 C 1903 (AP20) Printed Henry Hughes Cover with 
1d Univ tied by Wellington/NZ Penny Postage 
machine cancel to London. Barr Fyle machine. 
Nice item (1)

40

624 C 191? Picture Postcard with Postage Paid/
Auckland/03/1/2d Black Meter cancel Posted at 
Auckland to Waverley (1)

50

625 C 1911 (1JL) Wellington/1/2d/6/Postage Paid Black 
Meter Cover Postmarked by Wellington machine to 
Denniston (1)

50

626 C 1912 (27NO) Picture Postcard with Printed (WF 
McArthur/Consulting Chemist) in red at left with 
Kaiapoi/1/2d/Paid Red cds to Flaxton. Some light 
creasing. Nice strike (1)

100

627 C 1913 (1SP) Printed Lower Hutt Borough Council 
Cover with a good Green “Lower Hutt/Paid” cds to 
Wellington. Scarce (1)

100

628 C 1916 (7OC) Mourning Cover with Auckland 
1d+1/2d/52 Black Meter cancels cancelled by 
Auckland machine cancel addressed to Port 
Chalmers & redirected to Kaimaumau. Has 
light Port Charles coin cds. Backstamped 
Rangiputa,Coromandel,Cabbage Bay & Kaimau-
mau cancels. Slight faults to the cover. Nice range 
of markings of Thames & Whangarei District (1)

150

629 C 1918 (4MY) John Burns & Co Ltd/Auckland Printed 
Cover with Black Postage Paid/Auckland/1 1/2d/4 
Meter Posted at Auckland to Apia. Has a light 
green “Passed Censor/3” cachet. The cover has 
several vertical creases and a bit aged. On the 
back has untied Auckland Provincial Wounded 
Fund Die 2 label on the flap (1)

75

630 C 1918 Christchurch 1/2d+1/2d+1/2d/Christchurch/56 
Black Meter Window Cover cancelled by Christ-
church machine (1)

50

631 C 1920 (20AP) Long Red Cross/St John Ambulance 
Long Cover with light staining. Has Wellington 1 
1/2d Paid Black cds to Wanganui. Tear at right (1)

40

632 C 1923 (27JL) Cover with 1d FM tied by Christ-
church/Christchurch Winter Show/August 11-25/13 
Big Days-13 Big Nights machine cancel (1)

25

633 C 1924 (SP15) AS Paterson & Co 1d+1d+1d Red 
Metered Cover cancelled at Wellington to Amster-
dam (1)

30

634 C 1927 (25OC) Bank of NZ Auckland Printed Cover 
with 1d Red Meter Pmked by Auckland FMB cds to 
USA (1)

30

635 C 1930 (31MY) Cover with 1d+1/2d Christchurch/15 
Red Meter Cover tied by High Street/Christchurch 
cds to Austria (1)

30

636 C 1930’s Adams Ltd/Christchurch Mail Tag with 1d,3d 
& 6d Christchurch/88 Red Meters tied by Parcel 
Oblit cancels (1)

30

637 C 1931 912MY) 6d Red Meter NZ Perpetual Forests 
Ltd Printed Cover Registered at Auckland East to 
Utiku (1)

25

638 C 1935 (12JL) Airmail 6d+1/- Red Metered Cover 
to England with Auckland FMB cds. Endorsed 
Per “Monterey” via Australia/Singapore/England 
Airmail. LD Nathan Cover (1)

50

639 C 1936 (21JA) OHMS 2d+6d+1/- Wellington Red Me-
ter Govt. Printings and Stationery Office, Wellington 
NZ Printed Parcel Front to Canada. Nice item (1)

40

640 C 1936 (22AP) 1/2d+1d Red Meter Postage Due 
Cover to Germany with Nelson & Wellington FMB 
cancels. Has “T50c” Postage Due cachet. Cook 
Strait Airways Ltd,Nelson Cover. Nice item (1)

50

641 C 1937 (SP28) Castrol Oil 1/2d Red Meter Window 
Green Cover cancelled at Te Aro (1)

20

642 C 1940’s Green 1/2d/Te Aro No 2/Postage Paid Meter 
Cover to Christchurch (1)

20

643 C 1940’s Red 1d/Te Aro No 2 Permit Paid Meter 
Cover to Dunedin (1)

30

644 C 1949 (15JE) Wellington/Dog 1/2d Red Paid Meter 
Cover cancelled at Blenheim to a local address. 
Thematic Item (1)

20

645 C 1950’s “Postage Paid” Violet oval cachet ad-
dressed to Press Exchange Only, Weekly News, 
Auckland (1)

20

646 C 1957 (13AU) Cover with QE 1/2d+1 1/2d tied by 
Whangarei/Foster Native Birds Machine cancel. 
Bird Thematic Item (1)

20

647 C 1959 (16AP) Cover with 2d ‘59 Marlborough tied by 
Waihi Improve/Waterfowl/Habitat Machine cancel. 
Bird Thematic (1)

20

648 C 1959 (16OC) Cover with QE 2d tied by Wellington/
Rabbits/Are Ruin/Kill Them Machine cancel (1)

20

649 C 1959 (24FE) Cover with QE 1d Pair tied by West-
port/Trappers/ Hunters/Save The Kiwi Machine 
cancel. Bird Thematic (1)

20

650 C 1959 (2NO) East Coast Rabbit Board Printed 2d 
Gisborne Paid Permit No 14 Card to Omahanui. 
Minor vertical crease (1)

20

651 C 1959 (5JA) Cover with QE 2d Prov tied by Whan-
garei Godwit/Are/Protected. Bird Thematic (1)

20

652 C 1960 (12FE) 2d Red Window Meter Envelope can-
celled by Christchurch/Don’t Jest/With The/Rabbit 
Pest” cancel. Thematic item (1)

20

653 C 1960’s Tobacco Trade Council 1 1/2d Permit No 64 
Te Aro Printed Cover to Wairoa. Thematic Item (1)

20
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19

654 C 1963 (12MR) 1/3 Red Meter Printed Reserve Bank 
of NZ Registered Window Cover cancelled by Wel-
lington Registered cds (1)

10

655 C 1972 (11OC) 5c Invercargill Comac Metered Cover 
cancelled at Invercargill to Masterton (1)

20

656 C 1972 (13SP) 5c Nelson Comac Metered Cover 
Posted at Nelson to Masterton Fine (1)

20

657 C 1972 (6MY) 5c Comac Napier Metered Cover can-
celled at Napier to Auckland. Commercial (1)

20

658 C 925 (OC20) FRH Brice & Co Ltd Marton Printed 
Cover with 1d Dom tied by Marton machine to Rata 
(1)

30

MILITARY COVERS

659 C 1914 (DE3) Egyptian Stampless Picture Postcard 
to NZ with fine oval “NZ Military Post Office/Troop-
ship No 12/Expeditionary Force” violet cachet. 
Used by HMNZT Waimana. The card has a minor 
tear at right (1)

125

660 C 1915 (15NO) Ceylon Picture Postcard Stampless 
with boxed violet “NZ Military Post Office/Troopship 
No 33” cachet to NZ. The card has slight staining 
and corner creasing. Used on HMNZ T Navua (1)

150

661 C 1915 (18DE) NZ Military Forces Printed Pass with 
boxed NZ Expeditionary Force/NZMC Training 
Camp/No 2 NZ Rifle Brigade Field Ambulance 
violet cachet. Slight ageing & fault (1)

25

662 C 1915 (18MR) Stampless OAS Cover to Bluff with 
fine “Wellington/Official Paid” cds. Minor creasing 
(1)

100

663 C 1915 (18OC) Printed YMCA Stampless envelope 
with violet boxed “NZ Military Post Office/Troopship 
No 31” cachet. Used by HMNZ T Tahiti for 2nd Rifle 
Brigade). Backstamped Paengaroa (1)

200

664 C 1915 (AU23) Stampless OAS Cover with violet 
boxed “NZ Military Post Office/Expeditionary Force/
Sixth Reinforcements” cachet to NZ.  Slight stain-
ing (1)

150

665 C 1915 (JY 30) Stampless Picture Postcard to NZ 
with fine boxed “NZ Military Post Office/Expedition-
ary Force/Fifth Reinforcements” blue cachet. Nice 
Troopship item (1)

200

666 C 1915 (MR25) Ceylon Picture Postcard Stampless 
with boxed “NZ Military Post Office/Third Reinforce-
ment/Expeditionary Force” violet cachet to NZ. The 
card is slightly damaged at left. (1)

150

667 C 1915 922NO) Stampless Egyptian Picture Postcard 
with “New Zealand/Post Office/Base Details” cds to 
NZ. Has boxed “1st Battalion NZRB/Franked” black 
cachet. A little soiling (1)

75

668 C 1916 (16MR) Cover with GB KGV 9d tied by 
Aust,NZ Army Corps/Headquarter/Field PO cds 
Censored to Malta. Fine (1)

150

669 C 1916 (19FE) Stampless Egyptian Picture Postcard 
with New Zealand/No 1/Stationary APO cds to NZ. 
Has Franked cachet with manuscript signature JJ 
Raynes (1)

75

670 C 1916 (21JL) Stampless Cover to NZ with green “NZ 
Military Post Office/Troopship No 56” cachet. Used 
by HMNZ T Maunganui. Backstamped Bluff. Minor 
staining (1)

200

671 C 1916 (27NO) Aust Picture Postcard Stampless 
endorsed “TSS Maunganui” with part Red Passed 
Censor cachet in red. Interesting (1)

75

672 C 1916 (4FE) Egyptian Picture Postcard Stampless 
with fine boxed “NZ Expeditionary Force/Troopship 
No 38 violet cachet plus Passed By Military Cen-
sor cachet to NZ. Light creasing at left. Used by 
HMNZT Tahiti (1)

200

673 C 1917 (18AU) Military Humorous Picture Postcard 
Stampless with fine “New Zealand/No 2/Stationery 
APO” cds to NZ. Used at Brockenhurst/Hampshire 
(1)

75 

674 C 1917 (JE16) Inland Post Card Postage Free 
Printed “Received Gift Parcel from the Wairarapa 
Patriotic Committee” addressed to Ladies Patriotic 
Committee, Masterton. (1)

75

675 C 1918 (10SE) Stampless OAS Cover with “New 
Zealand/No 6/Sta Post Office cds to NZ. Used at 
Walton-on-Thames, Surrey. Lightly ageing (1)

100

676 C 1918 (27AP) YMCA OAS Printed Postcard with 
Field Post Office/Q3 cds to NZ with Hikurangi TO 
receiving cds. Censored (1)

50

677 C 1919 (29AP) Church of England OAS Church Army 
Printed Cover with GB KGV 1/2d & 1d Pair tied by 
New Zealand/No 1/Sta Post Office part cancels to 
Belgium. Used at Sling Camp,Wiltshire (1)

100

678 C 1919 (5FE) Cover with GB KGV 1 1/2d tied by 
New Zealand/No 5/Sta Post Office cds Used at 
Wiltshire,Codford,St Mary. 2 Strikes. Cover has 
light ageing (1)

75

679 C 1919 (8AP) Printed School Children’s Christmas 
Greetings (Christmas Pudding To New Zealand 
Soldiers) Card to NZ with “New Zealand/No. 7/
Stationary APO” cds. Minor staining. Interesting (1)

75

680 C 1939 (18DE) Cover with KGVI 1d Red tied by part 
Ngaruawahia Military Camp cds to Wellington (1)

20

681 C 1940 (15JA) Censored Centennial Printed Cover 
with ‘40 3d Centennial Posted at Wellington to Italy. 
Has Rome arrival backstamp (1)

50

682 C 1940 (27NO) Stampless OAS Cover with a fine 
FPO/KW2 cds (Used at Gerawala, Egypt) ad-
dressed to Cairo. Censored (1)

30

683 C 1940 4th Field Regiment NZA/Middle East Force 
Humorous/Pictorial Christmas/New Year Card with 
a drawing by “Simpkin” Interesting (1)

50

684 C 1940’s 1 CENT Credit Chit/4 NZ Gen Hospital (Not 
Negotiable Outside Camp Area) Interesting WW2 
Paper Money Item (1)

250

685 C 1940’s Airmail Cover from NZ Army Base PO, Lon-
don with 3 line cachet “On Active Service/Royal NZ 
Air Force/Concession Postal Rate” to NZ (1)

30

686 C 1940’s Merry Xmas/New Year Postcard with Plane 
illustration from Woodbourne Station (1)

20

687 C 1940’s OAS Cover to NZ with a “On Active Serive/
GPO” Ship Violet cachet plus Passed DDA/7 Oc-
tagonal Censor Cachet (1)

100

688 C 1940’s Printed America Red Cross envelope with 
NZEF/No 7/NZAPO 150 violet cachet to NZ. Cen-
sor No 45 cachet (Br Solomon Is) Fine (1)

50

689 C 1940’s Printed St John/Red Cross POW Parcels 
Censor No 2 Card Unused (1)

40
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20

690 1940’s Prisoner of War Cacheted Stampless OAS 
Cover from Italy to Stalag 8B with receiving cachet. 
Censored. Cover has ageing (1)

50

691 C 1940’s Salvation Army/NZ National Patriotic Fund 
Board Stampless OAS Cover with NZEF/Field/Post 
Office cachet. Censor No 11 cachet (1)

30

692 C 1941 (1MY) Much travelled Censored Cover 
Posted at Wellington to US Navy Servicemen. 
Some redirections & cachets with US Navy cancel. 
Interesting (1)

50

693 C 1941 (20MY) Censored Airmail Cover to 19th Bat-
talion, 2nd NZEF, Middle east Forces with ‘35 9d 
Pictorial Posted at Palmerston North. Has boxed 
“Returned to Sender” Violet cachet. On the back 
has a Dead Letter Office, NZ label (1)

50

694 C 1941 (23FE) Stampless NZEF/Field/Post Office ca-
cheted Cover with oval “2nd NZ Division Petrol Coy 
NZ ASC/2nd NZEF” violet cachet. Light horizontal 
crease (1)

50

695 C 1941 (29OC) Airmail Cover with KGVI 3d Pair 
Posted at Warkworth to Australia. Has “V For Vic-
tory” label at top left (1)

25

696 C 1942 (10JA) Formular Airmail Letter Card with 
KGV 3d Brown Surface tied by part MPO/KW? cds 
addressed to NZD-RN-3108,c/- HM Naval Office, 
Aden. Interesting (1)

75

697 C 1942 (1OC) Patriotic Cover with ‘42 Health Pair 
FDC tied by Papakura Military Camp cds (1)

50

698 C 1943 (11OC) Airmail Cover with ‘43 2d Health & 
KGVI 1d Green tied by a fine Blenheim Air Force 
cds to Auckland. PO Open 1940-50 (1)

50

699 C 1943 (11OC) Lovely Blue Printed Pictorial “Greet-
ings from the Middle East” envelope (Pyramids/
Camels/Palms) stampless cancelled by MPO/KW7 
cds Censored to NZ. Roughly opened at the top (1)

100

700 C 1943 (17AU) Stampless Censored Cover with a full 
strike of RNZAF/B/NZAPO cds (New Hebrides) to 
NZ. Boxed censor cachet (1)

50

701 C 1943 (26AU) Airmail Censored Cover with ‘35 6d 
& 3/- Picts tied by Auckland FMB cds addressed to 
The International Red Cross Committee, Geneva, 
Switzerland. Has red “Coupon-Reponse” cachet. 
Minor tear at top (1)

150

702 C 1943 (26MY) St John/Red Cross Printed Stamp-
less Censored Cover to NZ with NZ FPO-4 cds 
Minor fault at base (1)

50

703 C 1943 (27NO) Stampless OAS Cover with MPO 
KW 16 cds (Used at Alexandria, Egypt) addressed 
to 35th Battalion, 2nd NZEF. Has NZAPO/7/NZEF 
violet receiving cachet. Fine item (1)

125

704 C 1943 (6OC) Cover with 2x 1d & 2d Health Triangu-
lar Stamps tied by Rongotai Air Force cds to Field-
ing. PO Open 1940-45. Good strike (1)

75

705 C 1943 National Patriotic Fund Board Printed Stamp-
less OAS Cover with NZEF/Field/Post Office 
cachet. Censor No 75 cachet to NZ (New Caledo-
nia) (1)

30

706 C 1944 (11AP) Censored Cover with KGVI 3d Blue 
tied by Auckland Overseas Machine addressed to 
The International Red Cross Committee, Geneva, 
Switzerland. Censor Tape plus “Coupon-Response” 
red cachet. German Censor Tape & Cachets on the 
back (1)

75

707 C 1944 (12 JY) The Shell Company of NZ Printed 
Invoice Metered Posted at Wellington to Gisborne. 
Has “Envelope Saver Seal” label on the side (1)

25

708 C 1944 (16DE) Printed Hutchinson Bros Ltd Postcard 
with MPO/KW10 cds (Used at Bari/Italy) to NZ 
Censored (1)

50

709 C 1944 (17NO) Xmas 1944-45 Pictorial Airgraph 
Message & Printed Envelope to NZ Nice item (1)

50

710 C 1944 (19DE) Printed OAS Registered Cover with 
‘35 6d Pict tied by MPO KW 14 cds to USA (Used 
at Bari/Italy) Fine item (1)

125

711 C 1944 (20OC) Commercial Invoice addressed to 
The Gisborne Borough Council by Brooker & 
Friend Ltd (Booksellers) with KGVI 1d Green tied 
by Wellington cds. Has Blue “Liberty Envelope 
Saver” label at the side (1)

25

712 C 1944 (22DE) Printed POW Enquiry Office - St 
John/Red Cross envelope cancelled by Welling-
ton Machine cancel to a local address. Roughly 
opened at top (1)

30

713 C 1944 (23AU) YMCA OAS Stampless Cover with 
MPO/KW17 cds (Alexandria/Egypt) addressed to 
HMS Mosquito C/- FMO Alexandria. Backstamped 
Field PO 445. Also boxed “Discharged From/15th 
(Scottish) General Hospital/To ...” Fine & Scarce (1)

200

714 C 1944 (24AU) Stampless RNZAF Censored cover 
with a fair strike RNZAF/C/NZAPO cds to NZ. Used 
at Henderson Field, Guadalcanal, Br Solomon 
Islands to NZ Boxed RNZAF Cachet (1)

50

715 C 1944 (2DE) OHMS Army Signals cancelled en-
velope with Field PO/130 cds with FPO No R-11 
receiving cds. Marked Urgent. Also Confidential. 
Interesting (1)

50

716 C 1944 (3FE) Censored Cover with ‘43 2d Health 
Posted at Remuera addressed to 2nd NZEFIP 
NZAPO 150 with a violet NZAPO/7/150 receiving 
cachet. Censored (1)

75

717 C 1944 (3OC) J K Nasmith & Co Invoice addressed 
to Borough Council, Gisborne with KGVI 1d Green 
tied by Gisborne cds. Has Brown/Yellow Envelope 
Saver Seal label at the top (1)

25

718 C 1944 (8DE) Stampless Airmail Cover with a full 
strike “RNZAF/D/NZAPO cds to NZ. Boxed Cen-
sored RNZAF cachet. Light soiling & minor staining 
(1)

25

719 C 1944 (NO) Registered Cover with KGVI 3d Pair tied 
by MPO/KW5 cds to Port Said, Egypt. Censored. 
Backstamped Port Said (1)

100

720 C 1945 (12FE) Formular Stampless Air Letter with 
a full strike MPO/KW10 cds to NZ. Used at Bari/
Italy (1)

50

721 C 1945 (17JA) Long OHMS Cover with ‘35 2d Pict 
tied by part Remuera Air Force cds to Warkworth. 
PO Open 1944-46. Roughly opened at top (1)

50

722 C 1945 (17JL) YMCA NZ National Patriotic Fund 
Board Printed Cover with ‘35 2d Pict tied by Raven-
sthorpe Military Camp cds to Auckland. Fair Strike. 
PO Open 1943-45. Scarce (1)

100

723 C 1945 (18AU) Printed National Patriotic Fund Board 
Cover with ‘35 2d Pict tied by a light The Narrows 
Air Force cds addressed to RNZAF Base Depot 
NZAPO 361 (New Hebrides) PO Open 1943-46 (1)

50
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21

724 C 1945 (18AU) Stampless OAS Censored Cover with 
a full strike RNZAF/D/NZAPO cds (Torokina-Bou-
gainville) addressed to The Fire Section, RNZAF 
NZAPO 361 (New Hebrides) Nice Inter-Island Mail 
(1)

75

725 C 1945 (18OC) Printed On Active Service National 
Patriotic Fund Board envelope cancelled by US 
Army Postal Service/APO 708 cds addressed to 
RNZAF NZAPO 366. Endorsed “Inter-Island” Inter-
esting incl contents (1)

50

726 C 1945 (1JA) Stampless Censored NZ Airmail Letter 
Card written on HMNZS Philomel to Hospital in 
Delhi, Calcutta, India Command & then redirected. 
Has “Official Paid/On Active Service” Shipmail 
cachet. Censor DDA/97 label. Interesting item (1)

150

727 C 1945 (1MY) Printed OAS Registered Cover with 
KGVI 3d Blue tied by MPO/KW5 cds to Australia. 
Censored (1)

100

728 C 1945 (22MY) Formular Airletter with GB KGVI 3d 
tied by NZ FPO-1 cds to NZ. Used at Folkstone-
Metropole Hotel UK Fine (1)

50

729 C 1945 (2AU) Formular Stampless Air Letter en-
dorsed “On Active Service Afloat” Cancelled “British 
Fleet Mail/12” to NZ. Boxed Naval Censor Fine (1)

30

730 C 1945 (31OC) Typed Up Certificate for Leave to 
Capt Peacocke for 56 days Signed by Major Wood, 
Commanding 783 Italian Artisan Works Coy with 
oval Headquarters Violet Cachet (1)

20

731 C 1945 (4SP) Cover with ‘35 2d Pict Posted at Wark-
worth addressed to RNZAF Base Depot NZAPO 
361 (New Hebrides). No backstamps. Has two 
“Please Inform Sender Of/Your Correct Address” 
violet cachets (1)

40

732 C 1945 (7MR) KGVI 6d on 1/- POW Aerogramme 
Posted at Dargaville to Stalag 8B Germany. Cen-
sored. Light staining (1)

250

733 C 1945 (8OC) Stampless OAS Envelope with 
RNZAF/D/NZAPO cds addressed to Electrical Sec-
tion RNZAF APO 366. Inter-Island Mail (1)

50

734 C 1946 (1AP) Long Peace FDC with 11 strikes Hob-
sonville Air Force Camp. Minor ageing (1)

30

735 C 1946 (1AP) OAS Printed Registered Cover with 
‘46 3d,4d & 5d Peace stamps tied by New Zealand 
APO/B/222 cds Used at Yamaguchi, Japan to NZ. 
Light perf staining (1)

100

736 C 1946 (22JE) OAS Stampless Cover with a full 
strike NZAPO/222/FPO-3 to NZ. Used at Mizuka, 
Japan. J Force Mail (1)

50

737 C 1946 (29OC) Stampless Airmail Lettercard to NZ 
with New Zealand APO/D/222 cds. J Force Cover. 
Minor staining (1)

75

738 C 1946 (7JA) Formular NZ Air Mail Lettercard with ‘35 
6d Pict Posted at Wellington to 9th Brigade, CMF 
2nd NZEF (1)

25

739 C 1946 (8AP) Long Cover with ‘46 Peace Set tied 
by 5 strikes Remuera Camp cancels to a local 
address. PO Open 1946-46. Scarce Dutch Indies 
Refugee Camp (1)

150

740 C 1946 (9MR) Stampless Airletter with New Zealand 
APO/A/222 cds to NZ (Used on HMT Strathmore 
on trip from Italy to Japan. The letter notes that 
mail will be taken off from Singapore. Interesting J 
Force item (1)

100

741 C 1946 Stampless NZ Airmail Letter Card with NZEF/
Field/Post Office violet cachet to NZ. Endorsed No 
4 Company, 27 Batallion, 2nd NZEF, NZAPO 222 
BCOF, Japan. Interesting contents (1)

75

742 C 1948 (2AP) Stampless OAS Cover with “NZA-
PO/222/FPO-3” cds to NZ. Has Airmail/Huba 
Hubba label. used at Chofu, Japan. Odd staining. J 
Force Cover (1)

75

743 U 1951 (16SP) Korean Stamp cancelled by NZA-
PO/444/FPO-4” cds Used at Taegu. Fine (1)

20

744 C 1953 (31MR) Long Cover with GB KGVI 2 1/2d 
Red tied by NZAPO/444 cds to England. Endorsed 
Forces Mail. Minor creasing (1)

50

745 C 1955 (27JE) Formular Airletter Overprinted in blue 
with 75 Sqn, RNZAF Vampire Jet Airmail Flight 
Woodbourne to Ohakea. Pilot signed. Has ‘55 QE 
1d & 3d 1955 tied by Ohakea AF cds Fine (1)

50

746 C 1956 (27FE) Reg Label Postmarked “NZAPO/444” 
cds (1)

20

747 C 1966 (28NO) Forces Concession Cover with GB 
QE 5d Def tied by Maritme Mail machine cancel to 
NZ. Also “Commanding Officer/HMNZS Waikato” 
black oval cachet. Corner creasing (1)

25

748 C 1970’s NZ “V” Force Printed Airmail Cover with Tiki 
black cachet Unused (1)

25

749 C 1973 (5OC) Registered Airmail with ‘70 5c+18c 
Defs tied by ANZUK FPO-3/6 (Singapore) cds to 
NZ. (1)

30

750 C 1977 (19AU) Cover with ‘69 2 1/2c Health & 8c 
Postafix stamps tied by NZFPO/5 (Singapore) to 
NZ. Fine (1)

20

751 C 1977 (26SP) Airmail Cover with ‘70 10c Queen tied 
by NZFPO-5 cds. Has a Kiwi Illustration/Forces 
Mail violet cachet. Nice item (1)

25

752 C 1980 (20MY) Small Registered $1.02 Meter Cover 
Posted at NZFPO-5 (Singapore) to Defence Head-
quarters. Fine (1)

75

753 C 1980 (6MY) Large OHMS Registered $2.18 Meter 
Cover Posted at NZFPO/5 (Singapore) cds to 
Defence headquarters, Wellington (1)

50

754 C 1980 (6MY) Large OHMS Registered $3.94 Meter 
Cover Posted at NZFPO/5 (Singapore) to Defence 
Headquarters (1)

50

755 C 1980 (6MY) Large OHMS Registered $4.10 Meter 
Cover Posted at NZFPO-5 (Singapore) to Defence 
Headquarters, Wellington (1)

50

756 C 1980 (6MY) Large OHMS Registered $4.66 Meter 
Cover Posted at NZFPO-5 (Singapore) to Defence 
Headquarters Wellington. Has a tear at top (1)

50

757 C 1980 (6MY) Large OHMS Registered $4.78 Meter 
Cover Posted at NZFPO-5 (Singapore) to Defence 
Headquarters, Wellington. Slight tears (1)

50

758 C 1980 (6MY) Large OHMS Registered Insured 
$8.90 Meter Cover sent from NZFPO 5 (Singapore) 
to Defence Headquarters, Wellington. Roughly 
Opened and creases/faults on the edges. Interest-
ing (1) 

50

MISCELLANEOUS 

759 C 1859 (SP 9) Inwards Cover from Great Britain 
(Ireland) with GB QV 6d Lilac tied by part cancel 
to Mahurangi, Auckland. Has a fine “Warkworth” 
Manuscript 11/29/59 cancel on the flap. Fine Early 
Auckland Postal District Cover (1)

500



LOT LOTPRICE PRICE

22

760 C 1861 (NO 25) Inwards Cover with QV 1/- Green 
tied by Aberdeen cancel to Otago with Dunedin/
Otago JA 21 1862 unframed cds. Roughly opened 
at top (1)

150

761 C 1862 (JA18) Mourning Inwards Cover with QV 6d 
tied by overinked London/N16 cancel to Nelson. 
Has unframed Nelson MR24 1862 cds. Minor age-
ing (1)

100

762 C 1864 (22DE) Printed Land Order to Emigrant 
to New Zealand entitling him to select 40 Acres 
of General Country Land dated at 40 Leicester 
Square, London. Interesting item (1)

50

763 C 1869 (SP10) Hart MacFarlane & Co Printed 
Inwards Cover with Paid/Glasgow red cancel to 
Auckland. Rated 3/4 in Red with Auckland NO 6 69 
cds. Some light creasing (1)

100

764 C 1875 (16OC) Inwards Cover from Leeds, London 
with GB QV 1/- Green & 4d Orange both tied by 
“447” Oblit cancels. Has Registered Leeds & Lon-
don red handstamps to Otago, NZ. Backstamped 
with large oval “Registered/Dunedin” handstamp. 
The cover has a tear at top left with slight faults. 
Otago Postal History item (1)

200

765 C 1886 (26DE) Memorandum of Transfer Legal 
Document with trimmed QV 2/6 Counterpart & Fine 
Paid Revenues tied for land in the Hawkes Bay 
(Kohurau No 2) Interesting (1)

30

766 C 1886 Early Legal Deed Document wuth QV 2/6 
Counterpart for land in Hawkes Bay for Waihua No 
1 Block. Interesting (1)

30

767 C 1888 (16NO) New Zealand Post Office Telegraphs 
Red Printed Form Postmarked at Clyde (1)

20

768 C 1888 (25SP) Legal Conveyance Document for 
interest in land in Kaeo, Northland. Has QV £2.10 
Lake & 2/6 Fiscals tied by metal foil. Interesting (1)

50

769 C 1889 (16DE) Early Deed Produced at Cambridge 
before the Native Land Court for land in the 
Waikato. No revenue stamps (1)

30

770 C 1900’s Inward Postcard from Italy (Napoli) to Wan-
ganui. Has boxed “Not Known By/Letter Carriers/
Wanganui” double-lined violet handstamp. Nice 
item (1)

50

771 C 1902 (21AP) NZ Post & Telegraph Department 
Debit Note Printed Form Postmarked at Pahiatua. 
The form has 2 spikeholes (1)

30

772 C 1904 (20AP) QV 1d Brown printed Postcard Posted 
at Geraldine to St Albans, Christchurch with a fine 
“Travelling PO/Inwards/Christchurch-Dunedin” 
transit cds. Has handdrawn “Vicarage, Geraldine” 
drawing on the back. The card has staining. Inter-
esting (1)

50

773 C 1904 (JL5) Inwards Manila Picture Postcard with 
2c Philippines US Adhesive tied by Manila cds to 
Papanui, NZ with Victoria/Hong Kong transit cancel 
(1)

50

774 C 1904 (NO7) Opened Out Cover with 1d Univ tied 
by Auckland machine to Sydney with “CUT” violet 
handstamp. Interesting (1)

50

775 C 1905 Inwards Picture Postcard with 5c Pair tied by 
Bruges (Station) Depart cds to Auckland NZ with 
London transit cancel in red & Auckland receiving 
cds (1)

25

776 C 1906 (23AP) Postcard with 1/2d Green Pair tied by 
Devonport cds to a local address. Has “Not Home” 
black handstamp. Interesting (1)

50

777 C 1907 (AP17) Devonport Picture Postcard with 
1/2d Green Pair Posted at Auckland to Napier with 
boxed red “Not Known BY/Letter Carriers/Napier”. 
Light staining (1)

30

778 C 1907 (JA30) Picture Postcard with 4c US Adhesive 
tied by Manila/PI duplex cancel to Auckland, New 
Zealand. Nice item (1)

50

779 C 1908 (DE) Picture Postcard with 1d Univ tied Oblit 
“A” cancel to Epsom. Has PONUI ISLAND violet 
handstamp. Interesting (1)

50

780 C 1908 (JA30) Inwards Postcard from Woodford-
Green to Masterton with violet double lined “Not 
Known By/Letter-Carriers/Masterton” Minor ageing 
(1)

50

781 C 1908 (JE 10) Picture Postcard with 1/2d Green tied 
by Auckland machine to Dunedin. Has “M” violet 
cachet. Interesting (1)

30

782 C 1908 Inward Picture Postcard Buenos Aires with 2c 
& 4c Adhesives tied to Auckland (1)

30

783 C 1909 (15SP) Picture Postcard Posted at Rother-
ham (Stamp missing) addressed to Culverden. Has 
“Missent to Waiau” in red in manuscript. (1)

50

784 C 1910 (10FE) Domain, Christchurch Picture Post-
card with 1/2d Green tied by Christchurch machine. 
Has “Posted From CHCH/Fete Day/Domain” red 
cachet. Fine (1)

50

785 C 1914 (23MY) NZ Post Office Telegraphs Printed 
Form Postmarked at Tauhoa (1)

20

786 C 1917 (21DE) NZ Parcel Post (Counterfoil) Card 
(2,000,000/9/17-12675) Card re Parcel to NZ Field 
Artillery Postmarked at Dannevirke. Minor ageing 
(1)

25

787 C 1917 (JA8) Tokomaru Farmers’Co-operative Co Ltd 
Printed Cheque to the value of £34/7/0 with 2x 1d 
Dom stamps added (1)

10

788 C 1918 (14MR) Colonial And Foreign Parcel-Post 
C.& F.P.P. 15A Printed Card (70,000/3/13-4384) 
Postmarked Blenheim. Fine (1)

75

789 C 1925 (28MY) Legal Conveyance Document with 
QV 10/- (2) & 12/6 Fiscals Unpunched tied by 
Stamp Duties/Auckland cancels for property in 
Raglan (1)

50

790 C 1926 (11NO) Probate Legal Document with QV 
£50,£45,£4.10s,7/6,£20 & 7/- plus KGV 8d tied in 
the estate of John Dent late of Kauroa. The Rev-
enue stamps unpunched. (1)

150

791 C 1927 (14OC) Printed NZ Post & Telegraph Dept 
Telegram Postmarked Marton (1)

10

792 C 1931 Advertising Cover addressed to Bethune & 
Hunter, Wellington from Malaga Spain. Has oval 
cinderella advertising label untied on the back (1)

30

793 C 1934 (2JA) A little damaged Cover with 1d FM 
Posted at Coromandel to Onehunga. Has Blue/
Black label “If you show on your letters the Postal 
Indicator SE 5 your correspondents may use it and 
so help to Avoid Delay In Delivery” untied (1)

50



LOT LOTPRICE PRICE

23

794 C 1935 (26AP) Whitcombe & Tombs Ltd Pictorial 
Souvenir Auckland/Queen City Of NZ Folder. Has 
1d FM tied. Minor corner creasing (1)

50

795 C 1936 (15SP) Printed NZ Railways (G-44) Large 
Printed Invoice from Auckland Goods to AA 
Corban, Henderson folded & sent to the Vineyard 
with a 1/2d ‘35 Pict tied by Henderson cds. Minor 
staining (1)

50

796 C 1936 (26MR) Cover with illegal usage of GB 1d 
KGV tied bby Kerikeri coin cds to Auckland (1)

20

797 C 1936 (27AP) 1d Red on Anzac FDC Posted at 
Warkworth to St Helena (JU 21 36 receiving cds) & 
redirected to London. Minor creasing at right (1)

50

798 C 1938 (14NO) Cover with ‘38 Health tied by Devon-
port cds on endorsed “Official Opening Ceremony 
14 November 1938” (1)

30

799 C 1940’s Greetings from New Plymouth Souvenir 
Pictorial Folder Published by Thomas Avery & Sons 
Ltd with Mountain, Kiwi, Maori Canoe & NZ Flag 
Unused (1)

20

800 C 1940’s Pictorial Souvenir of Hastings. Published by 
Denton Wyatt (1)

25

801 C 1940’s Pictorial Souvenir of New Plymouth - 
Garden Town in a Garden Province. Published by 
Thomas Avery & Sons Ltd. (1)

25

802 C 1940’s Pictorial Souvenir of Wanganui NZ. Pub-
lished by H. Rowell (1)

25

803 C 1940’s Scenic Souvenir of North Island by NZ Rail-
ways Publicity with Green Kiwi Cover (1)

25

804 C 1941 (4OC) Cacheted HMS ENDEAVOUR/HANDS 
ACROSS THE SEA Cover with 1d Capt Cook plus 
‘41 Health Pair tied by Richmond cancel. Captain 
Cook Thematic item (1)

50

805 C 1945 (1OC) Pair 1945 Health Covers Postmarked 
“Christchurch OMB” (2)

20

806 C 1950 (19OC) Cover with KGVI 1d Green tied by 
Auckland machine cancel. Has Red “Avoid delay 
in delivery by requesting your correspondents to 
insert the appropriate private box number” cachet 
plus “Private Box” red cachet Nice item (1)

25

807 C 1950’s Printed Envelope “100 Different New Zeland 
Postage Stamps 10/6” Packed By The Stamp 
Shop, 20 Chancery Lane, Christchurch with the 
stamp contents. Some stamps stuck on the front. 
Faults to the envelope. Interesting item (1)

25

808 C 1952 (4MR) Uprated KGVI 2d Printed envelope 
with extra KGVI 2d Postmarked Wellington/Loose 
Letter cds to Hamilton. Fine (1)

25

809 C 1953 (6JY) Registered Cover from London to 
Ohinewai. Damaged and a bit stained with NZ Post 
Office Officially Sealed label. This article was “ac-
cidently opened at Ohinewai” (1)

20

810 C 1956 (1FE) Large Registered Stampless Cover 
addressed to “New Zealand Post Office/The Chief 
Postmaster, Savings, Wanganui” Posted at Man-
gaweka. Cover endorsed “Health Stamps Written 
Off” On the back has New Zealand/Post Office PO 
144 labels tied by Mangaweka MO & SB cachets 
on flap. Interesting (1)

30

811 C 1959 (11FE) 5/- QE British Postal Order Post-
marked at Aramoho. No butt (1)

20

812 C 1959 (6OC) Airmail Metered Airmail Cover from 
Praha, Czecholslovakia to Masterton. Has 2x violet 
boxed “Received At/Wellington With/Cover Torn” 
handstamp (1)

25

813 C 1964 (26JL) Damaged Metered Cover Auckland to 
Whangrei in Ambulance NZ Post Plastic Bag (1)

50

814 C 1965 (18JN) Cover with 3d ‘60 Pict tied by Bluff 
machine. Has “Stamp damaged by Postmarking 
Machine” signed by Postmaster to Masterton (1)

20

815 C 1967 Inwards Airmail Cover with 4c Postage Due 
cachet. Has boxed “Surcharged Owing To Insuffi-
cient Postage. Please Advise Sender” in violet. Has 
4c ‘67 Def tied on the back (1)

20

816 C 1969 (12JN) Pictorial Greetings Telegram with 
Mountain & Rural Scene. Has New Plymouth Tele-
graph Office backstamp (1)

10

817 C 1970’s Airmail Cover to England with 10c Train tied. 
Has 2 line “Insufficently Prepaid For/Transmission 
By Airmail” Green cachet. Minor stain (1)

20

818 C 1971 (11JL) Airmail Postage Due Cover Posted at 
Wanganui to Nukualofa, Tonga. Has 8/8 Double 
Deficient P/Due cachet plus “Insufficient Postage/
For Transmission By air” cachet (1)

20

819 C 1973 (23MY) Printed “Life Assurance” Policy Re-
ceipt No. 17190 for a Premium of £12/15/0 by the 
Dunedin Postmaster at the Dunedin Post Office (1)

30

820 C 1974 (12JN) Pictorial Greetings Telegram with 
Kowhai illustrations. Has New Plymouth Telegraph-
ic Office handstamp (1)

10

821 C 1974 (9JA) 10c Postal Note Complete Postmarked 
at the 1974 Commonwealth Games. Nice item (1)

20

822 C 1977 4x Printed Lions Rugby Tour of NZ Covers 
from the 1st,2nd,3rd & 4th Tests Fine (4)

20

823 C 1981 NZ Post Office “Postage In Cash” Printed 
Form Overprinted “Specimen Only” in blue can-
celled by Post Office/Training School cancel (1)

25

824 C 1981 NZ Post Telegram Overprinted “Specimen” 
with ‘78 40c,$2 & $1 Training School Cancels used 
at the Training School (1)

25

825 C 1981 NZ Post Telegram Used by the Training 
School with ‘71 23c (2), ‘77 10c QE plus ‘78 40c,$1 
& $2 Shell Stamps all with the heavy thick barred 
Training School marking (1)

25

826 C 1987 (29OC) IRD Addressed Cover Posted at 
Auckland to Manukau. Has boxed “Mis-Sent To 
Levin” red handstamp with Levin 30 OC 87 cds (1)

20

827 C 1990 (AU) 3x 1/2d KEVIII 1986 Printed Postcards 
all with 40c 1990 KEVIII stamps tied by NZ 1990 
cancels Nice Maxicards (3)

25

828 C 1991 (8MR) Leaf Mail with 40c Kiwi Posted at Ran-
giora for Philex ‘91 Stamp Exhibition. Nice item (1)

20

829 C 2011 (14DE) Cover with NZ Post 60c Printed label 
tied. Interesting & Unusual (1)

10

OFFICIAL COVERS

830 C 1868 (MR 3) Long OPSO/Superintendent’s Office 
Cover with Scarce “Free/Auckland N.Zealand” cds 
sighned by J Williamson addressed to “Chairman 
of Highway Trustees, Wangarei. Has Wangarei 
Maar 4 68 receiving cds. Fine item (1)

350
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24

831 C 1875 (15DE) OHMS Stampless Entire to “The Sub-
Postmaster at Woodside” from Auckland Postmas-
ter regarding a name change. Woodside PO open 
1870-1879 when it changed it’s name to Papatoitoi. 
Auckland Postal History item (1)

450

832 C 1891 NZ Parliamentary Debates Complete Wrap-
per with “Parliamentary Debates” Printed Docu-
ment covering the Period July 31 to August 25, 
1891 addressed to the “Mauriceville Road Board, 
Mauriceville. Some staining. Historical (1)

200

833 C 1894 (10JA) Long OPSO/Lands and Survey/
Auckland cacheted cover Posted at Newton to the 
Minister of Mines & Education, Wellington. Has 
Auckland & RPO-WN cancels. Facsimile singature 
(1)

75

834 C 1894 (25JA) OPSO Printing and Stationery Depart-
ment Parcel Label addressed to London signed 
Posted at Wellington. Has undated “Official paid” 
coin cds at left. Has “Printed Matter Only” violet 
cachet. Nice item (1)

150

835 C 1895 (MY3) Long OPSO Cover endorsed “Police 
Station,Spring Grove” signed by Constable Posted 
at Spring Grove to “Serg’t Major Scanlon, In 
Charge of Police, Blenheim. Backstamped Nelson 
& Blenheim. Roughly opened at top. Nelson Dis-
trict/Police Thematic Cover (1)

150

836 C 1896 (27JA) Small OPSO/Canterbury College, 
Christchurch (C878) Printed Cover signed with 
Facsimile singature addressed to Captain J W Her-
rold, Remuera, Auckland. Posted at Christchurch. 
(1)

100

837 C 1900’s OPSO/Official Paid/New Zealand Gazette 
Wrapper addressed to “Austro-Hungarian Consul, 
Auckland (1)

75

838 C 1901 (18DE) Long Mourning OPSO/Department of 
Agriculture Cover Posted at Wellington to Newbor-
ough, Oamaru. Has blue Facsimile signature (1)

75

839 C 1908 (10FE) OPSO/Dead Letter Office Printed 
Registered Cover cancelled at Wellington/Reg-
istered cds to “The Receiver of Gold Revenue, 
Clyde, Dunedin. Backstamped Dunedin. Has Wel-
lington DLO Reg label. Nice item (1)

50

840 C 1914 (7JA) OHMS Cover with 1d Dom Official tied 
with oval “Receiver of Land Revenue/Gisborne” 
violet cachet to Tologa Bay (1)

75

841 C 1916 (29NO) OHMS Long Registered Cover with 
“Adjutant-General” cachet cancelled at Wellington 
Registered cds to Marton. Backstamped marton 
cds (1)

75

842 C 1916 (8DE) OHMS Official Paid Wrapper from 
“Savings Bank Department” Posted at Wellington 
to a local address. (1)

30

843 C 1919 (14MR) OHMS Electoral Notice Letter/Free 
Window Envelope Posted at Wellington to Rong-
otea & redirected to PO, Sanson. Various cancels. 
Nice item (1)

75

844 C 1919 (15MY) OHMS envelope with KGV 1 1/2d 
Orange Brown tied by Porirua cds to Hastings. 
Minor staining (1)

50

845 C 1919 (2JE) NZ Govt National Provident Printed 
Cover with KGV 1/2d Green & 1d Dom tied by Wel-
lington Machine cancel (1)

75

846 C 1919 (DE) Small OHMS/Prime Minister NZ Printed 
Cover with blue Official Paid Prime Minister’s ca-
chet Posted at Auckland to Gordonton. (1)

75

847 C 1928 (16MY) Long OHMS/District Treasury Office/
Dunedin Window Cover with 1d FM tied by Duned-
in cancel to Invercargill. Has Invercargill Unclaimed 
red cachet. Also Return To Sender cachet (1)

75

848 C 1929 (29DE) OHMS NZ Post & Telegraph Dept 
Long Cover with Contents written by the Auckland 
Acting Postmaster to the Acting Postmaster, One-
hunga. Interesting PO related correspondence (1)

75

849 C 1930 (MY1) OHMS Registration of Electors Printed 
Postcard (500,000/3/28-17068) with KGV 1/2d Of-
ficial Posted at Cambridge to Mangaiti (1)

50

850 C 1931 (28SP) Printed Advice of Registration Un-
employed Card (100,000/3/31-17033) Posted at 
Mangaweka to Lower Hutt (1)

25

851 C 1936 (31JL) Notification Of Birth Printed Form 
(10,000/4/26-376) with written information of birth 
in Tikitiki. Has KGV 1/2d Green Official tied by 
Tikitiki cds. Item has been folded (1)

50

852 C 1937 (4JN) OPSO/Canterbury Education Board 
Christchurch Printed Cover with ‘35 1d Kiwi Of-
ficial tied by Christchurch machine to Oaro (with 
backstamp) (1)

30

853 C 1939 (24MR) Long OHMS NZ Post & Telegraph 
Dept envelope with KGVI 1/2d Green Official 
Posted at Wellington to USA. Has contents Phila-
telic Bulletin No 1 Printed leaflet. Minor faults to the 
cover. Interesting early NZ Post Office/Philatelic 
Item (2)

50

854 C 1940 (8NO) NZ Military Forces Notice to Attend for 
Medical Examination Printed Card with 1d Capt 
Cook tied by Stratford Machine cancel to a local 
address (1)

50

855 C 1940 (AU) On Valuation Business Only Printed 
Window envelope with ‘40 1d Capt Cook stamp 
tied by Dunedin machine. Includes valuation cer-
tificate (1)

50

856 C 1942 (19OC) OHMS Mail Tag addressed to “The 
Manager,Railway Workshop, Addington, Christ-
church with KGVI 1d Green (2) & 3d Blue (2) tied 
by Geraldine cancls. Vertical fold (1)

25

857 C 1943 (21AP) OHMS Social Security Dept Window 
Env with ‘40 1 1/2d & 1/2d Centennials tied by 
Nelson cds (1)

50

858 C 1945 (11MR) OHMS/Savings Bank Business env 
Registered with Waihi MO & SB cachet to a local 
address (1)

20

859 C 1947 (1DE) Reused OHMS Admiralty Office Cover 
with “Cancelled” cachet partly covered with KGVI 
1d Green Official Posted at Auckland to Hamilton. 
Interesting item (1)

30

860 C 1949 (11MR) Printed Office of the Leader of the 
Opposition envelope with KGVI 2d Orange (2) & 
1d Green Officials tied by Parliament Buildings 
cancels to Sydney. Minor staining (1)

40

861 C 1949 (11MY) Long State Fire and Accident Insur-
ance Office envelope with KGVI 2d Orange Official 
tied by Palmerston North cds to Taihape. Minor 
soiling (1)

25
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25

862 C 1949 (15NO) OHMS Mail Tag with KGVI Officials 
8d Violet Strip of 3 plus 6d Red Vertical Pair tied by 
Wellington cds. Fine item. Good Franking (1)

150

863 C 1949 Long OHMS Social Security Dept Cover with 
KGVI 1d Red tied by Paeroa cds to Waihi (1)

25

864 C 1950 (21FE) OHMS Social Security Dept (SS-205) 
Printed Permit Paid Small Cover Posted at Master-
ton to Manurewa/Auckland. Has Return to Sender 
cachets (1)

25

865 C 1950 (3AU) OHMS Registered Window Cover with 
KGVI 6d Red tied by Hamilton cds. Has Hamilton 
Registered & Gone No Address handstamp. (1)

50

866 C 1951 (17MY) OHMS Cover with KGVI 1/2d Brown 
tied by Huntly cancel to Hamilton (1)

25

867 C 1952 OHMS Dept of Agriculture with 1d Red Meter 
& KGVI 3d Blue tied by Wellington Late Fee cds to 
Hamilton (1)

50

868 C 1953 (20NO) Printed NZ Department of Agriculture 
Postcard - Rukuhia Soil Research Station, Hamil-
ton. Has KGVI 3d Blue Official Posted at Hamilton 
to California. Has Receiving cachet (1)

40

869 C 1953 (30JA) OHMS Airmail Window Envelope with 
KGVI 2d,4d & 1/- values tied by Wellington airmail 
cancels. (1)

75

870 C 1954 (21JU) Ocean Current Investigations Printed 
Business Reply Card Posted from Hornon-On-The 
Hill/Stanford/Essex to NZ (1)

10

871 C 1955 (29JL) Ocean Current Investigations Printed 
Business Reply Card Posted at Kaikoura to Wel-
lington (1)

10

872 C 1957 (29DE) OHMS Airmail Cover with QE 9d Pair 
tied by Papatoetoe East cancel to Honduras. Nice 
destination (1)

75

873 C 1958 (16FE) OHMS Cover with QE 1d+2d Of-
ficials tied by Masterton Machine to Dannevirke. 
Unclaimed cachet. Light vertical fold (1)

20

874 C 1958 (26SP) Long OHMS Audit Office Registered 
Cover with QE 1/- tied by lambton Quay cancel to 
Dunedin (1)

75

875 C 1960 (21MR) OHMS Registrar of Electors Printed 
Acknowledgement Postcard with QE 2d Green Offi-
cial tied by Christchurch machine cancel to Wigram 
AF Station (1)

25

876 C 1960 (5OC) The High Commissioner For The UK/
Wellington Posted at Wellington to The Town Clerk, 
Christchurch. Fine (1)

20

877 C 1961 (1SP) Formular Aerogramme with QE 2 
1/2d Green Ovpt Strip of 4 tied by Lambton Quay 
cancels to USA (1)

20

878 C 1962 (19JL) Cover with violet “British Trade Com-
missioner/Christchurch” addressed to The Town 
Clerk/Christchurch (1)

20

879 C 1962 (9AP) Formular Aerogramme with QE 4d Blue 
Pair tied by Christchurch machine to USA (1)

40

880 C 1964 (27AP) OHMS Window Env with QE 2 1/2d 
Olive tied by Dunedin machine. Has Christchurch 
RLB & Gone No Address cachets (1)

25

881 C 1965 (6MY) Long OHMS Registered Cover with 
QE 4d & 1/- Officials tied by Registration/Thames 
cds to Thames. Has part Magistrate’s Court cachet. 
Light vertical crease (1)

50

882 C 1971 (9FE) Long OHMS Dept of Health  “Lock 
Away Poisons” 3c Meter Cover to Taihape. Health 
Thematic item (1)

10

883 C 1972 (17JA) Office of Minister of Railways/Wel-
lington Printed Cover Cancelled at Parliament 
Buildings with Official Paid violet cachet (1)

10

884 C 1976 (8AU) J Beattie/Judge of the Supreme Court 
cachet on Stampless Cover Posted at Napier to 
Wellington (1)

20

885 C 1979 (4OC) Long OHMS with boxed “Command-
ing Officer/HMNZS Waikato” cachet addressed to 
“Ministry of Defence/Wellington (1)

20

886 C 1980 (13AP) Long OHMS Cover with boxed “Com-
manding Officer/HMNZS Canterbury” violet cachet 
ot Wellington (1)

20

887 C 1980 (25JA) OHMS Small env with boxed “Com-
manding Officer/HMNZS Monowai” violet cachet to 
Wellington (1)

20

888 C 1980 (3MR) OHMS Small env with boxed “Com-
manding Officer/HMNZS Otago” boxed cachet to 
Wellington (1)

20

PERFIN COVERS

889 C 1946 (30/12) Vacuum Oil Company Cash Sale 
Receipt Green Docket with 2d Peace Perfined 
“VOCo.” tied & initialled (1)

100

890 C 1989 (8FE) 45c Bird NZ Philatelic Federation PSE 
with 5x 1c Minerals Perfined “Thank You” tied by 
Christchurch cancels (1)

10

891 C 1990 (20AP) 40c Bird NZ Philatelic Federation 
with 2x 2c Minerals perfined “Thank You” tied by 
Christchurch cds (1)

10

892 C 1990 (24AU) NZ 1990 Printed Cover with 40c 
Canoe & 1/2d 1940 Canoe both perfined “NZ 1990” 
both tied (1)

10

893 C 1990 (29AU) 1/2d KEVIII 1986 Printed Postcard 
with 40c 1990 KEVIII cancelled by NZ 1990 cancel. 
Also 1940 1 1/2d KEVIII Perfined NZ Philatelic 
Federation tied (1)

10

894 C 1990 (29AU) 1d KEVIII 1986 Printed Postcard with 
40c 1990 KEVIII stamp tied by NZ 1990 cancel. 
Also 1940 1 1/2d KEVII Perfined NZ Philatelic 
Federation tied (1)

10

POSTAGE DUES

895 C 1904 (SP9) Inwards Postcard with GB KEVII 1/2d 
tied by Guildford cds to Featherston NZ. 1d To Pay 
& T Postage Due cachets with 1d 1st Type Postage 
Due tied by featherston cds (1)

25

896 C 1905 (DE23) Seasons Greetings Postcard with 
1/2d Mt Cook Posted at Wellington to a local ad-
dress. Has 1d To Pay Postage Due cachet. 1d 1st 
Type Due added & initialled (1)

25

897 C 1906 (12FE) Inwards Kimberley/Sth Africa Picture 
Postcard with CGH QV 1/2d tied by Kimberley cds 
to Auckland,NZ. Has 1d To Pay/T 5c Postage Due 
cachets with 1d 1st Type due tied. Light ageing (1)

40

898 C 1907 (21MR) Postcard endorsed “Printed Matter” 
posted with no stamp from Greymouth to a local 
address. Has 1d To Pay Postage Due cachet. 1d 
2nd Type Due added by Greymouth cds (1)

25
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899 C 1911 (JL14) OHMS/Registrar of Electors Printed 
Cover with Manuscript “Tax 1d” marking. Has 1d 
2nd Type Due tied by dumb Wellington cds. Minor 
staining. Unusual Usage of Postage Due OHMS 
Mails (1)

100

900 C 1911 Inwards Mail Cover to Muka,NZ cds with 
Manuscript “2d To Pay” marking. has 2x 1d 2nd 
Type Dues added tied by Muka cancels. Soiling & 
Ageing (1)

100

901 C 1912 (16JU) Inwards Cover to PO Muka, Dargaville 
from Podgora/Dalm with an Irregular Block of 1d 
2nd Type Dues tied by Muka cancels on the back. 
Muka PO open 1906-1914. Nice item (1)

250

902 C 1914 (MY) Chilean Picture Postcard to NZ with 
T/5 Postage Due cachet to Timaru & redirected to 
Auckland. Has 1d 2nd Type Due tied by Letter Car-
riers/Auckland cds. Nice item (1)

50

903 C 1924 (10SP) Inwards Picture Postcard from Eng-
land to NZ with 1 1/2d Postage Due cachet. Has 
1d+1/2d 2nd Type Dues added & tied (1)

50

904 C 1925 (24AU) Inwards Picture Postcard from 
England with 1 1/2d Postage Due Cachet. Has 
Mixed Usage 1d 2nd Type Due & 1/2d KGV tied 
by Petone cancel. Interesting & Very Scarce Mixed 
Franking (1)

350

905 C 1929 (4SP) Inwards Picture Postcard from London 
with 1d To Pay Postage Due cachet. 1d 2nd Type 
Due tied by Onehunga cds (1)

30

906 C 1930’s Inwards Cover from USA with 5 line “This 
letter was posted insufficient ...Post Office,San 
Francisco,USA” with 2d To Pay cachet. Has 2x 1d 
2nd Type Dues tied by Christchurch cds. (1)

50

907 C 1931 (7OC) Long Folded in 3 Long Cover en-
dorsed “Printed Matter Only” with KGV 2d Surface 
tied by Whitianga cds to Thames. Has 4d To Pay 
Postage Due cachet with 4x1d 2nd Type Dues tied 
by Thames cds. (1)

50

908 C 1934 (6AP) Aust-NZ FFC with T 4d Postage Due 
cachets with 2x1d & 2d 2nd Type Dues tied. Two 
light folds & slight staining (1)

50

909 C 1937 (26JY) Commercial Cover Auckland to Dune-
din (Stock & Sharebroker) with 1 1/2d Postage Due 
cachet. has 5x 1d 2nd Type Dues tied by Dunedin 
Delivery cds. This would have paid for several let-
ters including this item (1)

75

910 C 1937 Large Folded Cover from Melbourne with 
“T4d” Postage Due cachet. Has a Strip of 4 & Block 
of 4 1/2d 2nd Type Postage Dues tied by oval violet 
“Post Office/Wellington” cachets. The cover en-
dorsed “Please leave 4d in Box” Interesting item (1)

100

911 C 1938 (9NO) Inwards Cover from England to NZ 
with 3d Postage Due Cachet. Has 2d+1d 2nd Type 
Dues tied by Dunedin Delivery cds (1)

75

912 C 1939 (16AU) 1d 3rd Type Due Used on First Day 
with KGVI 1/2d Green at Whangarei (1)

50

913 C 1939 (20FE) Cover from Washington to Christ-
church, NZ with 3d Postage Due cachet. has 3x 1d 
2nd Type Dues tied by Christchurch cds. On the 
front has “Contents/Merchandise-Fourth Class Mail 
...” red label & 5 line “This letter was posted insuf-
ficiently prepaid .. instructional violet cachet (1)

75

914 C 1941 (23JL) Whales Optical Service Printed Mail 
Card Posted at Oamaru to Christchurch with 1d 3rd 
Type Due added & tied by Christchurch/Postmen 
cds (1)

30

915 C 1941 (27DE) Censored Airmail Cover Posted at 
Yandaran/Qld to Dunedin with “T1” Postage Due 
marking. Has 1d 3rd Type Due added. Slight stain-
ing (1)

25

916 C 1942 (FE2) Inwards US Cover to Waihi & redirect-
ed to Epsom with 2d To Pay Postage Due cachet. 
Has 2d 3rd Type Due tied by Epsom cds. Minor 
fold Censored (1)

40

917 C 1944 (17JL) YMCA NZ National Patriotic Fund 
Printed Cover Posted at Rotorua to Auckland with 
2d To Pay Postage Due cachet. Has 2d 3rd Type 
Due tied by Postmen’s Branch/Auckland cds. (1)

50

918 C 1950 (18NO) Cover Posted at Wairoa to Auckland 
with 4d To Pay Postage Due cachet. Has 2x KGVI 
2d Orange’s tied by Auckland Postage Due cds (1)

30

919 C 1952 (27AU) Inwards Cover from Sydney with 2d 
To Pay Postage Due cachet. Has KGVI 2d Orange 
tied by Epsom cds (1)

25

920 C 1953 (5MR) Cover Posted at Westport with no 
stamps to Auckland. Has 6d To Pay Postage Due 
Cachet. Has KGVI 1/- tied by Auckland Postage 
Due cds Roughly opened at top (1)

20

921 C 1955 (4OC) Local Mail Cover with no stamps used 
at Auckland with 6d To Pay Postage Due Cachet. 
Has 6d QE tied by Auckland Postage Due cancel 
(1)

25

922 C 1956 (21NO) Compulsorily Registered Cover with 
3d QE tied by Wanganui machine to Wellington. 
Has 1/6 Compulsorily/Registered cachet & To Pay/
Double Deficient Postage red cachet. NZ Post 
Office Caution label stuck on the reverse. Nice item 
(1)

50

923 C 1958 (15SP) Compulsorily Registered Cover with 
QE 3d Posted at Dargaville to Auckland. Has Tax 
1/6 manuscript marking. NZ Post Office Caution 
label plus QE 1/6 stamp tied by Auckland Reg-
istered Octagonal cachet. The stamp has been 
damaged (1)

25

924 C 1964 (1OC) Long Cover on local Mail at Oamaru 
with no stamps. Has 8d To Pay Postage Due ca-
chet with 1960 6d Pict tied (1)

20

925 C 1969 (23JY) Commercial Cover Auckland local 
cover with no stamps. Has 5c Postage Due cachet. 
5c’67 Def tied by Auckland Counter cds plus Auck-
land Private Boxes cds (1)

20

POSTAL FISCALS

926 C 1937 (28DE) Printed Pan American Airways 
“Samoa Clipper” Cover Registered on First Airmail 
Flight Cover NZ-USA with 2/6 Arms tied by Auck-
land Registered cds. Minor perf staining (1)

50

927 C 1940 (19JL) Printed Red Clipper Mail Illustrated 
First Airmail Flight Cover Auckland-San Francisco 
with 4/- Arms tied by Auckland FMB cds. Has 
Passed By Censor/3 blue cachet (1)

50
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928 C 1952 (2JL) Registered Airmail Cover to Addis 
Ababa, ETHIOPIA with KGVI 2d,3d,&6d, 1- 1950 
Centennial plus 4/- Arms Posted at Newton. The 
cover is endorsed “Contents 1 NZ Souvenir Maori 
Tiki No Comm Value” Various backstamps. Interest-
ing destination (1)

100

929 C 1954 (22MR) Large Front Only with “Expedition 
Officielle” violet cachet addressed to The Ministry 
of Foreign Affairs,Christiansberg,Copenhagen, 
Denmark. Has 1/6 Coronation, QE 3d,KGVI 6d plus 
7/-&10/- Arms tied by Wellington Airmail cancels. 
The front has been folded (1)

50

930 C 1958 (5DE) Airmail Cover to England with ‘56 2d 
Health (3) plus 1/3 Yellow & Black tied by Whaka-
tane cancels (1)

50

931 C 1984 (23MY) Cover with $4,$6,$8 & $10 Arms tied 
by Kawerau cancels (1)

50

RAILWAY COVERS

932 C 1882 (30SP) QV 1d Printed Postcard cancelled 
at Invercargill to Dunedin. Has a fine RTPO (DS) 
transit coin cds. Commercial. Nice item (1)

50

933 C 1888 (13OC) QV 1d Printed Postcard Posted 
at Mosgiel to Manager, Lyttelton Times Co Ltd 
Christchurch. Has Dunedin & RPO-C coin transit 
cancels. Commercial. Minor ageing (1)

50

934 C 1888 (18OC) QV 1d Printed Postcard with Clinton 
Riding, County of Clutha Printed Information on the 
back Posted at Balclutha to Clinton with RTPO-
DNS transit & part Clinton receiving cds. Slight 
staining (1)

50

935 C 1894 (28NO) Cover to England with 2 1/2d 2nd 
Sideface Pair tied by RTPO-DNN double A Class 
(coin) cds Backstamped West.Bromwich cds Over-
inked address. Otherwise nice item (1)

150

936 C 1898 (6SP) Commercial Cover Auckland to Master-
ton with damaged 2d 2nd Sideface with Auckland, 
New Plymouth, Hawera, RPO-NU, RPO WN & 
Masterton backstamps. Interesting travelled cover 
(1)

50

937 C 1901 (30/12) Pompei Picture Postcard Posted at 
Napoli to Christchurch. Has Invercargill & RPO 
Christchurch-S transit cancels. The card has a light 
corner crease (1)

30

938 C 1901 (6MR) Leizig Postcard to Greymouth with 
Invercargill,Wellington & RPO Christchurch-S 
transit cancels with Greymouth arrival cds. Minor 
ageing (1)

25

939 C 1903 (JU15) Clovelly Picture Postcard with KEVII 
1d tied by Bideford duplex cancel to Christchurch. 
Has RPO Christchurch-S transit cds (1)

25

940 C 1905 (11MY) Muir & Moodie Postcard No 2779 
Shag Rock, Sumner in Sepia with 1d Univ Posted 
at Sydenham to new Plymouth. Has Travelling PO/
Outwards/Wellington-Wanganui transit cds. The 
card has a corner crease (1)

20

941 C 1905 (25FE) “A Haka for a Penny” Maori Sepia 
Postcard with 1d Univ Booklet stamp tied by Ti-
maru Squared cds to Dunedin. Has Travelling PO/
Inwards/Dunedin-Christchurch 27 FE 05 cds. The 
card has light staining and corner creasing (1)

30

942 C 1905 (4JL) Picture Postcard with 1d Univ tied by 
Te Muka cds to Christchurch. Has Travelling PO/
Inwards/Christchurch-Dunedin cds (1)

25

943 C 1905 (FE14) The English Bridge, Shrewsbury 
Picture Postcard Inwards to NZ to Wanganui. Has 
Wellington & Travelling PO/Outwards/Wellington-
Wanganui transit cancels. Makirikiri light receiving 
cds (1)

25

944 C 1906 (14 MY) Tapanui M&M Picture Postcard with 
1/2d Mt Cook Pair tied by Waipahi coin cds to 
Malvern, Victoria. Has “Posted at C. Hill Siding” 
endorsement at top left. (1)

75

945 C 1906 (16AU) Muir & Moodie “Bush Road, Paradise” 
Picture Postcard endorsed “Flag Station” with 1d 
Univ (damaged) tied by Dunedin cds to Victoria, 
Australia. Has boxed “Loose Letter” black hand-
stamp (1)

50

946 C 1906 (8NO) Wellington Picture Postcard with 1d 
Univ tied by Travelling PO/Outwards/Wellington-
Wanganui cds to England. (1)

30

947 C 1908 (10AP) Picture Postcard (Cornwall Park) with 
1/2d Green Posted at Mangawai and addressed 
to Captain Fegner,Schoolmaster,Public Works 
Camp,Waiouru.North Island Main Trunk Line. Redi-
rected to Pohonui via Mataroa. Interesting item (1)

40

948 C 1908 (22/10) Postcard endorsed “Palmerston” with 
1/2d Green tied by Dunedin machine to Waipiata. 
Has a boxed “Loose Letter” black handstamp. Nice 
item (1)

75

949 C 1908 (22SP) Picture Postcard with 1d Univ Pair 
tied by a good Trav PO New Plymouth cds to 
Auckland (1)

50

950 C 1908 (2OC) 1d KEVII Printed Envelope addressed 
to “The General Manager, North Canterbury Farm-
ers Co-op, Christchurch” Has a boxed black “Loose 
Letter” handstamp. Backstamped with “Christ-
church” cds. The cover has a light fold (1)

50

951 C 1909 (JUL 14) Commercial Cover with 1d Univ 
Posted at Dunedin to Auckland. Has a fine “Main 
Trunk TPO/South” machine blue cancel. Fine & 
Scarce (1)

250

952 C 1910 (28AP) Cover to Paris with KEVII 1/2d plus 
1d Dom Pair tied by Travelling PO/Outwards/Dune-
din-Christchurch cds with Paris  JUN 9 10 arrival 
cds. Nice item (1)

75

953 C 1916 (24AP) GB 1d KGV Printed Envelope ad-
dressed to the American Consulate, Auckland & 
redirected to Dunedin. Backstamped “Travelling 
PO/North Otago Inw” cds Fine strike (1)

50

954 C 1917 (19JL) Picture Postcard with 1d Dom tied by 
Travelling PO/Waikato Inw cds to Auckland plus 
Thames machine cancel. Minor creasing (1)

75

955 C 1926 (4AU) OHMS Dead Letter Office Printed 
Cover Postmarked Wellington Registered to Hen-
derson. Has Wellington DLO Reg label. Missing 
Flap & light creasing (1)

25

956 C 1928 (4JUL) The New Zealand Express Co., 
Ltd Mail Tag with 1/6 Blue Railway Charge with 
Palmerston North Station Overprint & tied by large 
oval “New Zealand Railways/Palmerston N” cancel. 
Scarce (1)

150

957 C 1930’s Teagle, Smith & Sons, Wellington Mail Tag 
with large Green “New Zealand Railways (PL-
10) Parcel from Wellington (Thorndon) Railway 
Charges Paid” Fine item (1)

50
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958 C 1933 (19AU) Printed Nelson (NZ) Ltd Cover with 
3d ‘31 Air tied by Auckland/Loose Letter cds to 
Auckland. Interesting usage of the 3d Air stamp (1)

50

959 C 1934 (16JE) Cover with 1d Dom & 1d 1900 Pict 
tied by a fine “Wellington/Loose Letter cds to 
Dunedin (1)

50

960 C 1934 (8DE) Cover with 1d FM Pair tied by Frankton 
Junction Rly/Loose Letter cds addressed to The NZ 
Herald.(1)

50

961 C 1936 (8AU) 1/2d on 1d FM Printed Postcard up-
rated with ‘35 1d Kiwi Posted at Frankton Junction 
Rly/Loose Letter cds to Hamilton. Light soiling (1)

50

962 C 1937 (13JL) Cover with ‘35 1d Kiwi tied by Grey-
mouth to Christchurch. Has “Loose Letter” black 
straight line handstamp (1)

50

963 C 1940 (21MR) Cover with 2x 1/2d & 2x 1d Centen-
nial stamps tied by Auckland/Loose Letter cds to 
St Heliers. Has “Gone No Address” & Return to 
Sender Green Cachets. Minor perf staining (1)

50

964 C 1941 (6FE) Cover endorsed “P.F.S.” with 2d Cen-
tennial tied by Christchurch/Loose Letter cds to a 
Commercial address (1)

25

965 C 1941 Local Cover addressed to “Registrar of Births, 
Wellington” with 4d Centennial tied by a light Wel-
lington/Loose Letter cds (1)

25

966 C 1943 (12AP) NZ Railways/The National Transport 
Service Printed Cover with ‘35 2d Pict tied by Auck-
land Railway cds to a local address (1)

20

967 C 1945 (17 JL) Cover endorsed “Late Fee” with 2d 
‘35 Pict Pair tied by light part TPO Main Trunk/Wel-
lington cds to Hamilton (1)

25

968 C 1952 (26SP) On Railway Business Only (G.-70) 
Small Printed Card with KGVI 1d Green Posted at 
Wanganui re 1x Carton NZ Wine by the Station-
master. Minor crease (1)

20

969 C 1959 (14JE) Commercial Cover to LD Nathan & 
Co with QE 3d Def tied by a fine “Auckland/Loose 
Letters” cds (1)

10

970 C 1968 (7DE) Printed NZ Railways Postcard with 2 
1/2c ‘67 Def Posted to a local Commercial Busi-
ness. Has Return To Sender, boxed “Not Known By 
Postmen/At New Plymouth” red cachet. Also red 
Octagonal “New Plymouth/Postage Branch” cachet 
plus Postmen’s branch/New Plymouth cds. (1)

25

971 C 1983 (7NO) 75th Anniv The North Island Main 
Trunk Railway with Special Taumarunui cancel (1)

10

SHIPMAIL COVERS

972 C 1863 (DE) Cover with Boxed “Saved from the 
wreck of the Colombo” Shipwreck cachet Cover to 
London with Paid/London red cds Fine item (1)

900

973 C 1887 (6MY) Commercial Cover with US Defs 4c & 
10c Pair tied by “1” Cancel to Melbourne, Victoria. 
Backstamped Marine PO & Melbourne cancels. 
Early & Scarce (1)

750

974 C 1894 Cover Posted at Brisbane to Auckland with 
blue”Saved from wreck of the ‘Wairarapa’ “ 2 line 
cachet. No stamp. (1)

300

975 C 1896 (15OC) US 10c Printed Front Only cancelled 
by “Marine PO” coin cds addressed to “The Man-
ager, Bank NZ, Dunedin. Has “Comptoir national/
Descompte De Paris” red cachet. Endorsed “Per 
Mariposa”. Light ageing (1)

75

976 C 1904 (9NO) Tenerife Picture Postcard with GN 
KEVII 1d tied by Wellington cds to Christchurch (1)

40

977 C 1905 (16DE) Picture Postcard with US 2c Wash-
ington tied by boxed “Packet Boat” black hand-
stamp plus violet “NZ Marine PO/RMS Sonoma” to 
Australia. Scarce (1)

300

978 C 1905 (23FEB) Picture Postcard with US 2c Wash-
ington tied by light “Packet Boat” black handstamp 
with orange “NZ Marine PO/RMS Ventura” cachet 
to Australia. Scarce (1)

300

979 C 1905 (6NO) Hobart Picture Postcard with 1d Univ 
tied by blue “NZ Marine PO/RMS Sierra” Shipmail 
cancel to England. Perf Staining (1)

300

980 C 1905 (OC12) Private Mailing Postcard - Oceanic 
Stamship Co/On board SS Ventura - Golden Gate 
San Francisco with damaged US 2c Washington 
tied by Oakland machine cancel to NZ. Has Hen-
derson receiving cds. Minor ageing & slight faults 
(1)

50

981 C 1906 (23AU) US Picture Postcard with US 2c 
Washington tied by part “Packet Boat” black 
handstamp plus violet “Marine Post Office/RMS 
Ventura” cachet to Australia. Scarce (1)

250

982 C 1913 (13MR) Shipmail Cover to Germany with 
4x 1d Dom’s tied by 2 strikes “Sydney/9” cds with 
boxed “Paquebot” black handstamp. No backstamp 
(1)

125

983 C 1924 (22JL) Cover endorsed “This was posted on 
a passing Steamer” with 2d KGV tied by boxed 
“Packet Boat” handstamp. Backstamped Auckland. 
Minor crease (1)

75

984 C 1925 (30AP) Honolulu Picture Postcard with 1d 
Dom tied by Marine Post Office/RMS Niagara cds 
to Australia. Fine (1)

75

985 C 1926 (29AP) Honolulu Picture Postcard with 1d 
Dom tied by Marine Post Office/RMMS Aorangi 
cds to NZ. The card has light ageing and a corner 
crease (1)

50

986 C 1927 (16NO) Cover with KGV 1/2d Pair tied by 
Marine Post Office/RMMS Aorangi cds to USA. 
Fine (1)

75

987 U 1927 (20AP) On US 2c Printed piece cancelled by 
“Dumb” cancel plus Marine Post Office/RMS Tahiti 
cds (1)

20

988 C 1927 (24MR) Honolulu Picture Postcard with 1d 
Dom tied by Marine Post Office/RMMS Aorangi cds 
to Australia. Fine (1)

75

989 C 1927 (28JE) Printed Cover with 1d FM tied by a 
fine “Marine Post Office/RMS Tahiti” cds to USA. 
Light staining. Scarce (1)

75

990 C 1931 (29AP) Cover with 2x Canada KGV 1c 
Orange Pair tied by boxed “Packet Boat’ Black 
handstamp plus Marine Post Office/RMMS Aorangi 
cds to USA. Fine (1)

75

991 C 1935 (10AP) Inwards Shipmail Cover to Invercar-
gill NZ from California with US 1/2c Def Pair & 5c 
Commem all tied by “Dumb” Squared cds. At left 
has a fine Marine Post Office/RMS Maunganui cds 
with Invercargill part receiving cds. Minor staining 
and light creasing (1)

50



LOT LOTPRICE PRICE

29

992 C 1935 (22MY) Real Photo Postcard “Rangitane” 
with 1d FM tied by Wellington/His Majesty’s Silver 
Jubilee 1910-1935 Machine cancel. Light corner 
crease (1)

40

993 C 1936 (17JE) Commercial Cover with Canada KGV 
3c Def tied by “Wavy-Line” Shipmail cancel plus 
Marine Post Office/RMS Niagara cds to Australia. 
Roughly opened at top right (1)

50

994 C 1936 (1AU) Commercial Cover with ‘35 1d Air tied 
by Marine Post Office/RMS Makura cds to USA (1)

50

995 U 1936 (31OC) Registration label Postmarked “Ma-
rine Post Office/RMS Makura” cds (1)

20

996 C 1936 (6NO) Printed Royal Proclamation/Final Voy-
age Wellington to San Francisco Cover with ‘35 1d 
Kiwi tied by Marine Post Office/RMS Makura cds. 
Has RMS/Purser’s Office blue oval cachet on the 
reverse Fine (1)

75

997 C 1937 (11NO) Real Photo Postcard RMS Niagara 
with ‘37 1d Coronation tied by a fine RMS Niagara 
cds to NZ. Fine (1)

50

998 C 1938 (14JE) 1d+1d Red Meter Commercial Cover 
to USA Postmarked with 2 Strikes of Auckland 
Loose Letter cds (light in parts) (1)

30

999 C 1940 (MR29) Shipmail Cover with ‘40 1d Centen-
nial Pair tied by Honolulu/Hawaii Machine Cancel 
to Australia. Has “Paquebot” violet cachet (1)

50

1000 C 1958 (20DE) Operation Deep Freeze Cacheted 
Cover with 3d Nelson Centy tied by Christchurch/
Packet Boat machine cancel. Fine (1)

20

1001 C Real Photo Postcard “SS Tahiti At Vancouver B.C.” 
Unused with writing on the back. Fine Shipping 
Card (1)

50

1002 C RMS Makura Postcard - The Valentine & Sons 
Card Mint (1)

50

1003 C SS Mariposa Matson Line Advertising Card with 
ship details on the back (1)

20

ADVERTISING COVERS 

1004 C 1893 (10MY) The Parapara Hydraulic Sluicing and 
Mining Co Ltd Wellington Printed Cover with 2d 
2nd Sideface Posted at Wellington addressed to D 
McLean, Hawkes Bay. Backstamped Napier RPO 
(1)

50

1005 C 1893 (14NO) Reid & Gray/Dunedin Printed Cover 
with 1d 2nd Sideface Advert Pair Posted at Inver-
cargill to Duedin. Has a small spikehole. (1)

75

1006 C 1896 (12OC) Springfield Multiple Advertising Cover 
Registered with 5x 1d 2nd Sidefaces tied by 5 
strikes Springfeild cancels to Christchurch. Minor 
staining (1)

150

1007 C 1897 (27OC) Neill & Co Ltd/Dunedin Advertising 
Cover with 2 1/2d 2nd Sideface tied by Dunedin 
cds to Germany (1)

100

1008 C 1898 (16 MR) P Hayman & Co/Dunedin Printed 
Cover with 2 1/2d 2nd Sideface Cover to USA (1)

100

1009 C 1899 (20DE) NZ Loan & Mercantile Agency Co Ltd 
Printed Card with 1d 2nd Sideface tied by Hamilton 
cds to Morrinsville (1)

50

1010 C 1903 (JA30) Gilmer’s Royal Oak Hotel, Welling-
ton Printed Cover with 1d Univ tied by Wellington 
machine cancel to Cambridge (1)

25

1011 C 1904 (25JA) Dunlop Tyres Printed Yellow Adver-
tising Cover with 1d Univ tied by Dunedin cds to 
Hobart. Has a stain at bottom right (1)

100

1012 C 1905 (15FE) W Gregg & CO Ltd Printed Card 
for Coffee,Spice and Starch Manufacturers, Tea 
Blenders & Importers with 1/2d Mt Cook Posted at 
Mosgiel to Gore. Nice item (1)

75

1013 C 1905 (SEP19) Printed Kempthorne, Prosser & Co 
NZ Drug Co Ltd Postcard with 1/2d Mt Cook Pair 
tied by Dunedin machine cancel to Gore. Minor 
staining (1)

50

1014 C 1906 (19JE) R Wilson & Co Printed Postcard with 
1/2d Mt Cook tied by Nelson cancel to Hokitika (1)

30

1015 C 1907 (15JY) TJC Gurr & Co Printed Card with 1/2d 
Mt Cook Posted at Wanganui to Westport (1)

40

1016 C 1907 (20/6) NZ Flour Millers’ Co-perative Assoc 
Ltd Printed Price List Postcard with 1/2d Mt Cook 
Posted at Greymouth to Hokitika. Light ageing (1)

30

1017 C 1908 (AP8) P Spencer & Co Printed Cover with 1d 
Univ Posted at Auckland to Waitara (1)

25

1018 C 1909 (11JE) Printed Rivers’Carlton Club, Hastings 
Cover with 1/2d Mt Cook Pair tied by Hastings cds 
to USA (1)

30

1019 C 1909 (1MY) DW Jack & Co, Importers, Whangarei 
Printed Cover with 1/2d Mt Cook Posted at Whan-
garei cds to Kamo (1)

25

1020 C 1914 (3NO) Grande Vue/Rotorua - Mrs H Pearce/
Proprietress Printed env with 1d Dom tied by Ro-
torua machine to Napier (1)

50

1021 C 1919 (23SP) Central Indent & General Agency Co 
Printed Cover with KGV 1 1/2d Orange Brown tied 
by Christchurch machine to USA with 3 line Military 
Censor cachet in blue (1)

50

1022 C 1920’s Grand Hotel/Wellington Printed Cover with 
KGV 1/2d & 1d Dom Posted at Wellington to Napier 
(1)

50

1023 C 1921 (30JE) Kempthorne, Prosser & Co’s Printed 
Cover with KGV 2d Yellow tied by Wellington ma-
chine to USA (1)

25

1024 C 1927 (26SP) The Liberty Confectionery College 
Printed Cover with 1d FM tied by Wellington ma-
chine cancel to Patea (1)

50

1025 C 1930 (JA14) JB MacEwan/LKG Miling Machines 
Printed 1d Red Meter Cover to Utiku Posted at 
Palmerston North (1)

20

1026 C 1931 (FE14) Michelin Tyres 1d Paid Permit Printed 
Cover Posted at Wellington to Utiku. Fine Illus-
trated Cover (1)

50

1027 C 1938 (26JL) Rotorua Printed Blue Advertising 
Cover with KGVI 1 1/2d Choc tied by Te Aroha cds 
(1)

75

1028 C 1949 (18OC) Waikato A & P Assn/Great 3 Day 
Show Printed Cover with KGVI 2d tied by Claude-
lands cds (1)

20

1029 C 1950 (13DE) The Salvation Army Printed Cover 
with KGVI 2d Orange tied by Wellington machine to 
Auckland (1)

20

1030 C 1952 (20FE) Croxley Bond Coloured Printed Cover with 
KGVI 1 1/2d Red tied by Auckland machine to a local 
address. Nice (1)

20
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UNCLAIMED COVERS

1031 C 1898 (15AP) Cover with 1d 2nd Sideface Pair 
Posted at Auckland to Avondale. Has “Not Known 
by Letter Carrier,Avondale” in manuscript. Has 
Unclaimed red cachet. One stamp has a fault (1)

50

1032 C 1898 (27AU) Cover with 1d 2nd Sideface tied by 
Auckland cds to a local address. Has “Gone-No 
Address” red handstamp plus red Auckland cds (1)

40

1033 C 1898 (31MY) Commercial Cover with 2d 2nd 
Sideface tied to Christchurch from Auckland. Has 
boxed “Not Found” & “Unclaimed” cachets plus 
Christchurch red cancel. Interesting (1)

50

1034 C 1900 (20NO) QV 1d Blue Printed Postcard Pmked 
at Christchurch to a local address. Has “Unclaimed” 
boxed red cachet plus red Christchurch cds. (1)

25

1035 C 1911 Picture Postcard with 1d Dom tied by Christ-
church Machine to Wellington with Christchurch 
Unclaimed Octagonal violet cachet & Return to 
Sender cachet. Various cancel. Also Not Found 
cachet (1)

50

1036 C 1917 (4MY) Dalgety & Co Ltd 1/2d+1d Black Meter 
Cover Posted at Palmerston North to Fielding. 
Has Wellington Unclaimed, Not Known By Letter 
Carriers Feilding & Return To Sender cachets Nice 
item (1)

50

1037 C 1919 (14NO) Stampless Cover (Stamp removed) 
Posted at Wellington to Trooper WP Andrews/Egypt 
with numrous backstamps to Egypt and redirected 
home to Lower Hutt. Some ageing. Interesting item 
(1)

100

1038 C 1922 (17NO) Cover with KGV 2d Yellow tied by 
Wanganui cds to Whenuakura (with backstamp). 
Has Wanganui Unclaimed Octagonal Plus Return 
To Sender red cachets. Commercial item (1)

100

1039 C 1925 (JA21) Cover with 1d Dom tied by Christ-
church machine cancel to Greymouth. Has 
Greymouth Unclaimed Octagonal & Not Known by 
Postmen Greymouth red cachets. Also “Not Called 
For” cachet. Light vertical crease (1)

40

1040 C 1925 (JL22) Cover with 1d Dom tied by Wan-
ganui machine to Fielding with Palmerston North 
Unclaimed Octagonal Red cachet. Also Unclaimed 
cachet Minor creasing (1)

50

1041 C 1926 (28OC) OHMS 1d Red Meter Window Cover 
Posted at Auckland to Rangiputa & redirected to 
Puriri & Hikuai. Has Thames Unclaimed Octagonal 
Red cachet Nice item (1)

50

1042 C 1929 (AU13) Cover with 1d FM tied by Auck-
land machine to a local address. Has Auckland 
Unclaimed Octagonal & Not Known By Postmen 
Auckland red cachets. Light ageing (1)

40

1043 C 1935 (22FE) Whakatane County Council 1/2d Per-
mit Paid Cover Posted at Whakatane to Gisborne 
with Gisborne Unclaimed & Return To Sender 
cachets (1)

20

1044 C 1935 (4SP) Cover with ‘35 1/2d Pict tied by Epsom 
cds to Milford. Has Auckland Unclaimed Octagonal 
& Not Known by Postmen Takapuna red cachets 
(1)

20

1045 C 1936 (16JL) Long Cover with ‘35 1d Kiwi Posted 
at Christchurch to Aramoho, Wanganui with “Not 
Found” & “Gone: No Address” box red cachets. 
Also Return To Sender violet cachet (1)

25

1046 C 1936 (25MY) Inwards Cover from GB to Thames 
& Redirected to Frankton Junc. Has Not Found 
cachet. Also Not Known/Hamilton cachet. Various 
cancels including Postmen’s Branch/Hamilton cds. 
Minor vertical crease (1)

25

1047 C 1937 (4OC) Department of Lands & Survey 1/2d 
Red Meter Cover Posted at Auckland to Aratapu 
with Auckland Unclaimed & Return To Sender 
cachets (1)

20

1048 C 1937 (MY2) Inward Cover from Texas/USA to Mt 
Eden with “Avoid delay in delivery by requiring 
your correspondent to insert appropriate postal 
indicator” violet cachet plus Not Found boxed red 
handstamp. Various cancels (1)

50

1049 C 1938 (8NO) Inwards Cover from Bristol to Kawaka-
wa with 3 JA 39 cds. Has Auckland Unclaimed 
Octagonal Red cachet. Backstamped with Dead 
Letter Office/Wellington cds. (1)

25

1050 C 1939 (3JL) cover to USA with KGVI 1d Red Pair 
tied by Hamilton cds. Numerous cancels & cachets 
incl Unclaimed & Postage Due cachets. Back-
stamped Dead Letter Office/Wellington. Interesting 
item (1)

50

1051 C 1942 (27JE) KGVI 1d Green Printed Postcard ad-
dressed to Capt Lawrence,Canteen Officer,Army of 
US, Opaheke,Near Papakura. Has 3 line “To Avoid 
Delay In Delivery Advise Your Correspondents Of 
Your Correct Military Address” US Censor at left. 
Interesting item (1)

50

1052 C 1944 (6OC) 1d Red OHMS Metered Social Secu-
rity Deparment Cover cancelled at Wellington to a 
local address. Has Unclaimed & Return To Sender 
Red cachets (1)

25

1053 C 1945 (8OC) Cover with 1d Health tied by New 
Plymouth to Blenheim with large “Undeliverable”, 
Blenheim Unclaimed & Return To Sender violet 
cachets. (1)

40

1054 C 1952 (18SP) Officially Sealed NZ Post Office Cover 
with KGVI 2d tied by Waihi Beach cds to Te Puke 
with Maketu & Te Puke cancels. Also Thames 
Unclaimed Octagonal & Not Known By Postmen Te 
Puke cachets. Minor soiling (1)

30

1055 C 1958 (29JY) Cover with QE 2d Prov Posted at 
Auckland to Takapuna. Has “Not Known by Post-
men/Takapuna” also “Not Known By Postmen 
Birkenhead” violet cachet. Also Return To Sender 
cachets. Various cancels (1)

20

1056 C 1959 (8SP) Cover with QE 3d tied by Auckland 
machine to Puekohe. Has Auckland Unclaimed 
Octagonal Red cachet plus Not Known by Rural 
Contractor cachet (1)

20

1057 C 1962 (10MY) Local Window 2 1/2d Pict Envelope 
Posted at Gisborne to Hexton. Has “Not On Rural” 
& “Hexton” violet boxed cachets (1)

20

1058 C 1962 (30OC) Massey Agricultural College 3d 
Meter Palmerston North Window env addressed 
to Kenya. Backstamped Kenya, Nairobi,Madras & 
Bombay with Unclaimed cachets on front & back. 
On the front with Returned Letter Office/Wellington 
cds Nice item (1)

25

1059 C 1968 922OC) Cover Posted at Masterton to Gis-
borne with Gisborne RLB & Registration Octagonal 
Red cachets plus Unclaimed & Return To Sender 
cachets (1)

20
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1060 C 1971 (14OC) Inward Cover from Western Australia 
to Takapuna. Has boxed “Not Known By Postmen/
Takapuna North” red handstamp. Has Officially 
Sealed label at top. Slight staining (1)

25

1061 C 1974 (13SP) Long OHMS Window env from 
Taihape with green boxed “Justice Department/Tai-
hape” cachet. Also Unclaimed & Return To Sender 
cachets (1)

10

1062 C 1977 (31OC) Long OHMS Cover with ‘70 30c & 
15c Defs tied by Taihape cds to Hawera. Has New 
Plymouth RLB, Unknown At Hawera & Gone No 
Address cachets (1)

10

HEALTH COVERS

1063 C 1930 Nurse FDC with Wanganui/Your Telephone 
Will Reach Your Friend In The Other Island ma-
chine cancel. Minor staining. ACS cat $800 (1)

500

1064 C 1932 (31MR) Cover with 2d Blue Boy tied by 
Marton cds to Kaiwaka. Minor tear at top. Correct 
Usage. Scarce (1)

400

1065 C 1936 Illustrated FDC Jones H36.1JA Rated 4 Fine 
(1)

25

1066 C 1936 Illustrated FDC Jones H36.1JB Rated 4 Fine 
(1)

25

1067 C 1936 Illustrated FDC Jones H36.1P Produced by 
Bison Exchange. Perf Staining. Rated 8 (1)

150

1068 C 1937 (1OC) Plain Registered FDC with Block of 
4 Hiker Posted at Christchurch to England Minor 
tone (1)

30

1069 C 1937 (21AP) Cover to Denmark with ‘36 Lifebouy 
(2) plus 1/2d ‘35 Pict tied by Dunedin machine 
cancel. No backstamp. Commercial Mail (1)

50

1070 C 1938 Illustrated FDC Jones H38.1B (2) Rated 3 (1) 25

1071 C 1938 Illustrated FDC Jones H38.1C in Deep Red 
Colour (1)

50

1072 C 1938 Illustrated FDC Jones H38.1K (1) (b) Unad-
dressed (1)

25

1073 C 1938 Illustrated FDC Jones H38.1R Produced by 
Bison Exchange. Minor ageing. Rated 7 (1)

125

1074 C 1939 Illustrated FDC Jones H39.1B (1) Unad-
dressed. Stamp have perf staining (1)

40

1075 C 1939 Illustrated FDC Jones H39.1DA with minor 
staining (1)

40

1076 C 1939 Illustrated FDC Jones H39.1G Produced by 
Bison Exchange. Rated 8 (1)

200

1077 C 1940 Illustrated FDC Jones H40.1C (2) with Beach-
ball ‘40 & ‘39 Sets tied (1)

75

1078 1940 Illustrated FDC’s Jones H41.1A Pair of 
Covers with Blocks of 4 of each value with one 
Registered (2)

50

1079 C 1941 (11OC) Printed FDC with 2 strikes Gisborne 
Health Camp on cacheted First Day Cover. No 
stamps. Signed (1)

50

1080 C 1941 (6NO) 2d Brown Beachball tied by Roxburgh 
Health Camp Special cancel on First Day (1)

40

1081 C 1943 Illustrated FDC Jones H43.1C (2) Produced 
by the Pinnacle Stamp Company, Pareora. Unad-
dressed signed by LA Davenport (1)

50

1082 C 1943 Illustrated FDC Jones H43.1L (1) (a) Rated 5 
to USA (1)

50

1083 C 1944 Illustrated FDC Jones H44.1CAA with the 
words “NEW ZEALAND” doubled. Light perf stain-
ing to stamps & cover (1)

75

1084 C 1944 Illustrated FDC Jones H44.1CAB addressed 
to Pim & Co. Rated 3 (1)

25

1085 C 1944 Illustrated FDC Jones H44.1CBB addressed 
to Pim & Co Rated 3 (1)

25

1086 C 1944 Illustrated FDC Jones H44.1F (1) Rated 5 (1) 50

1087 C 1945 Illustrated FDC Jones H45.1FAB Rated 3 (1) 25

1088 C 1945 Illustrated FDC Jones H45.1L Rated 4 Fine 
(1)

40

1089 C 1946 Illustrated FDC Jones H46.1DB with faint 
creasing (1)

30

1090 C 1946 Illustrated FDC Jones H46.1G Produced by 
the Bison Exchange. Rated 7 Fine (1)

100

1091 C 1947 Illustrated FDC Jones H47.1HA (1) (a) Rated 
3 (1)

25

1092 C 1948 Illustrated FDC Jones H48.1GA Rated 5 to 
USA (1)

50

1093 C 1948 Illustrated FDC Jones H48.1I Rated 3 (1) 25

1094 C 1948 Illustrated FDC Jones H48.1J Rated 4 (1) 30

1095 C 1948 Illustrated FDC Jones H48.1L Rated 3 (1) 25

1096 C 1949 Illustrated FDC Jones H49.1A with 1d Green 
& 2d Blue in a Block of 4 with the No Stop below 
“D” variety SG 699a. Fine (1)

30

1097 C 1949 Illustrated FDC Jones H49.1E (1) Rated 5 
with faint staining (1)

30

1098 C 1949 Illustrated FDC Jones H49.1G Rated 4 (1) 40

1099 C 1949 Illustrated FDC Jones H49.1HA (1) Rated 4 
(1)

40

1100 C 1949 Illustrated FDC Jones H49.1I Rated 3 (1) 25

1101 C 1949 Illustrated FDC Jones H49.1JA (2) Rated 3 
(1)

25

1102 C 1949 Illustrated FDC Jones H49.1JA (3) Rated 3 
(1)

25

1103 C 1949 Illustrated FDC Jones H49.1JB Rated 4 (1) 30

1104 C 1950 (31OC) Commercial Cover with 2d Brown tied 
by Te Puke cds. The cancel altered in manuscript 
from 1 NO 50 to 31 OCT 50 to Auckland (1)

20

1105 C 1950 Illustrated FDC Jones H50.1EA (1) (a) Rated 
3 (1)

25

1106 C 1950 Illustrated FDC Jones H50.1EB Rated 3 Fine 
(1)

25

1107 C 1950 Illustrated FDC Jones H50.1F (1) Rated 5 (1) 40

1108 C 1950 Illustrated FDC Jones H50.1F (2) Rated 5 (1) 40

1109 C 1950 Illustrated FDC Jones H50.1IA Rated 5 (1) 50

1110 C 1951 Illustrated FDC Jones H51.1J (1) Rated 4 (1) 30

1111 C 1951 Illustrated FDC Jones H51.1J (2) Rated 4 (1) 30

1112 C 1951 Illustrated FDC Jones H51.1L Rated 5 (1) 40

1113 C 1951 Illustrated FDC Jones H51.1M (a) Rated 3 (1) 25

1114 C 1951 Illustrated FDC Jones H51.1M (b) Rated 4 (1) 40

1115 C 1951 Illustrated FDC Jones H51.1P Rated 4 (1) 40
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1116 C 1952 Illustrated FDC Jones H52.1C (2) unad-
dressed (1)

20

1117 C 1952 Illustrated FDC Jones H52.1G (b) Rated 4 (1) 40

1118 C 1952 Illustrated FDC Jones H52.1G(v) with cachet 
skewed (1)

50

1119 C 1953 Illustrated FDC Jones H53.1EA (1) Rated 4 
(1)

30

1120 C 1953 Illustrated FDC Jones H53.1GB Rated 4 (1) 30

1121 C 1953 Illustrated FDC Jones H53.1GC Rated 4 (1) 30

1122 C 1953 Illustrated FDC Jones H53.1GEB (1) Rated 4 
Scout Related Design (1)

40

1123 C 1953 Illustrated FDC Jones H53.1HA Rated 3 (1) 25

1124 C 1953 Illustrated FDC Jones H53.1HC Rated 3 (1) 25

1125 C 1953 Illustrated FDC Jones H53.1IA Rated 4 (1) 30

1126 C 1954 Illustrated FDC Jones H54.1BA Rated 3 (1) 25

1127 C 1954 Illustrated FDC Jones H54.1BC Rated 3 (1) 25

1128 C 1956 Illustrated FDC Jones H56.1B (1) Rated 3 (1) 20

1129 C 1956 Illustrated FDC Jones H56.1B (2) Rated 3 (1) 20

1130 C 1956 Illustrated FDC Jones H56.1B (3) Rated 3 (1) 20

EXPRESS DELIVERY COVERS

1131 C 1936 (22MY) Long Airmail Cover with ‘35 1d Airs 
plus 6d Ferleaves Posted at Dunedin to Christ-
church. Has Red “Express” label at top. Minor 
spotting (1)

200

1132 C 1939 (16AU) 6d Car plus 1d KGVI Red on Express 
label FDC Posted at Christchurch. ACS Cat $550 
(1)

400

REGISTERED COVERS

1133 C 1904 (3SP) Registered Cover to Hobart with 1d 
Univ Block of 4 tied by Ross cancels. Backstamped 
with Christchurch Registered red cachet plus Reg-
istered Hobart cancel. (1)

75

1134 C 1922 (22JE) Printed Advice of Delivery White 
Card (PO 17. 30,000/10/21-16019) Postmarked at 
Wanganui. Backstamped with Wanganui Counter & 
oval Letter Carriers Branch/Wanganui red cachet. 
Fault at top left (1)

150

1135 C 1925 (20MY) Printed Advice of Delivery White Card 
(PO1.30,000/5/22-5855) Postmarked at Christ-
church. Backstamped Christchurch Registered & 
Christchurch Postmen cancels. Has a light crease 
at top (1)

100

1136 C 1931 (15OC) White Advice of Delivery Printed 
Card (75,000/9/27) Postmarked at Wanganui. 
Backstamped Postmen’s Branch/Wanganui. Minor 
staining at top. Scarce (1)

75

1137 C 1937 (28DE) Registered Cover with ‘37 1d & 2 1/2d 
Pair tied by fine Riverton Centenary cancels plus 
Riverton MO & SB Octagonal cachet to Dunedin. 
Fine (1)

20

1138 C 1938 (13DE) Advice of Delivery Pink Card 
(75,000/8/36-7751) Postmarked at Waiuku. Back-
stamped Awhitu Central (1)

25

1139 C 1940 (22JA) Printed NZ Centennial Petone Cover 
Registered with 3d Petone Centennial Pair tied by 
Petone Centenary cancel 1840-1940. Fine item (1)

25

1140 C 1952 92JL) Irregularly Posted Boxed Cachet Cover 
with KGVI 6d Red tied by Auckland Registered cds 
to Hamilton. Fine (1)

50

1141 C 1955 (JL18) Registered NZ Stamp Centenary 
Printed Registered Cover with Exhibition cds tieing 
‘55 Stamp centenary Set (1)

20

1142 C 1956 (8NO) XI World Congress/Wellington/Junior 
Chamber International Special Cancel on Regis-
tered Cover with Violet Cachet at left. Has Welling-
ton Town Hall Reg label Fine (1)

20

1143 C 1965 (31MR) Registered AR Cachet Cover with QE 
Officials 1d,2 1/2d,3d,4d,6d Ovpt,9d,1/- & 3/- plus 
5/- Horizontal Arms Posted at Wanganui on Last 
Day of Issue QE Official Stamps to India. Fine & 
Scarce (1)

500

1144 C 1967 (1SEP) Registered Thames Postal Centenary 
Exhibition Cover. 2 Strikes with ‘67 4c,6c & 8c 
values (1)

25

1145 C 1973 (12NO) IATA Conference Special Cancel on 
Registered Cover (1)

20

1146 C 1974 (30JL) Compulsorily Registered Cover with 
36c To Pay/Deficient Postage Due cachet (due to 
the contents of coins) Posted at Addington with ‘70 
4c Def to Auckland. Has “Irregularly Posted” red 
cachet. Fine item On the back has a NZ Post Office 
Notice label (1)

20

1147 C 1978 (9JE) AA Canterbury Travel Ltd Printed Reg-
istered Airmail Cover with 65c Meter label to Visa 
Issuing Officer, Embassy of the USA, Wellington 
Posted at Christchurch. Has “Irregularly Posted” 
red cachet (1)

25
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New Zealand Postmarks

WHANGAREI
1200 Awanui 1867-1989 Relief 10 MY 69 Cover ‘67 2 1/2c VG 10
1201 Awanui 1867-1989 Manuscript 19/9/73 6d Blue FFQ with damaged top right cnr VG 200
1202 Broadwood - J 6 NO 63 Model Post Office Cachet on back Reply Cover VG 15
1203 Cape Reinga 1941-1988 J 1 AP 73 Reg Cover with 2 Strikes VG 20
1204 Fairburns 1894-1930 A 18 NO 96 1d 2nd Sideface VG 20
1205 Hakaru 1886-1948 A 20 JE 32 On 1d FM piece G/VG 20
1206 Hikurangi TO - C 30 AP 19 Postcard Receiving cds VG 20
1207 Hoanga 1906-1922 H NO 8 07 1d Univ VG 40
1208 Huarau 1913-1938 J 16 FE 25 1d Map VG 20
1209 Kaikohe - Cachet 16 OC 61 Model School PO cachet VG 10
1210 Kaimaumau 1907-1939 B OC 11 07 Cover 1d Univ Pair G/VG 50
1211 Kaitaia 1860- Oblit - 2d 2nd Sideface with Bullseye “A15” Oblit Fine 200
1212 Kaiwaka 1873-1992 Oblit - 6d 1st Sideface with “A115” Oblit VG 75
1213 Kaurihohore 1876-1908 A 11 FE 93 1d 2nd Sideface G/VG 75
1214 Kawerua 1888-1913 A 3 OC 00 On 1900 1d Piece G/VG 40
1215 Kawerua 1888-1913 A 20 AU 02 1d Univ G/VG 30
1216 Kerikeri 1960- J 29 FE 60 On piece Proof cds Fine 20
1217 Kerikeri Inlet 1923-1942 J 23 JA 42 On piece G/VG 25
1218 Komiti 1908-1928 J ? FE 27 1d Dom. Rated 8 G 75
1219 Limestone 1908-1922 B 24 SP 07 Cover 1d Univ light in parts G/VG 100
1220 Manawaora 1908-1927 G 25 AP 1? 1d Dom. Rated 9 G/VG 150
1221 Mangakahia 1929-1958 J 28 DE 50 On piece, TO VG 25
1222 Mangapai 1860-1988 Oblit - On piece 2d & 3x 1d 2nd Sideface. 2 strikes VG 50
1223 Mangawhai 1951-1989 J 24 MR 55 Centenary Printed Cover VG 10
1224 Marlow 1895-1921 Manuscript 28/9/95 1d 2nd Sideface VG 100
1225 Marohemo 1908-1935 G 28 NO 30 On piece 1d FM G/VG 20
1226 Maromaku - Cachet 7 MR 67 3d QE Postcard VG 10
1227 Maropiu 1890-1941 A 1 MR 38 Cover KGVI 1/2d Green FDC G/VG 20
1228 Marua 1907-1941 H 27 AU 10 Postcard receiving cds VG 30
1229 Mata 1920-1938 J 12 FE 37 On piece ‘35 1d Kiwi. Rated 8 G/VG 75
1230 Matakohe 1864-1989 Relief 29 DE 49? Commercial Cover KGVI 2d light strike G 40
1231 Maungakaramea 1866-1989 A 30 AP 98 Cover 1/2d Pair & 1d 2nd Sideface G/VG 50
1232 Nukutawhiti 1923-1926 J 22 De 24 1d Dom (NU)KUTAWHITI G/VG 100
1233 Onetea 1902-1937 A 8 NO 19 KGV 1/2d G/VG 30
1234 Paiaka 1901-1931 A 21 AU 15 1d Dom G/VG 40
1235 Paparoa 1863-1989 Manuscript - 2d 2nd Sideface Fine 150
1236 Paparoa Railway 1927-1964 J 26 DE 28 Mourning Cover 1d FM Soiling G/VG 20
1237 Paranui 1937-1954 H 20 NO 46 1946 3d Peace G 20
1238 Parua Bay 1888-1988 H 25 SP 00 OPSO Cover with receiving backstamp G/VG 75
1239 Poroti 1880-1938 A 29 JE 9? 2d 2nd Sideface. Date light in parts G/VG 20
1240 Puhipuhi 1897-1908 A 22 SP 99 On piece 1d 2nd Sideface Strip of 3, 2 strikes G/VG 75
1241 Pukekararo 1886-1897 A 29 DE 96 On piece 1d 2nd Sideface Pair G/VG 75
1242 Pukenui 1905-1967 F 26 JE 35 ‘35 1d Kiwi Strip of 3 G/VG 15
1243 Ranganui 1916-1938 J 15 AU 21 KGV 2d Pair. Overinking G 30
1244 Rangiahua 1882-1963 A 4 DE 89 2d 2nd Sideface VG 20
1245 Rawene 1886-1991 Relief 27 FE 63 Reg Label VG 10
1246 Red Hill 1890-1937 A 4 JE 98 2d 2nd Sideface. (R)ED HILL G/VG 40
1247 Rowsell’s 1883-1937 A 11 OC 9? 1d 2nd Sideface Block of 4. Overinking G/VG 25
1248 Scarrotts 1896-1906 A 12 JA 05 Backstamp OHMS Free Cover VG 75
1249 Taheke 1879-1988 Manuscript 2/7/75 2d 1st Sideface G/VG 125
1250 Takahue 1887-1930 A 7 JE 98 Cover 1d 2nd Sideface Pair. Missing “T” G/VG 50
1251 Tara 1899-1912 H 10 AU 07 Postcard receiving cds. Rated 8 G/VG 100
1252 Tatariki 1901-1922 H SP 25 06 Postcard 1d Univ. Rated 8 G/VG 150
1253 Te Pene 1918-1942 J 31 JA 33 On 1d FM piece. Light strike G 30
1254 Tikinui 1889-1933 A 18 AU 93 2d 2nd Sideface. Overinking G/VG 20
1255 Umawera 1896-1940 J 22 AP 27 Cover 1d Dom to Quinto G/VG 75
1256 Waimate 1857-1884 Manuscript - FFQ Imperf 6d Red Brown VG 500
1257 Waipapakauri 1904-1954 J ? OC 25 1d Dom G/VG 40
1258 Waipapakauri AF 1943-1946 J 26 NO 43 On piece KGVI 1d VG 50
1259 Wairere 1909-1927 J 20 DE 20 On piece 1d Dom pair G/VG 50
1260 Waitapu 1882-1898 A 8 SP 97 On piece 1d 2nd Sideface Fine 150
1261 Whakapara 1876-1977 A 21 NO 98 Cover 1898 1/2d & 1d Pair G/VG 50
1262 Whangape 1936-1943 H - On piece with out date. Slight overinking G/VG 30
1263 Whangarei South 1970-1988 J 8 AP 70 QE 2 1/2c Postcard. First Day VG 10
1264 Wharera 1916-1919 J ? NO 1? KGV 3d Missing (W). Rated 9 G/VG 150
1265 Wharerakau 1923-1924 J 10 DE 24 KGV 1/2d (WH)ARERAKAU. Overinked. Rated 9 G 150
1266 Whatoro 1912-1944 H 5 ? 13 1d Dom. WHATOR(O) Part 25
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AUCKLAND
1267 Akaaka 1902-1924 A 24 FE 22 KGV 1/2d Green VG 30
1268 Alfriston 1891-1932 Man 19/4/92 2d 2nd S/F with the name nearly complete VG 100
1269 Ararimu South 1888-1907 A 1 DE 00 On piece 1900 1d & 2d Pair 3 strikes G/VG 100
1270 Arch Hill 1885-1904 Manuscript 22/2/87 6d 2nd S/F G/VG 200
1271 Ardmore Air Force 1944-1946 J 5 MR 45 On Cover KGVI 3d Blue VG 75
1272 Auckland Airport 1965-1989 J 15 AP 71 Cover with 2x strikes plus Telegraph cachet VG 20
1273 Auckland East 

Parcels
- Parcels 22 OC 29 On piece KGV 6d Pair VG 20

1274 Auckland Int. 
Airport

1977-1990 J 9 JA 78 Reg Cover with ‘70 50c Def VG 20

1275 Auckland Late Fee - C 13 JE 32 Cover with KGV 2d to Scotland. Cover ageing VG 10
1276 Auckland Loose 

Letters
- C 1 MR 12 Postcard with 1d Dom on local mailing VG 25

1277 Auckland Quay 
Street

1908-1908 C 12 AU 08 Postcard 1d Univ Light in Parts. Corner fault G/VG 100

1278 Auckland S C 1909-1920 C 28 DE 09 Postcard 1900 1/2d VG 20
1279 Avondale 1882- F 23 NO 10 Postcard KEVII 1/2d Green VG 25
1280 Awaroa 1900-1974 H JL 28 00 On piece 2d 2nd S/F plus 3x 1900 1d’s Fine 50
1281 Bayswater 1928-1987 Relief 28 JA 70 Cardigan Bay FDC VG 10
1282 Birkenhead 1964- J 6 NO 64 Cover First Day 1960 4d VG 10
1283 Campbells Bay 1949-1988 C 15 JN 84 Cover with 2x Delivery Cancels G/VG 10
1284 Clevedon South 1911-1950 J 13 NO 31 On piece 2d KGV VG 10
1285 Cornwall 1959-1974 J 28 JA 59 Proof piece Fine 25
1286 Easter Show, 

Auckland
1954-1954 Relief 12 AP 54 Printed Cover QE 1 1/2d G/VG 40

1287 Ellerslie 1881- A 20 JE 98 Cover 2d 2nd Sideface VG 10
1288 Freemans 1888-1912 A 4 OC 96 2d 2nd Sideface Sl Overinking G/VG 40
1289 Freemans 1888-1912 A 16 MR 07 On 1d Univ piece Fine 50
1290 George Courts 1960-1974 J 4 FE 60 On piece Proof cds Fine 20
1291 George Courts 1960-1974 C 4 FE 60 On piece Proof cds Fine 20
1292 Glenbrook Steel 

Mill
1967-1969 J 17 JL 67 Cover First Day with violet cachet VG 20

1293 Glendene 1965- J 20 SP 65 QE 3d Postcard Fine 10
1294 Green Bay 1959-1989 J 13 OC 59 On piece Proof cds Fine 20
1295 Green Haven 1969-1992 Relief 14 JN 76 QE 8c Cover G/VG 10
1296 Grey Lynn-Arch 

Hill
1905-1939 J 4 JL 31 On 2d KGV piece VG 10

1297 Hauraki Corner 1960-1987 J 28 JA 60 On piece Proof cds Fine 20
1299 Hauraki Road 1935-1940 J 1 OC 38 ‘38 Health FDC light in parts Rated 9 G 150
1298 Hauraki Road 1935-1940 J 15 JA 40 1940 1d Not complete Rated 9 VG 150
1300 Headquarters 1863-1864 Oblit - QV 2d Blue FFQ (HEADQ)ARTERS Part 50
1301 Helensville 1863- A 2 AP 98 2d 2nd Sideface on Mourning Cover VG 20
1302 Hellensville 1863- A 2 FE 85 1/- 2nd Sideface VG 50
1303 Henderson’s M 1861-1896 A 19 AP 9? 1d 2nd Sideface. Not complete VG 100
1304 Herald Island 1950-1988 J 10 MY 57 Postcard QE 1d & 1 1/2d Arms (2) G/VG 10
1305 Herne Bay 1960-1989 J 7 DE 59 On piece Proof cds Fine 20
1306 Highbury 1935-1964 J 6 NO 64 Last Day Cover 1960 4d Fine 10
1307 Homai 1960-1987 J 4 FE 60 On piece Proof cds Fine 20
1308 Karekare 1904-1941 F 21 JA 07 Postcard receiving cds G/VG 50
1309 Kawau 1910-1924 J 16 SP 20 Cover KGV 2d G/VG 50
1310 Kawau Island 1924-1980 J 15 MY 57 Postcard QE 4d to England VG 10
1311 Kohimarama 1967-1988 J 6 JE 67 First Day with cachet Fine 10
1312 Kohimarama 1957-1967 J 27 MR 57 On piece Proof cds Fine 20
1313 Kokako 1913-1929 J 19 SP 24 KGV 1/- G/VG 75
1314 Kumeu Flat 1891-1913 A ? MR 03 Postcard 1/2d Mt Cook Light in parts G 50
1315 Leigh 1887-1988 Manuscript 18/3/91 1d 2nd Sideface Pair Fine 150
1316 Leigh 1887-1988 A 15 JL 10 Postcard KEVII 1/2d VG 20
1317 Logan Park 1972-1988 J 9 MR 76 Airmail Cover 30c 1970 VG 10
1318 Mangatangi 1910-1936 J NO 9 10 1d Univ Booklet single G/VG 30
1319 Mangere 1958-1964 J 2 JL 58 On piece Proof cds Fine 20
1320 Marua Road 1967-1988 Relief 28 AU 67 First Day Cover with cachet VG 10
1321 Mauku 1857-1929 A 25 DE 07 Postcard Receiving cds from USA VG 40
1322 Mauku 1857-1929 Oblit - 2d 2nd Sideface with light A47 Bulls-eye Oblit G 100
1323 Mauku 1857-1929 A 28 AP 2? 1d FM G/VG 20
1324 Mobile PO Savings 

Bank No 2
1957-1964 J 16 AP 57 Cover 2x 1d QE 2 strikes VG 20

1325 Motuihi 1918-1941 J 1 OC 37 1d ‘37 Health. Rated 9 G/VG 100
1326 Moturekareka 

island
1955-1966 J 17 NO 55 On piece TO Fine 20

1327 Moumoukai 1908-1919 G 6 NO 1? On piece KGV 1 1/2d Or-Brown G/VG 50
1328 Narrowneck MC 1940-1946 J 21 AU 44 Reg label VG 40
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1329 Nihotupu 1947-1967 J 21 AP 52 On piece TO VG 25
1330 North Albertland 1886-1921 A - 1d Dom. Name complete 50% strike G 30
1331 North Head MC 1940-1944 J 18 MY 42 On piece 1940 2 1/2d G/VG 75
1332 Northcote 1976- J 3 DE 76 PO Opening Cover VG 10
1333 Northcote Point 1976-1988 C 6 DE 76 Opening First Day 2 strikes VG 20
1334 Omaha 1871-1891 Oblit - 1d 2nd Sideface - “A57” VG 50
1335 Onehunga 1848- Oblit - QV 1d Orange FFQ - 4/Onehunga/A G/VG 100
1336 Onehunga 1848- A 13 JA 92 1d 2nd Sideface VG 20
1337 Oneroa 1897-1933 A 12 JA 23 KGV 2d G/VG 35
1338 Opaheke 1912-1937 H 8 AP 22 KGV 1 1/2d Or-Brown G/VG 30
1339 Opango 1900-1904 Manuscript 4/Jan/1901 1900 1d Pict VG 250
1340 Otahuhu 1849- Oblit 21 NO 04 Cover 1d Univ with “A57” cancel G/VG 75
1341 Paparata 1887-1935 A 14 DE 05 1d Univ G/VG 20
1342 Paparata 1887-1935 A 31 JA 24 1d Map G/VG 20
1343 Papatoetoe 1897- Relief 23 NO 51 Cover receiving cds part strike Part 50
1344 Papatoetoe 1963-1988 J 14 OC 66 Cover ‘66 3d Xmas Opening New PO cachet VG 10
1345 Papatoitoi 1879-1897 A 7 JA 92 1d 2nd Sideface. (PA)PATOITOI Part 40
1346 Pine Island 1948-1950 J 28 JE 48 Cover KGVI 6d & 8d plus 2/6 & 5/- Arms G/VG 250
1347 Pinehill 1959-1981 J 16 NO 59 On piece Proof cds Fine 20
1348 Pollock Settlement 1877-1892 A 15 DE 94 2d 2nd Sideface. Rated 9 VG 150
1349 Pollok Settlement 1892-1944 A 12 JA 09 Postcard 1/2d Mt Cook. Light in parts G 75
1350 Puekohe East 1874-1931 A 18 SP 95 1d 2nd Sideface G/VG 30
1351 Puhinui 1956-1988 J 22 NO 56 On piece Proof cds Fine 20
1352 Pukekawa 1902-1925 A 13 AP 22 On piece KGV 2d VG 30
1353 Pukekohe 1877- A 4 SP 88 QV 1d Printed Postcard VG 25
1354 Pukeoware 1911-1927 B OC 17 12 1d Dom Pair 2 Part strikes. Rated 9 Part 100
1355 Pukeoware 1911-1927 B DE 26 11 Postcard with receiving cds G/VG 150
1356 Puni 1885-1927 A 22 MR 98 On piece 1d 2nd Sideface Pair VG 25
1357 Putiki 1920-1960 J 30 NO 60 Cover ‘60 Xmas. Last Day VG 20
1358 Putiki Bay 1885-1900 A 11 FE 99 1898 2 1/2d Wakitipu G/VG 75
1359 Queen’s Wharf 1913-1913 Cachet NO 28 13 KEVII 1/2d Blue Postcard. Badly stained G/VG 200
1360 Remuera 1910- Relief 8 SP 36 Cover ‘35 1/2d with 2x strikes Relief cds VG 150
1361 Remuera AF 1944-1946 J 23 JA 46 On piece ‘35 2d G/VG 40
1362 Remuera East 1959-1972 J 19 NO 58 On piece Proof cds Fine 20
1363 Riverside 1960-1988 J 16 NO 59 On piece Proof cds Fine 20
1364 Roto Roa Island 1952-1980 J 15 MY 57 Postcard ‘46 1d & 2x 1 1/2d G/VG 10
1365 Silverdale 1911- Manuscript 22/1/20 On piece KGV 1 1/2d Or.Brown VG 200
1366 St John’s College 1849-1903 A 15 OC 95 1d 2nd Sideface G/VG 40
1367 Stanmore Bay 1956-1976 J 13 DE 55 On piece Proof cds Fine 20
1368 Strand Arcade 1900-1909 H 18 JA 02 1898 9d Pict G/VG 25
1369 Taiaotea 1919-1926 A 15 AU 23 On piece G/VG 100
1370 Taitimu 1909-1960 J 26 FE 34 1d FM Pair G/VG 20
1371 Takapuna North 1956-1988 J 17 OC 56 On piece Proof cds Fine 20
1372 Tawa Road 1957-1978 J 19 NO 56 On piece Proof cds Fine 20
1373 Te Hirua 1909-1921 J 19 MY 12 On piece KGV 1 1/2d Or.Brown. Rated 9 VG 150
1374 Te Kapa 1872-1914 Oblit - 2d 2nd Sideface. Overinking G/VG 50
1375 Topuni 1926-1946 J 31 JL 45 On piece ‘35 2d VG 30
1376 Upper Orewa 1909-1916 J 13 NO ? 1d Dom Pair with overinking light strike G 150
1377 Upper Waiwera 1874-1928 H 15 AP 07 Postcard 1d Univ G/VG 75
1378 Wade 1858-1911 A 6 AP 11 Cover 1d Dom G/VG 75
1379 Wade 1858-1911 Oblit - On piece 1d 2nd Sideface Pair Fine 100
1380 Waikoukou 1870-1911 A 20 AP 89 Cover QV 2d 2nd Sideface Strip of 3, 2 strikes VG 300
1381 Waikumete 1898-1922 A 20 MY 07 Postcard receiving cds G/VG 40
1382 Waiuku 1855- Early AU 31 186? FFQ 6d Brown Perf. Part cds G 50
1383 Waiwhiu 1913-1942 J 27 AP 36 1936 Anzac FDC G/VG 35
1384 Warkworth 1870- Relief 11 AP 46 Cover with ‘35 2d G/VG 100
1385 Warkworth 1870- Relief 29 JL 42 On Petrol WW2 Coupon VG 75
1386 Warkworth 1870- Relief 21 MR 31 On piece KGV 2d - WA(RK)WORTH G 50
1387 Washington Island 1924-1934 J 1 JA 26 On piece 1d Dom. Overinking G 75
1388 Waterview 1967-1988 J 16 JA 67 Cover 4d 1960 First Day Fine 10
1389 Wellesley St 

Parcels
- Parcels 9 ? 25 On Meter Piece G/VG 20

1390 West Tamaki Road 1958-1987 J 3 JL 58 On piece Proof cds Fine 20
1391 Weymouth 1921-1974 J 7 OC 48 Cover KGVI 2d VG 10
1392 Whangaparapara 1948-1954 J 7 AU 51 On piece TO Fine 30
1393 Whangarata 1893-1928 A 20 AP 95 1d 2nd Sideface Pair VG 30
1394 Wharehine 1870-1952 A 4 MY 94 1d 2nd Sideface VG 25
1395 Woodcock’s 1905-1934 A 5 DE 08 Postcard 1d Univ Fair strike G/VG 75
THAMES

1396 Amodeo Bay 1901-1938 H 27 AP 36 Anzac FDC with 2 strikes VG 25
1397 Coroglen 1922-1988 J 12 FE 63 Reg Cover with Thames cds. Commercial VG 10
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1398 Ferry Landing 1967-1969 J 16 DE 68 QE 18c Registered Cover Fine 10
1399 Gordon 1894-1925 A 25 MY 07 On 1d Univ piece Rated 7 G/VG 40
1400 Mackaytown 1902-1915 H 27 NO 05 Postcard 1d Univ to Cook Islands VG 100
1401 Marototo 1897-1911 A 9 JA 0? 1d Univ. MARATO(TO) G/VG 75
1402 Netherton 1885-1949 J 9 MR 29 1d FM Lettercard with paper adhesion on front VG 30
1403 Netherton 1885-1949 J 13 MY 37 ‘37 Coronation Reg FDC VG 30
1404 Otamakitai 1904-1915 H 15 OC 0? On piece 1d Univ G/VG 100
1405 Puketui 1902-1931 F 26 SP 18 On piece KGV 1 1/2d G/VG 50
1406 Puriri 1875-1968 J 14 DE 31 KGV 2d Pair VG 10
1407 Rawerawe 1911-1917 J 6 DE 1? 1/2d Warstamp. RAWERAW(E). Rated 9 G/VG 100
1408 Shaftesbury 1883-1920 A 28 SP 98 On piece 1/2d 2nd Sideface & 1898 2d G/VG 100
1409 Shortland 1867-1870 Early JU 28 68 FFQ 1d Orange G/VG 75
1410 Shortland 1913-1915 A 17 SP 15 1d Dom VG 40
1411 Upper Kuaotunu 1891-1907 Manuscript 23/12/9? 2d 2nd Sideface G/VG 125
1412 Waiomio 1884-1928 A 13 FE 00 1899 4d Postage Due G/VG 50
TAURANGA

1413 Cherrywood 1967- J 15 FE 67 Cover with First Day Cancel VG 10
1414 Matapihi 1957-1969 J 22 NO 56 On piece Proof cds Fine 20
1415 Motiti Island 1946-1983 J 4 NO 52 On piece TO G/VG 20
1416 Omokoroa Beach 1956-1988 J 5 DE 56 On piece Proof cds Fine 20
HAMILTON

1417 Boy’s Brigade 
Camp 100

1982-1983 Cachet 5 JA 83 Reg Cover with ‘78 $2 Shell VG 20

1418 Cameron Road 1971-1987 Relief 13 DE 71 QE 3c Postcard. First Day VG 20
1419 Erua 1912-1968 J 1 JA 31 Cover receiving cds from Utiku G/VG 20
1420 Eureka 1904-1975 - - Photo signed by the Postmaster Fine 10
1421 Eureka 1904-1975 F 7 FE 75 Printed Last Day Cover Fine 10
1422 Eureka 1904-1975 F 1 AP 64 Cacheted Diamond Jubilee Cover 3 strikes VG 20
1423 Five Cross Roads 1958-1966 J ? MR 58 Reg Cover 4d QE & 8d Southland G 10
1424 Frankton Junc 

Railway
1906-1958 J 15 JE 28 On piece KGV 2d VG 10

1425 Hamilton - Cachet 8 SP 02 3d 1898 with MO & SB Cachet VG 20
1426 Hamilton - Relief 21 JE 45 1935 5d 65% strike Scarce G/VG 50
1427 Harapepe 1897-1930 A 8 AP 07 1d Univ G/VG 40
1428 Hoe O Tainui 1929-1938 J 16 MR 36 Air Cover receiving cds G/VG 50
1429 Huntly 1879- Oblit - 2d 2nd Sideface “A33” cancel VG 25
1430 Kaihere 1915-1943 Manuscript 29/4/25 1d Dom Scarce Fine 125
1431 Kauroa 1911-1948 J 10 MY 12 KEVII 1/2d Booklet Pair G/VG 30
1432 Kinleith 1956-1974 J 27 AP 56 On piece Proof cds Fine 20
1433 Kirikiriroa 1872-1909 A 9 JE 98 Cover 1d 2nd Sideface 2 strikes VG 25
1434 Kirikiriroa 1892-1909 H 9 JL 07 Cover 1d Univ Pair 2 strikes VG 40
1435 Kiwitahi 1895-1907 A 27 JE 99 On 1898 1d Piece G/VG 20
1436 Kopeopeo 1924-1990 Relief 25 AU 53 Cover KGVI 1/2d Br Block of 4 & single VG 75
1437 Lake Karapiro 1950-1950 J 6 JA 50 On piece KGVI 1/2d Brown VG 50
1438 Mahoenui 1898-1988 Relief 13 NO 59 Cover QE 1d x 2 with 2 strikes Fine 20
1439 Matapuna 1906-1919 A 22 JA 17 Postcard KGV 1 1/2d to Kaitawa G/VG 50
1440 Meremere 1956-1988 J 16 NO 56 On piece Proof cds Fine 20
1441 Ngaroma 1940-1965 C 20 SP 43 Reg Label VG 20
1442 Ngatira 1938-1963 Relief 8 FE 60 Reg Cover QE 3d Block of 4 VG 25
1443 Oio 1904-1905 A 18 AU 05 Reg Cover 4d 1900 VG 125
1444 Okaeria 1905-1920 A 4 DE 05 1900 4d VG 40
1445 Okauia 1909-1929 J 13 FE 25 1d Dom G/VG 40
1446 Okete 1881-1948 A 24 AU 45 Cover ‘35 2d G/VG 15
1447 Okoroire 1891-1913 A 18 NO 93 QV 1d Blue Postcard VG 50
1448 Opatu 1913-1942 J 10 DE 25 KGV 3d Brown G/VG 20
1449 Otewa 1911-1929 B 8 DE 21 On piece VG 60
1450 Oxford North 1890-1895 A 6 SP 94 On piece 2d 2nd Sideface G/VG 50
1451 Piako 1882-1923 A 2 NO 00 1d 2nd Sideface VG 40
1452 Puketurua 1913-1928 J 23 AU 18 On piece 1d Dom G/VG 40
1453 Queenwood 1966-1988 J 5 SP 66 Cover First Day with cachet Fine 10
1454 Tahaia 1911-1929 B 21 FE 22 On piece KGV 2d. Light in parts G/VG 50
1455 Tangitu 1910-1928 J 5 JL 22 Reg Label VG 75
1456 Taupiri 1872-1989 Manuscript 7/2/8? 2d 1st Sideface with heavy oblit G 50
1457 Te Awamutu AF 1944-1948 J 14 JA 48 On piece KGVI 2d Official VG 40
1458 Te Rapa 1901-1915 H 31 OC 05 Postcard 1d Univ. Rated 10 G/VG 175
1459 Temple View 1958-1988 J 25 AU 58 On piece Proof cds Fine 20
1460 The Chateau 1929-1972 J 5 FE 30 On Printed Chateau Cover. 1d FM G/VG 50
1461 Tokirima 1909-1988 A 22 AP 63 Reg Cover ‘60 1/2d,2 1/2d,4d & 8d VG 20
1462 Tokoroa West 1957-1988 J 26 AP 56 On piece Proof cds Fine 20
1463 Waikato Winter 

Show
1940-1940 J 30 MY 40 Reg Cover 6d Centennial Fine 20
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1464 Waiterimu 1908-1925 G 13 NO 17 Mourning Cover with receiving cds. Overinking G/VG 150
1465 Waitetuna 1881-1942 J 28 FE 29 On 1d FM piece G/VG 20
1466 Waitetuna 1860-1881 Manuscript 20/4/80 6d 1st Sideface Fine 125
1467 Waitetuna 1881-1942 A 15 AP 90 2d 2nd Sideface VG 25
1468 Waitomo Caves 1907-1991 B 10 FE 08 Postcard 1/2d Mt Cook 2 strikes G/VG 25
ROTORUA

1469 Cape Runaway 1901-1988 H OC 8 07 Cover with 1d Univ to Tasmania G/VG 50
1470 Edgecumbe 1923-1989 Cachet 4 NO 1953 Cover KGVI 1/2d Brown MO & SB cachet VG 20
1471 Guthrie 1936-1952 J 15 AU 50 On piece TO VG 25
1472 Mokai 1906-1979 A 30 SP 07 Reg Cover 4d 1900 VG 50
1473 Ohinemutu 1899-1905 A 6 MR 01 Reg Cover 1900 4d VG 50
1474 Ohinemutu 1894-1918 Oblit - 1d 2nd Sideface with “A120” cancel G/VG 75
1475 Opotiki 1866- A ? 8 73 QV 1d Brown FFQ G 50
1476 Papueru 1937-1938 J 1 JL 38 KGVI 1d Red FDC with 1d ‘35 Air. Light in parts G 75
1477 Rotorua 1871-1875 Manuscript 3/12/75 2d 1st Sideface VG 150
1478 Rotorua AF 1942-1944 J 19 JL 43 YMCA Cover ‘35 2d Light staining G/VG 50
1479 Rotorua South 1959-1971 J 22 JA 59 On piece Proof cds Fine 20
1480 Taurewa 1939-1961 J 11 MY 42 Cover ‘35 2d G/VG 20
1481 Te Aputa 1958-1959 J 30 JL 58 On piece Proof cds Fine 25
1482 Te Kaha 1892-1988 Relief 2? NO 57 Cover QE 2d Green G/VG 30
1483 Te Ngae 1896-1923 A 13 MY 20 On piece KGV 1 1/2d Or.Brown VG 100
1484 Turangi 1931- Relief 19 SP 72 Cover ‘71 3c City Centennial VG 10
1485 Waiotapu 1900-1979 A 2 DE 05 KEVII 1d Postcard. Fair strike. Rated 10 G/VG 250
GISBORNE

1486 Earls 1937-1939 BB 10 DE 38 On piece KGVI 1/2d Green Pair Part 50
1487 Gisborne AF 1943-1944 J 31 JA 44 On piece light in parts. Scarce G 50
1488 Gisborne Parcels - Parcels 6 FE 18 QV 2/- Blue with cachet G 10
1489 Gisborne TO - J 25 NO 63 1963 Railway Cent FDC G/VG 10
1490 Hauiti 1893-1910 A 23 SP 07 Cover 1d Univ Pair VG 100
1491 Kaiteratahi 1900-1926 H DE 12 11 Postcard receiving cds G/VG 25
1492 Otoko 1909-1950 J 23 DE 11 Postcard KEVII 1/2d VG 25
1493 Pakarae 1889-1918 A 13 SP 04 Reg Cover 1d Univ (2) & 3d 1898 G/VG 100
1494 Pakarae 1889-1918 A 23 DE 10 On piece KEVII 1/2d Green G/VG 100
1495 Ponana 1903-1913 A 16 DE 04 Cover 1d Univ (2) & 1/2d Mt Cook. 2 strikes G/VG 100
1496 Port Awanui 1878-1936 A 10 SP 04 Reg Cover 4x 1d Univ with 4 strikes G/VG 75
1497 Puha 1908-1939 H 10 AU 28 Cover 1d FM VG 25
1498 Puketutu 1893-1911 A MR 27 99 1898 2d Pict. Light in parts G 50
1499 Ruatorea 1913-1925 J 22 NO 24 Cover 1d Dom G/VG 40
1500 Tiniroto 1885-1990 Relief 7 AU 59 Cover 2x QE 1d with 2 strikes G/VG 20
1501 Turanga 1869-1870 Manuscript - Imperf FFQ 6d Yellow Brown VG 450
1502 Waerangahika 1889-1895 A ? MY 89 2d 2nd Sideface G/VG 150
1506 Waerengaahika 1896-1942 H 27 AP 36 1936 Anzac FDC. 2 strikes G/VG 40
1503 Waikoura 1937-1939 BB 4 DE 37 1937 1d Coronation G/VG 100
1504 Waimata Valley 1887-1952 B 19 MR 42 Censored WW2 Cover ‘35 2d Pair G/VG 40
1505 Waimata Valley 1887-1952 A 15 JA 10 Postcard receiving coin cds VG 30
1507 Wharekopae 1901-1948 H 14 SP 04 Reg Cover 7x 1d Univ with 3 strikes VG 75
1508 Whatatutu 1886-1986 A 2 ? 01 On piece 1d 1900 Pair. Inverted datehead G/VG 40
1509 Wheturau 1900-1918 H 11 JE 02 KEVII 3d Cutout G/VG 75
NEW PLYMOUTH

1510 Awatuna East 1902-1914 H 12 DE 02 1d Univ with fair strike. Rated 7 G/VG 50
1511 Cardiff 1905-1968 C 31 MY 68 2 1/2c QE Postcard. Last Day VG 10
1512 Eltham - Cachet 16 DE 69 Cover with Eltham Public School PO cachet G/VG 10
1513 Kapuni 1889-1989 A ?0 Mr 10 1d Dom VG 20
1514 Kent Road 1899-1936 A 1 NO 23 1d Map (K)ENT G/VG 20
1515 Mania 1881-1991 A 6 AU 85 QV 1d Postcard to Hawera VG 40
1516 Meremere 1896-1930 A 3 FE 00 On piece 2d (2) & 1d 2nd Sideface. Light in parts G 40
1517 Miro 1899-1920 A 27 MR 00 2d 2nd Sideface VG 100
1518 New Plymouth 1842- Early MR 16 

1872
QV 2d Orange FFQ G/VG 50

1519 New Plymouth AF 1940-1945 J 7 DE 44 YMCA Cover damaged KGVI 3d G/VG 50
1520 New Plymouth 

East
1959-1991 J 5 NO 58 On piece Proof cds Fine 20

1521 Ngaire 1881-1909 A 12 DE 96 QV 1d Blue Postcard VG 50
1522 Ohangai 1901-1924 H 31 MR 15 1d Dom. Light in parts. Rated 8 G 50
1523 Opunaki 1870-1881 A 25 OC 88 2d 2nd Sideface G/VG 100
1524 Puniwhakau 1930-1956 H 2 JA 4? 1940 9d Centennial. TO G/VG 25
1525 Stratford 1878- A JA 11 86 QV 1d Postcard G/VG 25
1526 Strathmore 1894-1930 A 4 OC 99 On piece 1898 2d Pair & 1d 1898 G/VG 40
1527 Trav PO Taranaki 1908-1931 C 18 MY 26 On piece 1d Dom Pair VG 25



38

Lot Nº Name Open Close Type Date Description Condition Estimate

NAPIER

1528 Ahuriri 1953-1991 J 16 FE 53 Printed First Day with 1 1/2d Arms Fine 20
1529 Anaroa 1898-1900 A 17 AU 99 1898 2d Complete but overinked Scarce Rated 8 G 50
1530 Anaroa 1898-1900 A 4 JA 00 2d 1899 Postage Due G/VG 100
1531 Hastings - Parcels 4 JL 2? On piece KGV 2d Block of 4 G/VG 20
1532 Hastings - Relief 15 OC 93 Cover Springpex Stamp Show G/VG 10
1533 Hawkes Bay 

RTPO
1908-1931 J 20 AP 16 KGV 1 1/2d Grey G/VG 25

1534 Kaikora North 1884-1910 A 10 JL 97 QV 1 1/2d Lettercard G/VG 30
1535 Kereru 1862-1919 A 24 SP 07 Cover 1d Univ. Light in parts. Rated 8 G/VG 100
1536 Kopuawhara 1930-1944 J 15 AU 36 Receiving cds on Cover from Palestine VG 50
1537 Mahia 1862-1869 Manuscript - 2d Blue Imperf FFQ VG 200
1538 Makaretu 1885-1943 A 23 AU 98 1d 2nd Sideface Pair VG 20
1539 Makatoka 1880-1892 A 19 MR 86 on 1d QV Piece G/VG 75
1540 Makotuku 1892-1979 H 14 AU 30 On 1d FM piece VG 20
1541 Mangatahi 1915-1919 J 21 AU 16 On piece 3x KGV 1/2d with 2 strikes. Rated 8 G/VG 100
1542 Mangateretere 1903-1930 H 3 OC 07 Cover 1d Univ Pair with overinked strike G 100
1543 Mareretu 1892-1972 A 10 SP 04 Reg Cover with 5x 1d Univ G/VG 50
1544 Marumaru 1888-1927 A ?0 MY 99 2d 1898 G/VG 40
1545 Meeanee 1888-1988 J 1 JL 62 PO Centennial Cover. Postmaster signed VG 10
1546 Napier 1858- A 9 MR 01 Reg Cover 4d 1900 & 1d Univ (4) VG 100
1547 Napier Late Fee - C 19 NO 56 Cover QE 1 1/2d (2) & 2d with Late Fee G/VG 20
1548 Napier Rly TO A 28 AP 97 NZPO Telegraph Form VG 100
1549 Napier TO - J 17 JE 12 1898 2/- G/VG 15
1550 Otawhao 1896-1916 A 15 JA 97 1d 2nd Sideface VG 25
1551 Patoka 1887-1894 Manuscript 12/2/88 Stained 6d 2nd Sideface Cover to UK VG 250
1552 Patoka 1901-1902 Manuscript 26/08/02 Cover 1d Univ to Napier G/VG 300
1553 Pohui 1895-1910 A 26 MY 99 1898 1d Pict Pair G/VG 40
1554 Pourerere 1887-1891 A 24 AP 87 2d 2nd Sideface. Light in parts G/VG 100
1555 Pukeora Sanito-

rium
1920-1923 J 6 MR 22 On KGV 1 1/2d Or.Brown Cutout VG 75

1556 Puketapu 1860-1988 J 23 OC 43 ‘35 2d Pict Block of 6 G/VG 10
1557 Riddifords 1938-1940 J 13 DE 39 ‘35 6d Pict Official. 60% strike. Rated 10 G 250
1558 Ruakituri 1900-1968 Relief 1 MR 63 Cover 3d Nelson Centennial VG 10
1559 Ruataniwha 1862-1873 Manuscript - Imperf 6d Red-Brown VG 500
1560 South Norsewood 1891-1950 A 16 JL 07 Cover 2x 1d Univ with 3 strikes VG 40
1561 Tarapatiki 1957-1961 J 9 FE 57 On piece proof cds Fine 25
1562 Te Aute 1859-1913 Manuscript 15/5/82 On piece 2d 1st Sideface with Oblit VG 100
1563 Turiroa 1876-1905 A 5 DE 89 1d 2nd Sideface pair G/VG 50
1564 Waione 1899-1943 A 27 NO 13 On piece 1d Dom G/VG 20
1565 Wairoa 1859- Manuscript Mar 30 

1864
QV 1d Orange FFQ VG 200

1566 Wakarara 1893-1929 A 19 JE 08 1d Univ G/VG 40
WANGANUI

1567 Abbot Street 1977-1989 J 6 JA 78 Uprated QE 3c Postcard, 2 strikes VG 10
1568 Castlecliff 1891-1989 SL 14/1/? 1d 2nd S/F with fine stright line cancel VG 150
1569 Crofton 1876-1938 A 8 NO 16 Cover KGV 1 1/2d Part cancel Part 25
1570 Crofton 1876-1938 A 10 AP 00 1900 1d VG 20
1571 Fordell 1878-1988 Manuscript 18/7/81 On 2d 1st Sideface. Fine VG 150
1572 Gonville 1910-1988 Relief 8 NO 57 Cover KGVI 1/2d & 1 1/2d 2 strikes G/VG 30
1573 Hurleyville 1893-1974 J 1 OC 57 QE 2d on 1 1/2d Printed Matter Card VG 10
1574 Kauangaroa 1881-1921 A 12 SP 96 QV 1 1/2d Lettercard G/VG 25
1575 Kohi 1911-1929 J 3 SP 25 KGV 6d Carmine Pair G/VG 75
1576 Makatote 1906-1909 A 30 SP 07 Cover 1d Univ G/VG 100
1577 Mangaweka 1895-1988 B 20 JE 07 Reg Cover 1d Univ & 3d 1898 VG 50
1578 Manutahi 1872-1976 A 27 OC 80 QV 1d Printed Postcard G/VG 50
1579 Maxwelltown 1872-1927 A 15 NO 04 Reg Cover 1d Univ & 3d 1898 VG 75
1580 Moawhanga 1888-1893 A 5 AP 93 2d 2nd Sideface G/VG 75
1581 Ohakune 1894- A 25 SP 07 Reg Cover 4x 1d Univ with 4 strikes VG 50
1582 Ohutu 1913-1925 C 20 ? ? KGV 2d G 30
1583 Patea 1867-1991 Oblit - 2d 1st Sideface pair VG 50
1584 Pipiriki 1886-1973 Relief 25 NO 58 Cover 2x QE 1d with 2 strikes VG 20
1585 Pipiriki - Cachet 26 MY 69 Model School Post Office cachet on Cover VG 10
1586 Ranana 1911-1968 J 16 DE 68 Reg Last Day Cover G/VG 10
1587 Taoroa 1906-1927 A 4 AP 16 1d Dom Pair G/VG 25
1588 Turangaarere 1909-1926 J 27 OC 20 On piece KGV 2d piece VG 50
1589 Turangarere 1903-1909 H SP 24 07 Cover 1d Univ G/VG 75
1590 Waiouru 1958-1992 J 23 JE 58 On piece Proof cds Fine 20
1591 Wanganui Reg - Cachet 26 SEP 51 On piece KGVI 1/- Official G/VG 10
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PALMERSTON NORTH

1592 Akitio 1889-36 A 18 JA 94 3d 2nd S/F Nearly Complete VG 30
1593 Ashurst 1881-1898 A 5 JE 96 1d 2nd S/F VG 50
1594 Ashurst 1881-1898 Oblit - 2d 2nd S/F with “WN75” Bullseye Oblit VG 250
1595 Bainesse 1879-1929 J 6 JA 20 On piece KGV 1 1/2d Or-Brown. Slight overinked G/VG 40
1596 Bull’s 1872-1993 F 8 NO 04 Reg Cover with 19004d + 1d Univ VG 75
1597 Bulls 1872-1993 A 13 AU 01 Reg Cover with 5d 1898. Nice boxed cachet G/VG 250
1598 Bulls 1872-1993 A 11 AP 88 2d 2nd S/F VG 20
1599 Bunnythorpe 1885-1992 A 23 SP 04 Reg Cover 1898 3d & 1900 2d to Tasmania Fine 75
1600 Carnarvon 1877-1936 J 22 DE 23 On piece 1d Dom G/VG 50
1601 Carnarvon 1877-1936 J 3 FE 20 On KGV 1 1/2d Or-Brown Piece VG 50
1602 Cheltenham 1879-1947 H 22 JL 07 Postcard 1d Univ VG 30
1603 Colyton 1891-1947 A 28 DE 03 Cover with 3x 1d Univ to Tasmania VG 75
1604 Feilding North 1960-1988 J 30 OC 59 On piece Proof cds Fine 20
1605 Kaitawa 1889-1918 B 12 AU 13 On piece 1d Dom VG 40
1606 Kauwhata 1911-1950 J 21 OC 19 On piece 1d Dom & KGV 1/2d G/VG 25
1607 Kelvin Grove 1903-1946 H 31 JL 24 1d Dom G/VG 20
1608 Komako 1896-1913 A ? DE 03 1d Univ. Light in parts G 30
1609 Koputarua 1889-1909 A 1 NO 04 Cover 1d Univ G/VG 40
1610 Kumeroa 1883-1928 A 21 NO 05 Postcard 1d Univ VG 50
1611 Lee Stream 1895-1925 A 23 SP 10 Postcard Receiving cds VG 50
1612 Levin AF 1940-1944 J 19 DE 40 Cover 1d 1940 Health Pair Fine 50
1613 Maharahara 1889-1928 A 7 AU 00 On piece 2d 2nd Sideface G/VG 35
1614 Maharahara 1889-1928 J 21 OC 12 On piece 1d Dom VG 25
1615 Manawatu Street 1957-1967 J 5 DE 56 On piece Proof cds Fine 20
1616 Mangatainoka 1890-1976 A 26 AU 04 Cover 2x 1d Univ, 2 strikes VG 40
1617 Marotiri 1911-1934 J 22 SP 25 1d Dom Missing (M) G/VG 20
1618 Newbury 1902-1921 A 4 JE 21 KGV 2d G/VG 50
1619 Ngaturi 1895-1914 A 28 DE 09 Postcard KEVII 1/2d VG 50
1620 Ohakea 1900-1927 H 3 FE 20 On piece KGV 1 1/2d Or-Brown G/VG 40
1621 Ohonga 1882-1896 A 2 DE 93 1d 2nd Sideface Pair G 75
1622 Oroua Bridge 1885-1910 A 17 MR 00 On piece 1d 2nd Sideface 2 strikes G/VG 60
1623 Piripiri 1923-1939 J 18 JA 37 On piece ‘35 1d Kiwi VG 40
1624 Pohangina 1894-1957 J 5 NO 40 Cover 1940 1d Capt Cook G/VG 20
1625 Rakaunui 1896-1939 A 27 SP 99 On piece 1d 2nd Sideface VG 40
1626 Ruaroa 1909-1929 B 26 JL 21 KGV 2d. RUARO(A). Rated 10 G/VG 200
1627 Te Awa 1902-1905 Manuscript 10/1/03 QV 1d Green Postcard to France VG 400
1628 Terrace End 1880- Relief 1 OC 45 ‘45 Health FDC VG 100
1629 Waiaruhe 1921-1926 J 15 NO 22 KGV 1/2d Green Pair. Rated 9 G/VG 150
1630 Waimiro 1907-1937 J ? ? 31 Uprated 1d KGV env with 1d FM G 20
1631 Waitahuna West 1891-1960 Relief 31 AU 59 Cover with QE 2x 1d’s VG 25
1632 Whakarongo 1925-1951 J 16 DE 25 Cover 1d Dom G/VG 75
MASTERTON

1633 Bideford 1878-1912 A 17 OC 91 2d 2nd S/F VG 50
1634 Carterton 1861- F 30 AU 05 Postcard 1900 1/2d Pair G/VG 20
1635 Carterton 1861- B 24 NO 04 Reg Cover 4x 1d Univ with Oval Reg Cachet VG 200
1636 Clareville 1881-1942 A 21 MR 12 Postcard 1d Dom VG 30
1637 Featherston 1867-1975 H 26 NO 04 Reg Cover 1d Univ + 3d 1898 2 light strikes G 50
1638 Featherston M.C. 1915-1920 D/C 16 AP 18 YMCA Cover 1d Dom roughly opened at right VG 50
1639 Gladstone 1877-1988 A 6 DE 04 Reg Cover 1d Univ & 3d 1898 VG 50
1640 Hinakura 1904-1972 F 21 NO 05 Postcard 1d Univ G/VG 20
1641 Ihuraua 1907-1917 B 15 ? 14 1d Dom Block of 4 light in parts G/VG 75
1642 Kopuaranga 1904-1946 H 12 MY 05 On piece 1d Univ G/VG 25
1643 Newman 1888-1915 A 20 JE 14 On piece 1d Dom G/VG 40
1644 Opaki 1886-1927 A 11 JE 01 On piece 1d Univ Pair VG 40
1645 Taueru 1868-1923 A 26 JA 04 Postcard 1d Univ G/VG 40
1646 Te Wharau 1901-1925 H 11 NO 13 1d Dom (TE) G/VG 50
1647 Tutaekara 1896-1896 A 17 OC 92 On piece 1d 2nd Sideface Pair. Light in parts G 50
1648 Waihakeke 1897-1915 A OC 23 05 Postcard receiving cds G/VG 100
1649 Waingawa 1900-1916 H MR 15 ? 1d Univ 50 % strike G 40
WELLINGTON

1650 Adelaide Road 1894-1989 A 14 JA 04 Reg Cover 3d 1898 & 2d 1900 to Tasmania G/VG 50
1651 Anderson Park AF 1945-1946 J 21 JA 46 Backstamp KGVI Airletter Fine 150
1652 Bel Air 1964-1968 J 30 MR 68 Reg Cover with 2 nice strikes VG 20
1653 Boulcott 1950-1960 J 9 JL 51 Formular Airletter with KGVI 3d to Fiji Fine 25
1654 Foxhill 1864-1940 A 9 JE 36 1936 1d Anzac G/VG 20
1655 Government Bldgs 1907-1976 Roller 27 MY 58 Cover QE 1d Pair VG 10
1656 Hutt 1851-1910 A 5 DE 94 3d KEVII Reg Cover with 2x 1d Univ VG 75
1657 Industrial Exh WN 1950-1950 J 11 OC 50 Printed FDC VG 20
1658 Kaitoke 1878-1955 A 25 MY 04 Cover 1d Univ G/VG 20
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1659 Kaiwarawara 1871-1951 H 26 NO 04 Cover 1d Univ G/VG 30
1660 Karori 1863- A 18 OC 04 Cover 1/2d Mt Cook Pair VG 20
1661 Kelburn 1914-1992 Relief 5 JL 74 Reg Cover with 23c Airplane VG 10
1662 Kelburn 1914-1992 H 26 MY 52 Cover KGVI 2d VG 20
1663 Kilbirnie 1900- Relief 20 JE 58 Coveer with QE 1d x 2 with 3 strikes VG 25
1664 Mara 1909-1916 J ? DE 13 On piece 1d Dom G/VG 100
1665 Molesworth St 1898-1932 A 22 JE 07 Reg Cover with 4d 1900. VG 100
1666 Molesworth St 1898-1932 J 13 AP 28 QV 5/- Green Postal Fiscal G/VG 25
1667 Ohariu 1871-1920 A ? DE 10 1d Dom VG 35
1668 Pahautanui MC 1942-1942 Relief 20 OC 42 On piece ‘35 2d G/VG 50
1669 Paikakariki 1876-1905 A 21 SP 04 1d Univ Pair G/VG 40
1670 Paraparaumu 

Airport
1949-1959 Relief 25 NO 58 Reg Label G/VG 20

1671 Petone 1878- H 1 DE 04 Reg Cover 1900 4d to Tasmania VG 50
1672 Strathmore Park 1959-1988 J 10 NO 58 On piece Proof cds Fine 20
1673 Taita 1862-1945 Letter d/s AP 1 1873 FFQ 1d Brown. “W2” cancel G/VG 100
1674 Tawa 1959- J 26 JA 59 On piece Proof cds Fine 20
1675 Tinakori Road 1899-1921 A 25 AU 04 Reg Cover 2d 1900 & 2 x 1d Univ VG 75
1676 Trade Fair Wgton 1979-1978 Relief 5 MY 78 Reg Cover G 10
1677 Trentham MC 1939-1948 Roller 1943 YMCA Cover with 2d 1943 Health G/VG 20
1678 Upper Hutt 1859- Relief 27 AU 58 ‘58 Trans Tasman FDC VG 20
1679 VIC Corner 1960-1971 J 14 SP 59 On piece Proof cds Fine 20
1680 Wainuiomata 1970-1961 Relief 1 SP 58 Cover with QE 2x 1d’s VG 25
1681 Wellington - C 16 AU 07 1d Univ piece with Official paid cds G/VG 20
1682 Wellington Ship-

side
1935-1939 C 5 AP 35 On piece ‘35 1d Pair. Light in parts G 40

1683 Woburn 1950-1953 J 17 AP 51 On piece 2d 1950 Canterbury VG 30
NELSON

1684 Bainham 1896-1988 Relief 1 FE 66 Cover 1963 3d Railway VG 10
1685 Fox Hill 1868-1940 Manuscript 22/8/7? 6d 1st Sideface with part oblit G/VG 150
1686 Goldfield 1865-1867 Early 2/10/65 Fairstrike 6d Red Brown Perf FFQ G 250
1687 Hau 1911-1925 J 7 JA 22 KGV 2d Not complete VG 40
1688 Hope 1865-1987 A 2 OC 43 Health Cover G/VG 20
1689 Kawatiri 1917-1938 B 22 AU 27 1d FM Part 30
1690 Korere 1906-1951 C 6 DE 22 On piece KGV 2d VG 25
1691 Longford 1880-1943 A 15 AU 05 Cover 1d Univ slight overinking G/VG 25
1692 Lower Moutere 1861-1938 A 25 SP 90 QV 1d Blue Postcard G 25
1693 Mangarakau 1904-1925 F 25 NO 04 Cover 1d Univ to Tasmania. Light in parts G/VG 100
1694 Mangarata 1920-1940 J 15 DE 24 1d Dom. (M)ANGARATA G 25
1695 Minehaha 1931-1955 J 5 JL 50 On piece TO VG 25
1696 Motueka 1855- A 2 OC 91 QV 1d Blue Postcard VG 20
1697 Motueka 1855- A DE 2? 90 2d 2nd Sideface with 5 line cds VG 40
1698 Motupipi 1856-1937 A 18 No 15 Cover 1/2d War Stamp & 1d Dom VG 30
1699 Nelson 1842- A 14 JY 82 1d 2nd Sideface. 5 Line cds VG 20
1700 Puponga 1905-1958 A 1 OC 07 Cover 1d Univ G/VG 40
1701 Sherry River 1873-1946 A 23 NO 00 On piece 1d 2nd Sideface & 2x 1900 Picts G/VG 35
1702 Takaka 1881- A 19 SP 04 Reg Cover 3d 1898 & 1d Univ VG 50
1703 Takaka East 1877-1893 A ? MY 92 6d 2nd Sideface. Light in parts G 75
1704 The Port 1903-1914 F 31 AU 06 Postcard 1d Univ VG 50
1705 Tophouse 1891-1931 A 28 AU 30 On piece 1d FM VG 30
1706 Tui 1947-1951 A 26 AP 46 ‘46 3d Peace G/VG 25
1707 Upper Moutere 1861-1988 Manuscript 19/6/87 6d 2nd Sideface VG 150
1708 Wai-iti 1881-1949 A 11 OC 99 On piece 1898 2d & 1d 2nd Sideface, 2 strikes G/VG 30
1709 Waimea West 1856-1937 Manuscript 11/10/72 2d 1st Sideface VG 100
BLENHEIM

1710 Aniseed 1937-1941 J 29 JE 38 Reg Label Nearly Complete Rated 8 Scarce VG 75
1711 Blenheim Air Force 1940-1950 J 8 AU 41 Cover with ‘40 1/2d Centennial Pair VG 50
1712 Flaxbourne 1905-1911 H MY 8 07 1d Univ not complete Rated 7 G/VG 40
1713 Guernsey-Delta AF 1942-1944 J 3 SP 44 Cover with stamp missing, a few letters missing G/VG 100
1714 Hapuku 1902-1947 A 1 OC 07 Cover 1d Univ G/VG 40
1715 Hapuku 1902-1947 A 10 JL 29 KGV 1d piece with 3x 1d FM 3 strikes G/VG 30
1716 Kenepuru 1881-1903 A 4 MY 99 1898 1d VG 35
1717 Molesworth 1883-1925 A 3 OC 98 1898 2d Strip of 4. Light in parts G/VG 40
1718 Oaro 1913-1951 J 3 MY 39 On piece KGVI 1d Red VG 20
1719 Picton 1859- Oblit - FFQ 3d Lilac VG 75
1720 Pohuenui 1907-1925 H 25 NO 09 Postcard 1/2d Mt Cook G/VG 100
1721 Renwicktown 1860-1956 Oblit - 1d 2nd Sideface with “2” cancel VG 25
1722 Renwicktown 1860-1956 J 2 JE 30 On piece 1d FM Strip of 3, 3 strikes VG 25
1723 Resolution Bay 1899-1925 A 20 SP 12 1d Dom. Light in parts G/VG 40
1724 The Delta AF - E 1943-1944 J 1 OC 43 1943 Health FDC Fine 200
1725 Tinline 1924-1942 J 4 JL 2? 1d Dom G/VG 35
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1726 Tira-Ora 1897-1947 A 21 JL 08 1d Univ Booklet G/VG 20
WESTPORT

1727 Berlin’s 1883-1949 A 4 NO 04 Cover 1d Univ light strike to Tasmania G 50
1728 Berlin’s 1883-1949 BB 4 OC 37 1935 1d Kiwi Pair. BERL(IN’S) Part 25
1729 Birchfield 1896-1985 A 19 SP 99 On piece 1898 1d Pair VG 40
1730 Burnett’s Face 1891-1934 A 13 MR 16 Cover with 1/2d War + 1d Dom 2 Fair strikes G 25
1731 Cape Foulwind 1887-1957 A 11 JL 25 1d Dom G/VG 20
1732 Cape Foulwind 1887-1957 J 8 FE 30 On 1d FM Piece VG 20
1733 Carter’s Beach 1949-1957 J 30 MR 53 On KGVI 2d slight overinking G/VG 25
1734 Charleston 1867-1989 A 17 DE 03 Reg Cover with 1900 2d Pair to Tasmania G 50
1735 Granity Creek 1892-1899 A 30 MR 9? On piece 1d 2nd Sideface Pair G/VG 40
1736 Inangahua Camp 1938-1968 Relief 9 SP 59 Cover QE 2x 1d’s G/VG 20
1737 Lyell 1870-1963 A 24 SP 07 Cover 1d Univ 2 strikes VG 25
1738 Miko 1908-1954 J 14 NO 49 On KGVI 1d Piece VG 20
1739 Papahaoa 1919-1959 J 24 JA 59 Last Day Cacheted Cover Fine 20
1740 St Kilda 1867-1910 Manuscript - 3d Lilac FFQ VG 250
1741 Stockton Mine 1918-1964 J 23 DE 33 On piece 1d FM VG 10
1742 Tauraroa 1918-1949 J 23 MR 23 KGV 1 1/2d Or.Brown G/VG 40
GREYMOUTH

1743 Aicken’s 1949-1989 A 2 JE 65 Reg Cover with 9d ITU & 7d Churchill VG 10
1744 Alexander River 1934-1943 J 31 ? 4? On piece ‘35 2d Light in parts. Rated 7 G 30
1745 Brunnerton 1868-1955 A 5 DE 01 Cover 2d 1900 2 strikes to Tasmania G/VG 50
1746 Cameron’s 1896-1951 J 11 FE 46 On 1935 6d Piece VG 30
1747 Greenstone 1865-1930 A 15 NO 98 2d 1898 light in parts Part 30
1748 Greymouth 1865- A 11 MR 01 Reg Cover 3d 1898 & 1d Univ Pair G/VG 125
1749 Greymouth 1865- A 15 DE 79 2d 1st Sideface Duplex cancel G/VG 20
1750 Haast 1886-1939 Manuscript 22/12/99 2d 2nd Sideface VG 100
1751 Haast 1949-1992 Cachet 20 MR 57 Reg label MO & SB cachet VG 10
1752 Herepo 1914-1928 B 3 SP 25 1d Dom Slight overinking G 40
1753 Jackson’s Bay 1890-1907 A 25 MR 06 1d Univ Strip of 3 2 strikes G/VG 40
1754 Kumara 1876-1991 A 8 MR 01 Reg Cover with 1898 5d VG 75
1755 Lower Kokatahi 1877-1967 J 31 AU 67 Cover ‘67 2 1/2c VG 10
1756 Matainui 1911-1934 J 2 MR 16 On piece KGV 1 1/2d Black G 20
1757 No Town 1870-1917 A 3 OC 98 On piece 1d & 2d(2) 2nd Sideface. 2 strikes G/VG 50
1758 Ratapiko 1899-1921 A ? MY 01 1d Univ. (R)ATAPIKO G 75
1759 Reefton 1871-1992 F 18 DE 06 Postcard 1d Univ VG 10
1760 Roa 1908-1923 H 15 SP 21 KGV 2d. Rated 9 G/VG 150
1761 Rotomanu 1913-1956 J 6 JL 21 On piece 2d KGV G/VG 20
1762 Ruru 1919-1949 J 14 JE 33 On piece 1d FM VG 30
1763 Stafford 1866-1946 A 12 AP 20 Reg Cover KGV 2d & 1 1/2d VG 75
1764 Waiho Gorge 1898-1938 A 17 JA 22 KGV 2d G/VG 40
1765 Waiho Gorge 1898-1938 J 10 MY 35 On piece 1d FM VG 40
CHRISTCHURCH

1766 Addington 1900- Relief 1 MY 52 Commercial C with KGVI 2d Light in parts G 50
1767 Alford Forest 1874-1925 Oblit - 2d 1st S/F - “ALF” G/VG 75
1768 Amberley 1873- Oblit 8 JU 86 QV 1d Postcard with Homemade Oblit & Coin cds VG 250
1769 Amberley 1873- Oblit - Homemade Oblit on 1d 1st S/F G/VG 50
1770 Annat 1891-1959 A SP 30 91 2d 2nd S/F Nice early date VG 25
1771 Anzaas 40th Con-

gress
1968-1968 J 24 JA 68 First Day Cover with 2 Strikes Signed Fine 20

1772 Armstrongs Christ-
church

1957-1968 J 3 MR 66 Uprated QE 1/4 Envelope with 1960 1d VG 10

1773 Armstrongs Christ-
church

1957-1968 J 6 AU 57 Registered First Day with ‘46 6d Pair VG 25

1774 Arthur Pass 1951-1957 J 18 JL 55 1955 Stamp Centenary FDC with 2 strikes VG 40
1775 Ashburton 1859- Roller SP 2 1913 On KEVII 1/2d Postcard G/VG 20
1776 Ashley Bank 1875-1968 J 14 MR 68 Last Day Cover ‘67 3c Pict Fine 10
1777 Avoca 1918-1929 J 19 MY 25 1d Dom with AVOC(A) cds. Rated 7 G/VG 50
1778 Avonside 1949-1953 J 9 MR 49 Printed First Day KGVI 1d Green VG 30
1779 Barrhill 1876-1925 A 15 SP 92 2d 2nd S/F light in parts G/VG 50
1780 Barrington 1959- J 10 SP 58 Proof date on piece Fine 25
1781 Barrington 1959- J 1 AP 59 Cover First Day with 2d ‘59 Marlborough VG 20
1782 Batley 1878-1959 A 14 DE 99 On QV 1 1/2d Postcard with surface faults G/VG 50
1783 Bealey 1865-1923 A 5 SP 99 On piece 4x 1d 2nd S?F with 4 strikes. Nice item VG 50
1784 Broken River 1906-1910 B ? OC 07 Cover 1d Univ light part strike Part 50
1785 Bryndwr 1958-1968 J 9 JA 58 Cacheted First Day Cover ‘58 2d Prov Fine 20
1786 Burnham Military 

Camp
1939-1949 J 19 JE 42 1940 Cent Cover light in parts G 20

1787 Canterbury Uni-
versity

1967-1968 J 24 MY 67 3d QE Postcard, First Day VG 10
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1788 Casebrook 1968-1988 Relief 16 SP 68 Reg Cover First Day 2 Strikes VG 20
1789 Cashmere 1904-1917 J 16 NO 11 1d Dom Pair slight overinked G/VG 75
1790 Cashmere Hills 1917-1968 J 5 NO 52 Reg Cover with Reg Label 4 strikes G/VG 25
1791 Cass 1922-1966 Relief 30 ? 59 Cover 2x QE with 2 strikes G/VG 20
1792 Chatham Islands 1856-1927 A 3 JA ? Proof cancel with no year date Fine 50
1793 Christchurch 

Airport
1959-1990 J 19 AU 65 QE 3c Newspaper Wrapper VG 10

1794 Clyde 1865-1992 Oblit - Imperf 2d FFQ with “019” cancel VG 50
1795 Conway Camp 1936-1942 J 11 JL 39 On piece KGVI 1d Red VG 40
1796 Conway Flat 1901-1921 A 20 MR 12 1d Dom slight overinking G/VG 50
1797 Coutts Island 1931-1969 A 11 NO 52 Cover KGVI 2d Pair 2 strikes VG 20
1798 Cranford Street 1956-1957 J 25 SP 56 Cacheted First Day Cover Fine 20
1799 Cranford Street 1956-1958 J 7 AU 56 Proof piece Fine 25
1800 Cranford Street 1958-1988 J 1 OC 58 Cacheted First Day Cover VG 20
1801 East Linwood 1948-1990 J 26 JL 48 Printed First Day 26 JL 48 VG 20
1802 Elmwood 1957-1988 Relief 7 MY 84 Cover 2 strikes VG 10
1803 Ferry Road 1911-1968 B 31 DE 19 Postcard KGV 2x 1/2d with 2 strikes VG 20
1804 Governors Bay 1949-1962 J 31 DE 60 Cover 3d Westland VG 10
1805 Halkett Town 1970-1924 A ? 17 92 2d 2nd Sideface. Part (HA)LKETT G 20
1806 Harewood AF 1940-1945 J 8 FE 43 On piece Fine 20
1807 Harewood AF 1940-1945 J 1 OC 45 1943 Health FDC 2 strikes VG 30
1808 Hei Hei 1957-1988 J 1 JL 57 On piece Proof cds Fine 20
1809 High Street BO 1908-1908 C ? DE 08 On 1d Univ piece G/VG 75
1810 High Street CH 1916-1959 Parcels 4 AP 24 KGV 1 1/2d Or-Brown Block of 20 Some strikes VG 50
1811 Hoon Hay 1961-1988 J 13 OC 59 On piece Proof cds Fine 20
1812 Irwell 1868-1924 A 9 JE 97 On piece 1d & 3x 2d 2nd Sidefaces VG 40
1813 Kaiapoi 1855- A 24 MR 85 1d 2nd Sideface Strip of 6 with 6 strikes VG 40
1814 Lauriston 1880-1947 A 15 JE 98 On piece 2d 2nd Sideface VG 20
1815 Le Bon’s Bay 1868-1949 A 19 ? 06 Postcard 1d Univ Oiverinked strike G 20
1816 Lichfield St 1902-1908 A 22 DE 05 Postcard 1d Univ G/VG 20
1817 Loburn 1879-1952 A 4 DE 09 Postcard receiving cds. Overinking G 20
1818 North Avon 1928-1988 Relief 11 JY 58 Cover 2x 1d QE with 2 strikes VG 20
1819 Okain’s Bay 1860-1949 Manuscript 6/7/?7 1d 2nd Sideface Pair - “O B” Fine 100
1820 Oxford 1861-1992 A JU 11 7? 2d 2nd Sideface VG 25
1821 Pitt Island 1974-1991 J 1 AP 74 Cover First Day VG 10
1822 Port Levy 1861-1940 A 10 SP 23 KGV 1/2d Strip of 3, 2 strikes VG 40
1823 Prebbleton 1865-1988 Relief 5 NO 59 QE 1 1/2d Printed Matter Uprated Card Fine 20
1824 Puketa 1938-1941 J 3 JE 38 KGVI 1d Cutout VG 40
1825 Riccarton 1923- Relief 12 SP 84 Cover with 2 strikes VG 10
1826 Scott Base 1957-1987 J 10 AU 56 On piece Proof cds Fine 20
1827 Seacliff 1878-1989 A 3 NO 04 Cover 1d Univ Pair G/VG 20
1828 Somerfield 1949-1955 J 27 MY 49 KGVI 1d Cutout. TO G/VG 25
1829 South New Brigh-

ton
1956-1988 J 19 NO 56 On piece Proof cds Fine 20

1830 Southbridge 1867-1991 A 14 SP 87 QV 1d Postcard G/VG 40
1831 Springston 1868-1924 A 30 JA 94 QV 1d Blue Postcard G/VG 35
1832 St Albans 1896-1968 Relief 8 AP 49 On piece KGVI 1/3 & 5d (2) G/VG 40
1833 Sumner 1873-1990 A 2 JA 08 Postcard 1d Univ G/VG 10
1834 Sydenham 1880- A JA 30 84 QV 1d Postcard G/VG 40
1835 The Peaks 1893-1921 A 26 AP 13 1d Dom G/VG 30
1836 Tinwald 1878-1988 Relief 9 MY 66 Cover ‘57 3d Plunket Fine 20
1837 Upper Waiau 1907-1914 B SP 8 ? 1900 1/2d Mt Cook Pair. Rated 9. Not compl G 100
1838 Waddington 1875-1924 J 12 AU 13 On piece 1d Dom VG 40
1839 Waitangi,CI 1927-1992 BB 27 JE 47 Reg Cover KGVI 2d,5d & 1/3 G/VG 30
1840 West Eyreton 1876-1925 A 24 DE 00 Postcard 1/2d Mt Cook G/VG 30
1841 Westerfield 1893-1934 A 1 SP 09 Postcard receiving cds G/VG 25
1842 Whakamatau 1914-1921 J 14 DE 20 KGV 2d Not complete G/VG 75
1843 Whitecliffs 1878-1934 A 4 MR 01 On piece 1900 1d Pair G/VG 40
1844 Woodend 1860-1991 Cachet 6 JA 59 On piece QE 1d VG 10
1845 Woolston 1882- Relief 25 AU 52 Cover KGVI 2d light in parts G 50
TIMARU

1846 Arundel 1893-1938 A 24 OC 19 On piece KGV 1/2d & 1 1/2d Orange-Brn Pair VG 30
1847 Fairlie 1892-1992 G 16 AU 18 Postcard with receiving cds VG 10
1848 Ferntosh 1930-1962 J 3 MY 3? 1d 1936 C of C G/VG 50
1849 Mount Cook 1947-1988 Relief 20 SP 57 QE 2d Postcard VG 30
1850 Orari Bridge 1897-1916 A 19 JE 03 1d Univ. Slight overinking G/VG 20
1851 Timaru Hospital 1969-1988 J 17 MR 69 QE 2 1/2c Postcard First Day VG 10
1852 Waiariari 1909-1914 J 26 DE 11 Postcard receiving cds. Rated 10 G/VG 250
1853 Waihao Downs 1900-1926 H 13 SE 04 Cover 1d Univ Pair. Light vertical crease G/VG 75
1854 Waihao Downs 1900-1926 H 27 DE 19 On piece KGV 1 1/2d Or.Brown G/VG 40
1855 Waihoa Forks 1893-1907 A 1 SP 0? 1d Univ 65% strike Missings (KS) G 75
1856 Willow Bridge 1904-1939 H 22 MR 32 On piece KGV 2d G/VG 20
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OAMARU

1857 Enfield 1878-1966 J 1 MR 61 OHMS Electorial Stampless Cover VG 10
1858 Hakataramea 1897-1949 A 21 DE 08 On KEVII 1d VG 30
1859 Hakataramea 1897-1949 A 4 MY 21 KGV 2d G/VG 25
1860 Hakateramea 1885-1897 A 26 DE 94 Cover 1d 2nd Sideface G/VG 75
1861 Hampden 1862-1988 Oblit - 2d 1st Sideface “03” G/VG 25
1862 Livingstone 1879-1948 A 9 FE 95 2d 2nd Sideface VG 20
1863 Otematata 1955-1988 C 4 NO 58 On piece Proof cds Fine 20
1864 Otiake 1882-1938 A 6 OC 20 KGV 2d VG 30
1865 Reidston 1899-1934 A 14 OC 29 1d FM with overinking G 30
1866 Tokarahi 1897-1941 A 20 JA 15 KEVII 1/2d G/VG 20
DUNEDIN

1867 Albany Street 1874-1888 A MR 14 84 Backstamp 2nd S/Face Cover to England VG 200
1868 Alexandra South 1881-1914 H 16 JL 13 1d Dom with 70% strike. Missing (OUTH) G/VG 20
1869 Bald Hill Flat 1874-1916 A 12 FE 94 2d 2nd S/F lightish year date G/VG 40
1870 Bishop’s 1879-1928 A 20 DE 26 KGV 1/2d Pair with 2 Strikes G/VG 30
1871 Black’s 1864-1875 Oblit - 2d 1st S/F with “044” cancel VG 50
1872 Burke’s 1882-1931 A 19 AU 20 On 1d Dom cutout G/VG 25
1873 Caversham 1884-1947 A 13 MR 01 Reg Cover 1898 3d & 1900 1d VG 75
1874 Clarkesville 1896-1930 A 12 NO 04 Cover 1d Univ VG 75
1875 Concord 1970-1981 Relief 7 SP 70 Reg First Day Cover G/VG 20
1876 Cromwell 1873-1993 F 19 AP 26 Cover 1d Dom VG 30
1877 Cromwell 1873-1992 A MR 12 85 QV 1d Postcard VG 50
1878 East Taieri 1861-1951 Oblit - “011” on FFQ 1d Red G/VG 75
1879 East Taieri 1861-1951 A 16 AP 98 On 1d 2nd S/F piece VG 25
1880 Evans Flat 1878-1963 A 20 JA 20 On piece 1d Dom & 1/2d KGV G/VG 10
1881 Gardens DN 1936-1966 Relief 11 JL 58 Cover QE 1d x 2 strikes Fine 20
1882 Glenoamaru 1872-1896 A 21 JE 93 2d 2nd Sideface Nearly complete VG 75
1883 Glenoamaru 1896-1949 J 13 AU 24 KGV 3d with 70% strike G/VG 10
1884 Hamilton South 1901-1913 H 25 JL 11 Postcard KEVII 1/2d VG 75
1885 Hindon 1863-1949 Oblit - 2d 1st Sideface - “045” VG 75
1886 Hindon 1863-1949 A 29 SP 03 On 1d Univ piece G/VG 10
1887 Hyde 1921-1984 Cachet 14 OC 55 Reg label with Green MO & SB cachet G/VG 10
1888 Ida Valley 1905-1953 A 17 AP 25 Cover 1d Dom G/VG 20
1889 Idaburn 1901-1902 A 9 DE 01 Cover 1d Univ with overinked strike G 100
1890 Kaitangata 1863-1988 Oblit - 1d 2nd Sideface with “041” cancel VG 75
1891 Kaitangata 1863-1988 A 20 NO 83 QV 1d Postcard G/VG 25
1892 Kakanui 1871-1992 Oblit - 2d 1st Sideface Strip of 3 with “057” cancels VG 75
1893 Kakapuaka 1886-1946 A 24 NO 23 1d Dom G/VG 15
1894 Karitane 1877-1905 A 6 SP 98 1d 1898 Block of 6 with 3 strikes G/VG 30
1895 Kawarau 1864-1873 Oblit - FFQ 2d Orange VG 50
1896 Leith Valley 1900-1912 H 16 OC 08 Postcard receiving cds light in parts Rated 10 G/VG 400
1897 Maungatua 1867-1929 A 21 AU 02 On piece 1d Univ G/VG 30
1898 Merton 1865-1912 A 7 SP 05 1d Univ VG 40
1899 Morrison’s 1898-1947 Manuscript 10/10/93 On piece 2d 2nd Sideface VG 150
1900 Mount Ida 1863-1873 Oblit - QV 6d Blue FFQ - Oblit “037” VG 75
1901 Musselburgh 1938-1940 BB 10 MY 40 1940 1d Centennial G/VG 50
1902 NE Harbour 1867-1926 A 27 MR 22 KGV 2d slight overinking G/VG 30
1903 Nevis 1864-1952 A 18 NO 01 On piece 5x 1d Univ with 3 strikes G/VG 25
1904 Ngapuna 1910-1927 J 1 AU 13 1d Dom VG 40
1905 Nuggets 1881-1966 J 3 JL 50 On piece TO VG 25
1906 Orangapai 1923-1940 J 23 DE 25 1d Dom Block of 4 G/VG 20
1907 Owake 1880-1893 A 2 DE 91 On piece 1d 2nd Sideface Pair VG 50
1908 Parkhill 1888-1936 A 22 FE 01 1900 1d Pict VG 25
1909 Pomahaka 1891-1937 A 4 FE 98 On piece 1d 2nd Sideface 3 Sl. overinked cds G/VG 25
1910 Pomahaka 1891-1937 Manuscript 26/08/99 1898 1d Pict Pair VG 125
1911 Popotunoa 1894-1909 Oblit - 2d 1st Sideface with “021” cancel VG 75
1912 Pounawea 1899-1960 J 24 MR 51 On piece ‘48 1d Otago G/VG 20
1913 Pukekoma 1915-1931 J 20 DE 16 KGV 1 1/2d Black. PUKEKO(MA) G/VG 25
1914 Roslyn 1900-1988 Relief 12 SP 66 Cover 1960 3d Fine 10
1915 Roxburgh Hydro 1949-1962 J 8 SP 55 Reg Cover QE 9d. Light fold VG 25
1916 Roxburgh Hydro 1946-1962 J 30 SP 55 OHMS Window env 3d QE Official VG 25
1917 Sawyer’s Bay 1893-1949 A 22 OC 98 QV 1d Blue Postcard G/VG 20
1918 Shag Valley 1871-1907 Oblit - 2d 2nd Sideface with “09” cancel G/VG 75
1919 Shag Valley 1871-1907 A 3 JL 07 1d Univ. (SH)AG VALLEY G 40
1920 St Kilda 1911-1990 Relief 21 AU 62 Metered Cover VG 20
1921 Waikouaiti 1857-1989 Oblit - FFQ 6d Perf Red Brown - “05” cancel VG 100
1922 Wairuna 1911-1915 J 28 JE 15 1d Dom. (W)AIRUNA G/VG 150
1923 Waitahuna Gully 1878-1928 A 4 JA 91 1d 2nd Sideface Pair. Light in parts Part 50
1924 Wanaka 1940- Relief 6 NO 65 Cover receiving cds VG 20
1925 Weatherstone 1861-1924 Oblit - “018” Oblit on QV 1d Orange FFQ SG 8 VG 400
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Lot Nº Name Open Close Type Date Description Condition Estimate

1926 West Taieri 1862-1876 Oblit - FFQ 2d Orange - “07” cancel G/VG 75
1927 YMCA DN Carnival 1912-1912 Cachet - KEVII 1/2d Green VG 150
INVERCARGILL

1928 Awarua Plains 1905-1952 H 5 OC 07 Reg Cover with 1d Univ Pair & 1898 3d G/VG 75
1929 Birchwood 1891-1911 Handstamp - QV 1 1/2d Lettercard with Telegraph Handstamp G/VG 500
1930 Chatton 1878-1929 A 1 JL 08 1d Univ with (C) missing overinking G 20
1931 Clifden 1893-1929 A 22 AU 04 Cover 1d Univ to Hobart VG 75
1932 Clifden 1893-1929 A 19 NO 00 On piece 2d 1900 VG 30
1933 Colac Bay 1882-1974 H 12 NO 04 Cover 1d Univ x 3 with 2 strikes G/VG 30
1934 Coronet Peak 1952-1980 J 21 AU 67 Cover with 2 Strikes VG 20
1935 Eastern Bush 1890-1923 A 14 OC 95 2 1/2d 2nd Sideface G/VG 30
1936 Edendale South 1926-1930 J 6 DE 27 On piece 1d FM nearly complete VG 40
1937 Five Rivers 1911-1949 H 30 JA 27 KGV 1/2d Pair G/VG 20
1938 Fortrose 1873-1970 A 29 NO 04 Reg Cover 4x 1d Univ 4 strikes G/VG 50
1939 Gore 1872- A 29 AU 84 QV 1d Postcard VG 35
1940 Half Moon Bay 1972-1968 A 8 NO 04 Reg Cover 3d 1898 & 2d 1900 G/VG 75
1941 Heddon Bush 1881-1906 A 21 JL 03 Cover 1d Univ G/VG 40
1942 Hollyford 1935-1941 J 17 MY 37 On piece ‘35 1d Kiwi Pair VG 40
1943 Invercargill - Cachet 25 OC 51 Reg label Parcels Branch VG 10
1944 Isla Bank 1874-1937 A ? NO 22 KGV 2d with 60% strike G/VG 20
1945 Kauana 1906-1937 A 1 JL 2? KGV 2d G/VG 20
1946 Kennington 1882-1977 A 7 SP 04 Reg Cover with 1d Univ Strip of 4 VG 50
1947 Makarewa Junc-

tion
1925-1945 J 11 AP 28 1d FM Lettercard VG 25

1948 Merino Downs 1897-1916 A 17 AU 06 1d Univ. A little overinked G/VG 40
1949 Merino Downs 1917-1922 J 12 DE 17 KGV 6d Carmine. Rated 9 G/VG 150
1950 Mokotua 1895-1928 A 29 OC 26 1d Dom G/VG 30
1951 Niagara 1893-1951 A 24 FE 30 On 1d FM piece VG 15
1952 Ohai 1921-1988 Relief 9 MR 59 Reg Label VG 20
1953 Orepuki 1866-1988 Relief 26 JL 79 Cover 3 strikes 10
1954 Oreti 1907-1924 A 3 JE 10 Postcard receiving cds. Rated 9 G/VG 150
1955 Otamita 1893-1927 A 19 MR 97 2d 2nd Sideface G/VG 35
1956 Paterson’s Inlet 1872-1923 A 3 JA 16 Postcard 1d Dom G/VG 50
1957 Poukino 1916-1938 J 9 JA 25 1d Map G/VG 50
1958 Pukerau 1878-1988 Relief 3 JE 36 Cover ‘35 1d Kiwi G/VG 100
1959 Puysegur Point 1892-1988 J 30 DE 64 Cover ‘60 1d(2) & 3d G/VG 10
1960 Pyramid 1899-1908 A 14 AU 01 1d Univ G/VG 30
1961 Round Hill 1891-1943 A 10 DE 04 Cover 1d Univ Letters light in parts G 30
1962 Seaward Downs 1891-1949 A 23 MR 49 KGVI 1d Green Cutout VG 10
1963 South Hillend 1885-1931 A 11 AP 00 On piece 1d 1900 & 2x 2d 2nd Sideface G/VG 40
1964 Spring Hills 1891-1926 H 27 JL 25 On piece 1d Dom G/VG 100
1965 Te Oneroa 1897-1913 A FE 12 98 On piece 2d(2) & 1d 2nd Sideface. Overinking G/VG 60
1966 Te Tua 1894-1937 A 5 JE 23 1d Dom. Light strike G/VG 40
1967 Tisbury 1891-1946 A 28 DE 10 Postcard receiving cds G/VG 40
1968 Tiwai Point 1970-1971 C 9 MR 70 Cover ‘69 Xmas VG 20
1969 Tuatapere 1904-1989 Relief 28 JL 58 Cover 2x QE 1d’s with 2 strikes VG 20
1970 Waikaia 1877-1988 F 16 SP 31 On piece KGV 2d. Rated 7 VG 40
1971 Waikaka Valley 1888-1928 A 16 NO 00 On piece 1900 1d & 2d VG 40
1972 Waikawa 1947-1955 J 22 OC 52 On piece TO Fine 25
1973 Wendon 1891-1924 Manuscript 13/JA/93 Cover 2d 2nd Sideface VG 400
1974 Wendonside 1888-1929 A 21 MR 06 1d Univ VG 25
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